



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 05.767.003/0001-79 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 27/06/2003
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL L M DE A PEREIRA COMERCIO

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CANAA PARAFUSOS	PORTE ME
---	-------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 33.14-7-11 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para agricultura e pecuária 33.14-7-13 - Manutenção e reparação de máquinas-ferramenta 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças 46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças 47.3-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças 47.9-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)
--

LOGRADOURO ROD BR 010	NÚMERO S/N	COMPLEMENTO KM 1566
--------------------------	---------------	------------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO SETOR INDUSTRIAL	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	-------------------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE (91) 3726-1657
---------------------	----------------------------

Emissor FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 02/04/2005
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/05/2022 às 15:50:46 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Seg, 23/05/2022 11:24

Para: CANAA PARAFUSOS ULIANOPOLIS <canaaparafuso@hotmail.com>

BOM DIA!

COTAÇÃO RECEBIDA!



De: CANAA PARAFUSOS ULIANOPOLIS <canaaparafuso@hotmail.com>**Enviado:** segunda-feira, 23 de maio de 2022 10:19**Para:** PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Assunto:** RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

Bom dia ! Segue resposta cotação.

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Enviado:** quinta-feira, 19 de maio de 2022 11:08**Para:** CANAA PARAFUSOS ULIANOPOLIS <canaaparafuso@hotmail.com>**Assunto:** PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 19/05/2022 11:08

Para: CANAA PARAFUSOS ULIANOPOLIS <canaaparafuso@hotmail.com>

 1 anexos (86 KB)

pa96u_Ulianopolis_20220519001_000213_L_M_DE_A_PEREIRA_COMERCIO_-ME.xls;

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

 **FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220519001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO	
PROPONENTE : NOME: L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME ENDEREÇO : ROD BR 010, S/N, KM 1566 BAIRRO : SETOR INDUSTRIA CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 05.767.003/0001-79 CGF : 15.233.043-7	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 19 de Maio de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARRUELA LISA 8MM(8.4X17X1.2)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	PRASMIL	500,000	UNIDADE	0,390	195,00
1E+05	ARRUELA LISA 10MM (10.50X30X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	PRASMIL	500,000	UNIDADE	0,290	145,00
1E+05	ARRUELA LISA 12MM(12X24X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	PRASMIL	900,000	UNIDADE	0,420	378,00
1E+05	ARRUELA LISA 3/4MM (20.4X45X3.4)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	PRASMIL	900,000	UNIDADE	0,730	657,00
1E+05	ARRUELA LISA 5/8MM (16.8X36X2.3)- FABRICADO EM AÇO CARBONO	PRASMIL	900,000	UNIDADE	0,600	540,00
1E+05	BARRA ROSCADA 3/4-ROSCA/UFP:10,3 MTS DE COMPRIMENTO	CISER	20,000	UNIDADE	54,480	1089,60
37188	BICO DE CORTE 4	FOX	3,000	UNIDADE	92,200	276,60
37189	BICO DE CORTE 6	FOX	3,000	UNIDADE	92,200	276,60
<i>Especificação : PARA MAÇARICO A GÁS OXIGÊNIO, GLP E GN</i>						
37190	BICO DE CORTE 8	FOX	3,000	UNIDADE	92,200	276,60
30894	BOMBA DE GRAXA 7KG	YAMAGUCHI	6,000	UNIDADE	568,240	3409,44
<i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5.000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>						
41892	BOMBA DE GRAXA 10KG	YAMAGUCHI	6,000	UNIDADE	610,000	3650,00
<i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5.000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>						
1E+05	BOMBA MANUAL PARA OLEO DO CAMBIO E DIFERENCIAL	LUBFFER	2,000	UNIDADE	510,000	1020,00
<i>Especificação : CAPACIDADE DE 18 LTS, MANGUEIRA DE SAIDA CRISTAL 1/2X1,5M, COM MOLA E BICO DE METAL, ACIONAMENTO POR MANIVELA COM CICLO PARA FRENTE E PARA TRÁS, COM GARANTIA DO FABRICANTE.</i>						
1E+05	BOTINA TIPO BOTA DE SEGURANÇA	IMBISSEG	320,000	UNIDADE	77,440	24780,80
<i>Especificação : CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A. SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CAABEDAL, COM NUMERAÇÃO VARIÁVEL DO Nº34 AO 45.</i>						
37172	CABO DE AÇO 1"	CIMAF	100,000	METRO	112,480	11248,00
37173	CABO DE AÇO 1/2"	CIMAF	200,000	METRO	32,100	6420,00
1E+05	CABO DE FORÇA PARA CHAVE DE RODA SEXTAVADO	KRAUCHER	15,000	UNIDADE	260,480	3907,20
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMADO COM TRATAMENTO TERMICO, DIMENSOES: 7/8"X1,10MM</i>						
1E+05	CORRENTE PARA MOTOSERRA-TIPO UNIVERSAL, COMPATIVEL COM SABRE DE 10"A 18"	OREGON	20,000	UNIDADE	131,580	2631,60
1E+05	DESENGRIPANTE SPRAY	ORBI QUIMICA	80,000	UNIDADE	15,380	1230,40
<i>Especificação : EMBALAGEM DE 300 ML, COM FORMULAÇÃO A BASE DE OLEO BIODEGRADÁVEL.</i>						
1E+05	ESTOPA DE ALGODÃO PARA POLIMENTO-COR BRANCA, ACONDICIONADO EM EMB. DE 25 KG	3M	30,000	UNIDADE	80,500	2415,00
37171	ESTOPA PANO CORTADO	FLEX	20,000	FARDO	237,500	4750,00
<i>Especificação : EMBALAGEM DE 25KG</i>						
1E+05	FACA PARA ROÇADEIRA HIDRAULICA	BALDAN	10,000	JOGO	173,120	1731,20
<i>Especificação : FACA DE 540MM, COM PARAFUSO, ARRUELA E POLCA DE FIXAÇÃO.</i>						
1E+05	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROÇADEIRA	NORDTECH	20,000	UNIDADE	34,140	682,80
<i>Especificação : COMPRIMENTO DE 350MM X 25,4MM(1") DE FURO, FABRICADA EM AÇO</i>						
37191	MANGUEIRA DUPLA 5/16	IBIRA	120,000	METRO	17,890	2146,80
37249	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" R12	BALFLEX	70,000	METRO	183,750	12862,50
37246	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 R2	BALFLEX	70,000	METRO	45,350	3174,50

Planilha



10589	MANGUEIRA HID 3/4 R12	BALFLEX	70,000	METRO	183,750	12862,50
1E+05	MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSÃO R2 DE 3/4"	BALFLEX	60,000	METRO	56,300	3378,00
37245	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 R12	BALFLEX	70,000	METRO	140,000	9800,00
1E+05	PORCA 1.2 SEXTAVADA	CISER	500,000	UNIDADE	0,800	400,00
1E+05	PORCA 10.50 SEXTAVADA	CISER	500,000	UNIDADE	0,620	310,00
1E+05	PORCA 3/4 SEXTAVADA	CISER	900,000	UNIDADE	3,180	2862,00
1E+05	PORCA 5/8 SEXTAVADA	CISER	800,000	UNIDADE	1,650	1320,00
1E+05	SILICONE ACÉTICO	TEK BOND	30,000	UNIDADE	19,910	597,30
<i>Especificação : INCOLOR TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 280G COM BICO APLICADOR</i>						
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX E312-16 CROMO-NÍQUEL 2 MM	UTP	30,000	QUILO	10,490	314,70
1E+05	ELETRODO REVESTIDO E6013 OK 46.00 4 MM	PARAMAX	15,000	LATA	27,700	415,50
1E+05	ELETRODO 6010 OK 46.00 3.25 MM	PARAMAX	15,000	LATA	290,000	4350,00
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX OK48.04 CROMO-NÍQUEL 4 MM	UTP	15,000	LATA	15,000	225,00
1E+05	TERMINAL PARA MANGUEIRA HIDRAULICA	JASON	100,000	UNIDADE	105,000	10500,00
1E+05	TOCHA PARA SOLDA MIG/MAG CONJUNTO F600	CARBOGRAFIT E	5,000	UNIDADE	914,000	4570,00
37198	VALVULA SECA CORTA CHAMA	FOX	8,000	UNIDADE	79,200	633,60
37183	CHAVE AJUSTAVEL 18	STANLEY	4,000	UNIDADE	367,260	1469,04
37960	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32	STANLEY	9,000	JOGO	366,500	3298,50
1E+05	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUIMICOS	CARBOGRAFIT E	14,000	UNIDADE	96,500	1351,00
<i>Especificação : COM UM PAR DE FILTROS, TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA.</i>						
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABAFADOR	LEDAN	35,000	UNIDADE	181,200	6342,00
1E+05	JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2" E SOQUETE DE 10-22MM	STANLEY	5,000	UNIDADE	555,210	2776,05
1E+05	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 3/4"	MTX	4,000	JOGO	999,810	3999,24
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMO, MEDIDA NOMINAL DE 22-50MM, COM ACESSÓRIOS: CATRACA, CABO T, EXTENSÃO 8" E EXTENSÃO 16".</i>						
13564	CHAVE DE FENDA 1/4X4	TRAMONTINA	22,000	UNIDADE	10,650	234,30
13274	CHAVE DE FENDA 1/8X6	TRAMONTINA	22,000	UNIDADE	6,430	141,46
15866	CHAVE DE FENDA 5/16X10	TRAMONTINA	22,000	PEÇA	21,100	464,20
29867	CHAVE PHILIPS 1/4X6	TRAMONTINA	35,000	UNIDADE	12,100	423,50
1E+05	CHAVE PHILLIPS 1/8X2 3/8"	TRAMONTINA	22,000	UNIDADE	3,280	72,16
29868	CHAVE PHILIPS 5/16X6	TRAMONTINA	33,000	UNIDADE	16,300	537,90
9132	CHAVE GRIFO 12"	STANLEY	6,000	UNIDADE	151,560	909,36
37181	CHAVE GRIFE 36	MTX	6,000	UNIDADE	269,620	1617,72
1E+05	JOGO DE CHAVE BIELA DE 8-19MM	MAYLE	3,000	JOGO	561,000	1683,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 3/4	SIGMA	2,000	UNIDADE	2217,000	4434,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1"	SIGMA	1,000	UNIDADE	1865,000	1865,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1/2	BELZER	2,000	UNIDADE	870,000	1740,00
1E+05	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 1"	GEDORE	2,000	JOGO	365,000	730,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1"	QUALITY	40,000	UNIDADE	21,530	861,20
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2"	QUALITY	40,000	UNIDADE	6,740	269,60
1E+05	ESPATULA CHATA DE 16" 400X28MM	KRAUCHER	8,000	UNIDADE	93,100	744,80
1E+05	ESPATULA CHATA DE 24" 600X28MM	KRAUCHER	8,000	UNIDADE	86,400	691,20
20167	PE DE CABRA	TRAMONTINA	9,000	UNIDADE	129,580	1166,22
37133	FACA PARA MAQUINAS DE ROÇAR	NORDTECH	18,000	UNIDADE	34,140	614,52
37243	MARRETA DE 10 KG	FBM	5,000	UNIDADE	290,000	1450,00
37244	MARRETA DE 1KG	FBM	18,000	UNIDADE	32,200	579,60
37242	MARRETA DE 2KG	FBM	7,000	UNIDADE	63,360	443,52
37240	MARRETA DE 3KG	FBM	8,000	UNIDADE	97,900	783,20
37241	MARRETA DE 4KG	FBM	9,000	UNIDADE	61,600	554,40
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 3/8"		70,000	VARA	0,000	0,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 1/2"		70,000	VARA	0,000	0,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 60 NERVURADO 4.2MM		70,000	VARA	0,000	0,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 5/16"		70,000	VARA	0,000	0,00
39402	BARRA ROSQ.POL.3/4	CISER	40,000	UNIDADE	54,480	2179,20
1E+05	CHAPA DE AÇO 1/2"		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 5/8"		3,000	CHAPA	0,000	0,00
1462	ARAME RECOZIDO	GERDAU	70,000	QUILO	33,180	2322,60
13498	FACAO 16	TRAMONTINA	26,000	UNIDADE	55,840	1451,84
1E+05	SERRA POLICORTE PARA FERRO 12"	METALCAVA	3,000	UNIDADE	1170,000	3510,00
<i>Especificação : MOTOR 2.0 HP, TENSAO 220V, EIXO 3/4", CAPACIDADE MAXIMA DE DISCO 12", GARANTIA DE 1 ANO.</i>						
48105	COMPACTADOR DE PERCUSSÃO A GASOLINA	TOYAMA	2,000	UNIDADE	17205,000	34410,00
41934	COMPRESSOR 250LTS DE 175LIBRAS	SCHULZ	3,000	UNIDADE	13555,000	40665,00
41930	FURADEIRA DE BANCADA 1CV	SCHULZ	3,000	UNIDADE	9890,000	29670,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 500KG PARA TRANSMISSÃO	MARCON	2,000	UNIDADE	2259,000	4518,00
63996	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 4 TEMPOS DE 6HP	TRAPP	4,000	UNIDADE	4100,000	16400,00
<i>Especificação : COM TRAÇÃO, SAÍDA LATERAL E TRASEIRA, RECOLHEDOR E RECICLADOR DE GRAMA, CORTE COM 7 REGULAGENS DE ALTURA E RODAS COM ROLAMENTOS.</i>						
1E+05	MAQUINA DE SOLDA RETIFICADORA 400A	ESAB	3,000	UNIDADE	10719,000	32157,00
41932	MOTOR ELETRICO 2CV	WEG	5,000	UNIDADE	601,000	3005,00
1E+05	MOTOR ELETRICO DE 3 CV	WEG	1,000	UNIDADE	894,000	894,00
41933	MOTOR ESMERIL DE 1CV	BAMBOZZI	3,000	UNIDADE	998,000	2994,00

Planilha



41939	MOTOSSERRA DE 84 A 91 CILINDRADAS	HUSQVARNA	3,000	UNIDADE	5631,000	16893,00
1E+05	RETIFICA PNEUMÁTICA PROFISSIONAL DE 1/4"	SIGMA	3,000	UNIDADE	480,000	1440,00
	<i>Especificação : TIPO CANETA, COM REGULADOR DE VELOCIDADE AJUSTAVEL, COM CORPO EM LIGA DE ALUMINIO, COM VELOCIDADE LIVRE DE 22000 RPM, COM GARANTIA DE 1 ANO.</i>					
1E+05	ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA 35CC E POTÊNCIA DE 3,3CV	VULCAN	7,000	UNIDADE	1527,000	10589,00
1E+05	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA	VULCAN	4,000	UNIDADE	1556,000	6224,00
	<i>Especificação : COM POTENCIA DO MOTOR DE 0.8KW, 28 CILINDRADAS, COM TUDO SOPRADOR REGULAVEL, TIPO DO BICO: ARREDONDADO, COM GARANTIA DE 01 ANO.</i>					
41931	TALHA MANUAL DE 2 TONELADAS	KOCH	2,000	UNIDADE	1545,130	3090,26
64371	BITONEIRA 400 LT - 220 VOLTS	CSM	4,000	UNIDADE	6637,860	26551,44
51313	BITONEIRA TIPO INDUSTRIAL	MAQTRON	3,000	UNIDADE	6876,000	20628,00
1E+05	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE OLEO DIESEL 12V, PARA TAMBOR DE 200 LTS	YAMAGUCHI	2,000	UNIDADE	923,900	1847,80
	<i>Especificação : FUNCIONAMENTO A BATERIA 12V, COM 3,0 MTS DE MANGUEIRA DE 1/2", EQUIPADA COM FILTRO TELA E AUTO ASPIRANTE.</i>					
1940	FURADEIRA DE IMPACTO	BOSCH	5,000	UNIDADE	749,000	3745,00
1E+05	GUINCHO HIDRÁULICO DOBRAVEL 200KG COM PROLONGADOR	MARCON	3,000	UNIDADE	2100,000	6300,00
1E+05	MACACO HIDRÁULICO 10 TONELADAS TIPO GARRAFA	POTENTE	2,000	UNIDADE	611,000	1222,00
1E+05	MACACO HIDRÁULICO 15 TONELADAS TIPO GARRAFA	POTENTE	2,000	UNIDADE	720,000	1440,00
1E+05	MACACO JACARÉ 2 TONELADAS LONGO PARA RODAS DE FERRO	MARCON	2,000	UNIDADE	2164,000	4328,00
41893	CAIXA DE FERRAMENTA DE 05 COMPARTIMENTO	MARCON	37,000	UNIDADE	223,960	8286,52
8978	MESA VIBRATORIA 2X1 C/MOTOR		2,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	MESA VIBRATORIA 3X1M		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
23681	TERMINAL HID FG 12-12	BALFLEX	12,000	UNIDADE	58,900	706,80
23889	MANGUEIRA HID R2 410-8	BALFLEX	120,000	METRO	45,350	5442,00
4165	MANGUEIRA HID. (42 410-6)	BALFLEX	140,000	METRO	40,780	5709,20
29110	DISCO DE CORTE 10 X 1/8 X 5 2T	TELSTAR	100,000	UNIDADE	10,740	1074,00
37997	CABO DE AÇO 9,2	CIMAF	70,000	METRO	15,300	1071,00
77929	ROLAMENTO 32210 E 32207	TIMKEN	60,000	PEÇA	263,600	15816,00
4160	TERMINAL HID FG 08-08	BALFLEX	60,000	PEÇA	40,000	2400,00
38024	TERMINAL HID MN 08-08	BALFLEX	60,000	PEÇA	28,000	1680,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL	MARTINS CRUZ	40,000	CONJUNTO	729,000	29160,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL 1,5/8 243MM	MARTINS CRUZ	40,000	CONJUNTO	801,900	32076,00
41796	DISCO 20PX4.5	BRN	70,000	UNIDADE	210,000	14700,00
41797	DISCO 24PX6.0	BRN	60,000	UNIDADE	408,900	24534,00
41798	DISCO 26P	BRN	80,000	UNIDADE	749,380	59950,40
41800	DISCO DE GRADE 28P	BRN	60,000	PEÇA	820,000	49200,00
41833	MANGUEIRA HID R2 410-12	BALFLEX	120,000	METRO	56,300	6756,00
41872	SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8	MARTINS CRUZ	30,000	UNIDADE	114,330	3429,90
41873	CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALCÁRIO	BANDEIRANTES	4,000	UNIDADE	1100,000	4400,00
77930	CARDAN PARA ROCADEIRA	BANDEIRANTES	4,000	UNIDADE	1300,000	5200,00
77931	EMBREGEM PARA ROCADEIRA	BANDEIRANTES	6,000	UNIDADE	1053,800	6321,60
48119	ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM	UTP	40,000	QUILO	599,500	23980,00
48120	ELETRODO UIP 7018 3,25	UTP	50,000	QUILO	33,200	1660,00
48121	ELETRODO UIP 7018 4MM	MAGMA	50,000	QUILO	29,370	1468,50
48118	ELETRODO ALUMINIO.	MAGMA	30,000	QUILO	465,280	13958,40
1E+05	JOGO DE CHAVE DE FENDA COMPLETA	TRAMONTINA	1,000	JOGO	120,000	120,00
45718	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	44,980	89,96
1E+05	CHAVE GRIFO 18 1	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	169,500	339,00
1E+05	MOTOR ESMERIL 6 300W BANCADA 220V	SCHULZ	1,000	UNIDADE	425,000	425,00
1E+05	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA8X3/4	ROUPAN	1,000	UNIDADE	72,250	72,25
30914	TORNO N8	MATASUL	1,000	UNIDADE	489,570	489,57
63407	ESMERILHADEIRA	MAKITA	1,000	UNIDADE	1319,850	1319,85
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA PESADA	MTX	1,000	KIT	999,800	999,80
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA LEVE	TRAMONTINA	1,000	KIT	555,200	555,20
29089	CHAVE COMBINADA 6 A 32	STANLEY	1,000	JOGO	366,500	366,50
1E+05	CHAVE ALI 6 A 12	BELZER	1,000	JOGO	70,250	70,25
1E+05	CHAVE TORQUE	MTX	1,000	JOGO	38,950	38,95
1E+05	MARTELO DE BOLA	TRAMONTINA	1,000	UNIDADE	44,240	44,24
1E+05	PARQUIMETRO	ZAS	1,000	UNIDADE	185,900	185,90
1E+05	MAQUINA DE SOLDA 250CV	BALMER	1,000	UNIDADE	1081,000	1081,00
1E+05	MAQUINA COMPRESSOR		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	GARRAFA DE OXIGENIO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAÇARICO	OMEGA	1,000	UNIDADE	825,000	825,00
1E+05	MANGUEIRA PARA MAÇARICO	IBIRA	10,000	METRO	17,890	178,90
1E+05	RELOGIO REGULADOR DE PRESSÃO DE OXIGENIO	OMEGA	1,000	UNIDADE	249,480	249,48
1E+05	BUJÃO DE GÁS INDUSTRIAL		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37959	FURADEIRA DE BANCADA C/MOTOR 1/2 MONOF.	SCHULZ	1,000	PEÇA	1500,000	1500,00
1E+05	FURADEIRA DE BASE MAGNETICA	STANLEY	1,000	UNIDADE	12850,000	12850,00
37178	CHAVE COMBINADA ESTRELA DO N6 AO 32	STANLEY	2,000	JOGO	346,000	692,00
37176	CHAVE COMBINADA FIXA DO N6 AO N32	STANLEY	2,000	JOGO	295,000	590,00

Planilha



37179	CHAVE COMBINADA SOQUETE 1/2	STANLEY	2,000	JOGO	16,920	33,84
37180	CHAVE COMBINADA SOQUETE 3/4	STANLEY	2,000	JOGO	76,000	152,00
41943	CHAVE PNEUMÁTICA 3/4	SIGMA	2,000	UNIDADE	2217,950	4435,90
41941	CHAVE PNEUMÁTICA 1"	SIGMA	1,000	UNIDADE	1865,000	1865,00
41942	CHAVE PNEUMÁTICA 1/2"	BREMME	2,000	UNIDADE	870,000	1740,00
1E+05	CHAVE SOQUETE 1	SIGMA	2,000	UNIDADE	1865,000	3730,00
37174	CLIPS 1.	QUALITY	40,000	UNIDADE	21,530	861,20
37175	CLIPS 1/2	QUALITY	40,000	UNIDADE	6,740	269,60
51315	ESPATULA 400 X 28	KRAUCHER	4,000	UNIDADE	93,100	372,40
41900	ESPATULA 600 X 28	KRAUCHER	4,000	UNIDADE	86,400	345,60
37187	ESPATULA REDONDA 3/4X600	KRAUCHER	4,000	UNIDADE	104,070	416,28
21972	FACAS P/ MAQUINAS D ROÇAR	NORDTECH	15,000	UNIDADE	34,140	512,10
46506	FERRO 10MM		75,000	BARRA	0,000	0,00
36951	FERRO 12,5MM		75,000	VARA	0,000	0,00
36952	FERRO 4,2MM		75,000	VARA	0,000	0,00
1E+05	FERRO 5/16MM		75,000	BARRA	0,000	0,00
23635	BARRA ROSQUEADA 3/4	CISER	20,000	UNIDADE	54,480	1089,60
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 1/2		5,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 5/8		6,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE SOLDA 3110 C/CA	LEDAN	2,000	UNIDADE	91,780	183,56
1E+05	MAQUITA 200V	MAKITA	1,000	UNIDADE	637,890	637,89
1E+05	PRENSA HIDRAULICA - 15 TONELADAS	MARCON	1,000	UNIDADE	2318,000	2318,00
37779	ADESIVO 10 MIN HOBBY	TEK BOND	10,000	PEÇA	37,470	374,70
510	ANCINHO 14 DENTES	TRAMONTINA	35,000	UNIDADE	76,670	2683,45
37941	ADESIVO 90 MIN. PROFISSIONAL	TEK BOND	10,000	PEÇA	37,170	371,70
48145	BARRA ROSQUEADORA (01)1/4	CISER	105,000	UNIDADE	6,570	689,85
48146	BARRA ROSQUEADORA (03)3/8	CISER	105,000	UNIDADE	10,690	1122,45
48147	BARRA ROSQUEADORA (05)1/2	CISER	105,000	UNIDADE	19,710	2069,55
37944	CABO DE AÇO (04) 3/16	CIMAF	30,000	METRO	4,420	132,60
1E+05	CABO DE MADEIRA P/ PÁ 1,20MT	NOBRE	23,000	UNIDADE	17,900	411,70
21323	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	FISCHER	30,000	UNIDADE	322,000	9660,00
37945	CATRACA P/ CARGA 50CM	QUALITY FIX	50,000	PEÇA	100,800	5040,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/024 5X20MM	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	13,000	390,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/033	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	15,000	450,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44135/021	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	11,500	345,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/032	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	12,750	382,50
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/111	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	12,380	371,40
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/113	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	13,380	133,80
37948	CHAVE PHILIPS 5/16X8 BERG	TRAMONTINA	22,000	PEÇA	20,300	446,60
1E+05	CHAVE PHILIPS REF: 44135/022 5X150	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	12,200	366,00
37949	CINTA P/ CARA 50MM X 9MTS	QUALITY FIX	5,000	PEÇA	100,800	504,00
37952	CORRENTE PARA MOTOSSERRA DE 36 DENTES	OREGON	10,000	UNIDADE	139,300	1393,00
37953	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 2T	STANLEY	40,000	PEÇA	7,700	308,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60697	RAYCO	40,000	UNIDADE	17,000	680,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60863	BRASFORT	30,000	UNIDADE	27,100	813,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60764	MAKITA	30,000	UNIDADE	22,270	668,10
1E+05	DISCO DE CORTE 115X1, 0X22,22,2 INOX 3012	STANLEY	30,000	UNIDADE	3,250	97,50
1E+05	DISCO DE DESBASTE CG-D 115X6, 4X22 2812	PARAMAX	30,000	UNIDADE	7,600	228,00
29108	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4	DEWALT	50,000	UNIDADE	17,430	871,50
23054	DISCO DE LIXA A 80	3M	30,000	UNIDADE	8,250	247,50
41005	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO	SINTESE	3,000	UNIDADE	696,000	2088,00
1E+05	ENXADA ESTREITA 2,0 COM CABO REF: 7220/704	TRAMONTINA	15,000	UNIDADE	108,700	1630,50
1E+05	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 130 REF: 77270/754	TRAMONTINA	15,000	UNIDADE	123,750	1856,25
42198	FLANGEADOR DE TUBO	STANLEY	3,000	UNIDADE	155,280	465,84
37957	FORMÃO 100	TRAMONTINA	10,000	PEÇA	39,770	397,70
1E+05	FORMÃO 43330/103 1/2	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	33,680	336,80
1E+05	FORMÃO 43330/104 5/8	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	34,350	343,50
1E+05	FORMÃO 43330/106 7/8	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	37,000	185,00
1E+05	JOGO DE CHAVE ALLEN 09 PEÇAS	BELZER	5,000	JOGO	70,250	351,25
1E+05	JOGO DE BROCA DE AÇO REF: 185310 P PC 2-8MM	HTOM	6,000	JOGO	190,000	1140,00
1E+05	JOGO DE BROCA DE WIDEA REF: 891503 5PC 4-10MM	TRAMONTINA	6,000	JOGO	33,630	201,78
1E+05	JOGO DE CHAVE FIXA REF:41120/208 8PCS	STANLEY	30,000	JOGO	175,000	5250,00
13272	LAPIS P/CARPINTEIRO	BRASFORT	16,000	UNIDADE	2,960	47,36
1E+05	LINHA P/ PEDREIRO 50M TRANÇADA	VONDER	20,000	UNIDADE	25,750	515,00
1E+05	LIMATÃO REDONDA 5,2MM 13/64 P/ MOTO SERRA CX C/06 UNID.	VALLORBE	15,000	CAIXA	102,720	1540,80
3653	LIMA CHATA C/ CABO	ARGON	65,000	UNIDADE	26,000	1690,00
1E+05	MANGUEIRA NÍVEL 5/16"X1, 3MM 20MT REF: 60830	IBIRA	10,000	UNIDADE	49,200	492,00
1E+05	MARTELO POLIDO REF: 40370/027MM	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	50,230	502,30
37965	MASSA PLASTICA 900G CINZA	CARPLAST	10,000	UNIDADE	25,500	255,00
41973	PA DE BICO C/CABO	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	54,100	324,60
1E+05	PICARETA C/ CABO LARGÃO	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	171,420	1028,52
37970	PISTOLA P/ PINTURA BAIXA PRODUÇÃO LF-5	SIGMA	2,000	PEÇA	160,600	321,20
1E+05	REBITE 4.8X16	DURALITY	30,000	UNIDADE	0,150	4,50

Planilha



37975	REBOLO DIAMANTADO SEGMENTODO 110MM REFRI	HEAVY DUTY	5,000	PEÇA	17,200	86,00
37978	SABRE DENTES PARA MOTOSSERA	ALFAERRE	10,000	UNIDADE	548,000	548,000
33670	SERRA CIRCULAR VIDIA 4 C/24 DENTES	HEAVY DUTY	20,000	PEÇA	22,300	446,00
37980	SERRA COPO DIAMANTADA 40MM	ROCAST	20,000	PEÇA	121,130	2422,60
37981	SERRA COPO DIAMANTADA 65MM	ROCAST	30,000	PEÇA	210,000	6300,00
37982	SERRA MARMORE GDC 34D	BOSCH	10,000	PEÇA	643,800	6438,00
37987	TRENA (02) 5MT	LUFKIN	10,000	PEÇA	31,460	314,60
39226	ALICATE REBITADOR ALAVANCA	THOMPSON	10,000	UNIDADE	346,870	3468,70
1E+05	ALICATE REBITADOR 41020/110 MANUAL 10	FOX LUX	5,000	UNIDADE	40,900	204,50
1E+05	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA PROFISSIONAL	BELZER	5,000	UNIDADE	131,800	659,00
1398	ALICATE DE PRESSAO 10"	STANLEY	5,000	UNIDADE	83,340	416,70
1E+05	ARAME GALV. BWG 16-1,65MM 1KG	GERDAU	30,000	QUILO	20,200	606,00
39393	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39369	BARRA CHATA 1X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39225	BARRA CHATA 1 X 3/16 6MT		122,000	BARRA	0,000	0,00
64357	BARRA REDONDA 3/8" 6MT (0,560KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
64358	BARRA REDONDA 1/2" 6MT (0,990KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
88858	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MT #1006/1022M		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39439	CHAPA RAIADA 0.43 6MT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
39446	DOBRADIÇA ZINCADA 3 1/2" /GAV-2	INCA	50,000	UNIDADE	4,800	240,00
39447	DOBRADIÇA ZINCADA 4" /GAV-2	INCA	50,000	UNIDADE	6,230	311,50
1E+05	FITA LATERAL 25MM	3M	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
8840	FOICE ROCADEIRA	TRAMONTINA	25,000	UNIDADE	43,240	1081,00
39461	LAMBRL GALVANIZADO 0.80 105X200CM		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
64361	LAMBRL GALVANIZADO 0,80 105X250CM		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
64362	LAMBRL PRETO 0.75 106X200CM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 20X20 - 0,75MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 30X20 - 0,90 MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 30X30 - 0,90MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 30X40 - 0,90MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 50X30 - 0,90MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
63170	METALON GALV.20X20X0,80MM 6MT		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
63171	METALON GALV.30X20X0,80MM 6MT		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
39479	METALON GALV.30X30X0,95MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39480	METALON GALV.50X30,95MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39366	PERFIL U LEVE GALV 25X25X18		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39486	REBITE DE FERRO 1/8X1/4	DURALITY	300,000	UNIDADE	0,080	24,00
42046	SOLEIRA - BARRA PARA PORTA GALV. 1,25		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA MANUAL FLEXIVEL BS1218 18D	STARRET	90,000	UNIDADE	10,800	972,00
1E+05	TALHADEIRA REF: 41135/112 12	ROCAST	10,000	UNIDADE	50,370	503,70
64366	TELA SOLD. 2,03X25MT 2,4MM 5X15CM	ACEROS	300,000	METRO	1999,000	599700,00
77344	TELA SOLD. 1,5X25MT 2,4MM 5X15CM	ACEROS	300,000	METRO	1999,000	599700,00
64368	TUBO GALV. 2" (50,80MM) - 1,90MM		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
64369	TUBO GALV. 3" - 1,95MM (PATENTE)		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
39516	TUBO PRETO 1.1/4X2MM #14		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TUBO PRETO 3 1/2"X2MM #14		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LÂMINA DE CORTE 02 PONTAS DIAM. 330MMX20 P/ ROÇADEIRA	NORDTECH	10,000	UNIDADE	34,140	341,40
51698	BOTA N° DIVERSOS	IMBISSEG	50,000	PAR	77,000	3850,00
37946	CHAVE AJUSTAVEL 18.	SATA	10,000	PEÇA	367,260	3672,60
37947	CHAVE DE FENDA PRO (11) 5/5/16X6	TRAMONTINA	20,000	PEÇA	13,560	271,20
1E+05	CHAVE GRIFO PARA TUBO - 14 POL PROFISSIONAL 87-624	CORNETA	5,000	UNIDADE	49,500	247,50
48151	GRAMPEADOR MANUAL 4 A 14 NOLL	WORKER	55,000	UNIDADE	88,300	4856,50
88860	FECHADURA ESP. INOX 601-602/03		200,000	UNIDADE		0,00
64360	FECHADURA PORTA DE ROLAR 201		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FECHADURA SOBREPOR 701/100		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRENA AÇO KTS34/DTS34-5ME-S 5MT	LUFKIN	7,000	UNIDADE	31,460	220,22
1E+05	MARTELETE REF. 800W HR2470 COMBINADO 24MM 15/16	BOSCH	1,000	UNIDADE	1500,000	1500,00
1E+05	COMPRESSOR REF. WP8225220C 8PCM 24L 200V	CHIAPERINI	1,000	UNIDADE	1885,000	1885,00
1E+05	ESMERILHADEIRA M9507B ANGULAR 720W 200V	MAKITA	1,000	UNIDADE	699,470	699,47
1E+05	ESMERILHADEIRA GA7020 200V ANGULAR 180MM	MAKITA	1,000	UNIDADE	1319,000	1319,00
1E+05	FURADEIRA DE IMPACTO 650W GSB	BOSCH	1,000	UNIDADE	749,340	749,34
1E+05	LAVADORA REF. 42554/022 2100W 220V	JACTO	1,000	UNIDADE	2660,000	2660,00
1E+05	LIXADEIRA ORBITAL BO4556 220V	SKIL	1,000	UNIDADE	590,000	590,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA REF 250 BIV FXTS-250	BALMER	1,000	UNIDADE	1081,000	1081,00
1E+05	MOTOESMERIL REF. 360W VIVT LIG. 220V	SCHULZ	1,000	UNIDADE	425,000	425,00
1E+05	PARAFUSADEIRA DDF453SYE 220V - 13MM BAT 12V	MAKITA	1,000	UNIDADE	1348,130	1348,13
1E+05	POLITRIZ REF 42508/2020 7" 1300W 220V	STANLEY	1,000	UNIDADE	911,000	911,00
1E+05	SERRA MARMORE REF. 42510/021 1300W 220V	MAKITA	1,000	UNIDADE	637,890	637,89
1E+05	SERRA TICO-TICO REF. 4328 220V	BOSCH	1,000	UNIDADE	735,000	735,00
1E+05	TRANSFORMADOR REF. KF BIVOLT 5000W		1,000	UNIDADE		0,00
99129	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA C/CA - REF.5412	KALIPSO	10,000	UNIDADE	14,200	142,00
1E+05	AVENTAL DE COURO - TAM 0.60X0.90	JV SEG	3,000	UNIDADE	50,600	151,80
99130	BOTA DE SEGURANÇA PRETA BICO PVC C/CA NUMERAÇÃO DIVERSA	ROGIL	30,000	UNIDADE	98,100	2943,00

Planilha



99131	CAPACETE 810 P/ELETRICISTA C/CA CORES DIVERSAS	WORKER	20,000	UNIDADE	29,200	984,00
42020	CAPACETE DE SEGURANÇA	LEDAN	40,000	UNIDADE	29,200	1180,00
1E+05	CARTUCHO P/ MASCARA RESPIRATORIA CG 304 C/CA	CARBOGRAFIT E	50,000	UNIDADE	21,680	1084,00
99133	CINTURAO P/ELETRICISTA C/CA - REF.CG790E TAM.2	CARBOGRAFIT E	1,000	UNIDADE	175,800	175,80
99134	ESCUDO P/SOLDA 8110 C/CA	CARBOGRAFIT E	5,000	UNIDADE	25,600	128,00
99135	LUVA DE COBERTURA EM COURO P/ELETRICISTA C/CA	JV SEG	1,000	PAR	83,750	83,75
99136	LUVA DE PROTEÇÃO P/ALTA TENSÃO 10KV - CLASSE 01 C/CA - PRETA	JV SEG	1,000	PAR	370,000	370,00
37963	LUVA DE RASPA CANO CURTO	JV SEG	50,000	PAR	13,750	687,50
99138	MASCARA RESPIRATORIA CG-304 C/CA	CARBOGRAFIT E	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
99139	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 CINZA 8812 C/CA	KALIPSO	50,000	UNIDADE	10,300	515,00
99140	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 INCOLOR 8512 C/CA	KALIPSO	50,000	UNIDADE	10,300	515,00
1E+05	PERNEIRA DE PROTEÇÃO C/CA	DITO	5,000	PAR	68,640	343,20
99141	PROTETOR FACIAL CG INCOLOR	LEDAN	5,000	UNIDADE	46,350	231,75
99142	TALABARTE MULT 1880 C CORD/MANG. 02 GANCHOS C/REGULADOR	CARBOGRAFIT E	1,000	UNIDADE	210,000	210,00
99143	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO DYSTRAY 15 DB - C/CA	DYSTRAY	30,000	UNIDADE	1,500	45,00
21663	FERRO 4.2		30,000	VARA	0,000	0,00
21642	FERRO 5/16'		15,000	VARA	0,000	0,00
39474	METALON 40X40X2MM 6MT		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63172	PRIMER GALVANIZADO 3,6		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63173	PRIMER GALVANIZADO 900ML		28,000	UNIDADE	0,000	0,00
63174	SUPORTE FIXAÇÃO 13MM		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
48189	VERGALHÃO CA 50 3/8 10MM 12MT		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63175	COLUNA 3/8 10MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
63176	COLUNA 5/16 8MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
63177	TRELIÇA TR SI 12L PESADA 5.0X4.2X6.0MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
63178	TRELIÇA TR SI 8L MEDIA 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
63169	ARAME GALVANIZADO BWG 16-1,65MM 1KG	GERDAU	20,000	QUILO	33,200	664,00
1E+05	CAPACETE TIPO BONE COM CARNEIRA SEM JUGULAR (AZUL)	WORKER	12,000	UNIDADE	54,160	649,92
1E+05	AVENTAL DE PROTEÇÃO	JV SEG	12,000	UNIDADE	50,600	607,20
1E+05	PROTETOR AURICULAR EM SILICONE	REXON	12,000	UNIDADE	1,880	22,56
1E+05	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR DE RUÍDOS	CARBOGRAFIT E	12,000	UNIDADE	14,200	170,40
1E+05	CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO COM COSTURA REFORÇADO	ARGON	6,000	UNIDADE	109,780	658,68
1E+05	LUVA DE ALGODÃO COM PALMA PIGMENTADA EM BORRACHA COM ALTA ADERENCIA	KALIPSO	12,000	PAR	4,200	50,40
1E+05	PERNEIRA LONGA	DITO	6,000	PAR	68,640	411,84
1E+05	PROTEÇÃO FACIAL	LEDAN	12,000	UNIDADE	46,350	556,20
39709	OCULOS DE PROTEÇÃO	KALIPSO	12,000	UNIDADE	7,400	88,80
1E+05	BOTA BICO DE AÇO	ROGIL	8,000	PAR	88,700	693,60
1E+05	MOTOR PARA PORTÃO DESLIZANTE: POTÊNCIA DO MOTOR DE 1/3HP <i>Especificação : PARA PORTOES APARTIR DE 500 ATE 800KG, QUE ESTEJAM DESLIZANDO SUAVEMENTE, VOLTAGEM 220V, MOTOR: 0,33CV - 0,19KW - 1620RPM</i>		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
41952	BOTA DE SEGURANÇA	IMBISEG	180,000	PAR	77,440	13939,20
8829	CADEADO 50MM	PADO	2,000	UNIDADE	49,900	99,80
9137	CADEADO 20MM	PADO	2,000	UNIDADE	17,250	34,50
7884	CADEADO 25MM	PADO	2,000	UNIDADE	21,300	42,60
183	CADEADO 35 MM	PADO	2,000	UNIDADE	30,800	61,60
7900	CADEADO 45MM	PADO	2,000	UNIDADE	42,200	84,40
9196	CADEADO 60MM	PADO	2,000	UNIDADE	63,100	126,20
37135	ENXADAO	TRAMONTINA	15,000	UNIDADE	102,600	1539,00
1E+05	LUVAS RASPA DE COURO		20,000	PAR	12,760	255,20
1E+05	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA SILICONADA 3/4 POLEGADAS	IBIRA	50,000	METRO	12,750	637,50
1E+05	MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE 1/2 POLEGADAS	IBIRA	50,000	METRO	7,450	372,50
3992	MARTELO	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	44,300	88,60
63535	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES	KALIPSO	25,000	UNIDADE	7,370	184,25
21573	PÁ	TRAMONTINA	13,000	UNIDADE	54,100	703,30
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 20 LTS	BRANCO	5,000	UNIDADE	462,480	2312,40
1E+05	TESOURA GRANDE PARA PODA DE ÁRVORES	PALISAD	2,000	UNIDADE	134,000	268,00
1E+05	TESOURA PEQUENA PARA PODA DE JARDIM	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	53,160	106,32
1E+05	ALICATE UNIVERSAL 8" 77272/254	TRAMONTINA	8,000	UNIDADE	44,980	359,84
13565	CHAVE DE FENDA 1/4X6	TRAMONTINA	11,000	UNIDADE	13,200	145,20
13628	CHAVE DE FENDA 5/16X8	TRAMONTINA	11,000	UNIDADE	19,670	216,37
48503	EXTENSÃO 30 METROS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPA DE CHUVA EMBORRACHADA <i>Especificação : COR AMARELA GG</i>	WORKER	23,000	UNIDADE	36,930	849,39
43545	CONE	WORKER	85,000	UNIDADE	88,370	7511,45
1E+05	FITA ZEBRADA NAS CORES AMARELA/PRETA	WORKER	35,000	CAIXA	25,890	906,15
14004	LUVA PIGMENTADA	KALIPSO	20,000	PAR	4,160	83,20
32292	LUVA DE VAQUETA	JV SEG	20,000	PAR	21,160	423,20
40818	EXTENSÃO DE 10M		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1489	CHAVE COMBINADA 20MM	CORNETA	1,000	UNIDADE	11,640	11,64
1E+05	LOCAÇÃO DE CAMARIM, SOM, ILUMINAÇÃO E PALCO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha



1487	CHAVE COMBINADA 18MM	STANLEY	1,000	UNIDADE	21,280	21,28
1488	CHAVE COMBINADA 17MM	STANLEY	1,000	UNIDADE	18,590	18,59
1486	CHAVE COMBINADA 16MM	STANLEY	1,000	UNIDADE	16,830	16,83
1485	CHAVE COMBINADA 15MM	STANLEY	1,000	UNIDADE	15,200	15,20
1484	CHAVE COMBINADA 14MM	STANLEY	1,000	UNIDADE	14,600	14,60
4970	CHAVE COMBINADA 13MM	STANLEY	1,000	UNIDADE	13,680	13,68
12161	CHAVE COMBINADA 11MM	STANLEY	1,000	UNIDADE	12,500	12,50
1482	CHAVE COMBINADA 10MM	STANLEY	1,000	UNIDADE	11,500	11,50
1E+05	METALON GALVANIZADO 50X30 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X40 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X30 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X20 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVAZIZADO 20X20 0,75MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 3/4 2MM	IBIRA	50,000	METRO	13,400	670,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 1/2 1,5MM	IBIRA	50,000	METRO	7,460	373,00
37029	TRENA 10 METROS	VONDER	4,000	UNIDADE	44,500	178,00
48505	CAIXA PARA FERRAMENTA 20X40	MARCON	8,000	UNIDADE	332,640	2661,12
1E+05	LUVAS REVESTIDAS DE LÁTEX	KALIPSO	85,000	PAR	16,500	1402,50
63537	COLETE REFLETOR EM X	LEDAN	24,000	UNIDADE	55,440	1330,56
63539	BOTA DE COURO CANO CURTO COR PRETA	IMBISEG	40,000	UNIDADE	77,440	3097,60
1E+05	MÁSCARA PFF1 AZUL	LEDAN	55,000	UNIDADE	2,730	150,15
2942	LANTERNA	FOX	25,000	UNIDADE	100,000	2500,00
1E+05	CINTAS COM CATRACAS	QUALITY	50,000	UNIDADE	111,980	5599,00
51693	FURADEIRA GSB 13RE 1/2 220V	BOSCH	8,000	UNIDADE	749,340	5994,72
1E+05	TRENA A LASER ALCANCE 80 MTS	BOSCH	3,000	UNIDADE	654,340	1963,02
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 50MTS	VONDER	2,000	UNIDADE	135,870	271,74
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 20 MTS	VONDER	2,000	UNIDADE	63,500	127,00
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	HTOM	20,000	UNIDADE	34,900	698,00
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4	HTOM	20,000	UNIDADE	10,670	213,40
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64	HTOM	20,000	UNIDADE	4,200	84,00
63359	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64	HTOM	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
45714	CHAVE DE BOCA 10	MTX	2,000	UNIDADE	10,000	20,00
45715	CHAVE DE BOCA 13	STANLEY	2,000	UNIDADE	13,380	26,76
45716	CHAVE DE BOCA 16	STANLEY	2,000	UNIDADE	16,800	33,60
45717	CHAVE DE BOCA 19	STANLEY	2,000	UNIDADE	21,000	42,00
45713	CHAVE DE BOCA 9	STANLEY	2,000	UNIDADE	12,450	24,90
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	8,300	16,60
1E+05	CHAVE DE TESTE DE VOLTAGEM	RAYCO	2,000	UNIDADE	12,350	24,70
1E+05	CHAVE ESTRELA 3/ 16X4	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	13,500	27,00
45754	CHAVE L VARIADAS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
42025	BOMBA COSTAL 20LT	BRANCO	2,000	UNIDADE	462,480	924,96
1E+05	MASCARA DESCARTAVEL - CX COM 50 UNIDADES	LEDAN	50,000	CAIXA	152,000	7600,00
48499	ALICATE BICO CURVO 6	MTX	4,000	UNIDADE	44,680	178,64
48500	ALICATE REBITADOR CG1001	FOX LUX	6,000	UNIDADE	40,920	245,52
48504	TRANSFORMADORES DE ENERGIA,ENTRADA 220W SAIDA 110W CAPACIDADE 2000W	TF	8,000	UNIDADE	220,000	1760,00
1E+05	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES COM CONTORNO DE ROSTO E CORDÃO	KALIPSO	40,000	UNIDADE	37,000	1480,00
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA CONSTRUÇÃO CIVIL	WORKER	12,000	UNIDADE	34,000	408,00
63538	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO COR BRANCA	FUJIWARA	20,000	UNIDADE	115,720	2314,40
1E+05	BOTA DE COURO CANO CURTO, EMBORRACHADA ELETRICISTA	MARLUVAS	6,000	UNIDADE	183,000	1098,00
63540	CINTA PARA OMBROS (SIMPLES)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE SEGURANÇA COM AJUSTES ELETRICISTA	CARBOGRAFIT E	6,000	UNIDADE	150,000	900,00
1E+05	CINTO DE FERRAMENTAS ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
64377	PARAFUSADEIRA	MAKITA	2,000	UNIDADE	918,250	1836,50
1E+05	TRANSFORMADOR 10W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 15W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 25W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
33574	BOTA DE CANO LONGO COR BRANCA ADULTO	FUJIWARA	150,000	PAR	115,430	17314,50
39358	CANTONEIRA 3/4X2 5 6MT		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
41451	LUVA DE COURO	JV SEG	150,000	PAR	12,780	1914,00
41996	COMPRESSOR DE AR CSL10/100MM2P6CH	CHIAPERINI	6,000	UNIDADE	7887,000	47322,00
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 12 LITROS	PALISAD	15,000	UNIDADE	121,000	1815,00
39377	CORREIA A 73	CONDOR	45,000	UNIDADE	28,970	1303,65
39361	DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8	PARAMAX	30,000	UNIDADE	12,970	389,10
39362	DISCO DE CORTE 12/1/8X5/8	PARAMAX	30,000	UNIDADE	21,840	655,20
39360	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8	PARAMAX	30,000	UNIDADE	7,950	238,50
1E+05	OCULOS DE PROTEÇÃO.	KALIPSO	150,000	UNIDADE	7,370	1105,50
1E+05	CHAVE INGLESIA 12 POLEGADAS	STANLEY	15,000	UNIDADE	116,760	1751,40
39379	LAMINA ROÇADEIRA 330X2X20	NORDTECH	30,000	UNIDADE	39,140	1174,20
35565	LENTE PARA MASCARA DE SOLDA	KALIPSO	30,000	UNIDADE	3,000	90,00
4184	LENTE RETANGULAR ESCURA	KALIPSO	30,000	PEÇA	3,000	90,00
39380	MASCARA POLIPROPILENO C2 LENTES	CARBOGRAFIT E	30,000	UNIDADE	91,780	2753,40

Planilha



39364	METALON GALV.20X20 95MM 6MT		90,000	BARRA	0,000	0,00
39365	METALON GALV.50X30 95MM 6MT		30,000	BARRA	0,000	0,00
39381	PA SX 8.8 MA 06X50	CISER	600,000	UNIDADE	0,760	456,00
39382	PA SX 8.8 MA 08X50	CISER	600,000	UNIDADE	1,730	1038,00
39383	PA SX 8.8 MA 10X50	CISER	600,000	UNIDADE	2,450	1470,00
39367	ROLDANA C SUPORTE 11/2	ROUPAN	30,000	UNIDADE	16,600	498,00
20172	TAMBOR VAZIO	USADO	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
37986	TRANSFORMADOR DE SOLDA 250AMP	BALMER	6,000	PEÇA	1081,000	6486,00
64951	TUBO DE COBRE 1/2 (12,70X0,79) 0,27KG/M	PARAMAX	300,000	METRO	78,450	23535,00
1E+05	TUBO DE COBRE 1/4(635X0,79) 12KM/M	PARAMAX	300,000	METRO	33,180	9954,00
1E+05	TUBO DE COBRE 3/8 (9,53X0,79) 0,19KM/M	PARAMAX	300,000	METRO	43,400	13020,00
39376	TUBO PRETO 5/8X1,5MM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
24306	ZARCAO 3,6 LT		36,000	LATA	0,000	0,00
39378	ELETRODO ELETRON 6013 2,5MM	PARAMAX	90,000	QUILO	28,450	2560,50
					Total :	2366412,09

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DOIS MILHOES E TREZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E DOZE REAIS E NOVE CENTAVOS.

Data : 23/05/2022


 carimbo e assinatura

05.767.003/0001-79
 L M DE A. PEREIRA COMERCIO-ME
 CANAÃ PARAFUSOS
 AV PRESIDENTE VARGAS, S/N,
 CENTRO- ULIANÓPOLIS-PA
 CEP: 88.632-000- PA



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 11.447.467/0001-09 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/12/2009
NOME EMPRESARIAL IDEAL FERROS LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) IDEAL FERROS LTDA ME	PORTE ME	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 25.11-0-00 - Fabricação de estruturas metálicas 25.42-0-00 - Fabricação de artigos de serralheria, exceto esquadrias		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO AV PRESIDENTE VARGAS	NÚMERO 1643	COMPLEMENTO *****
CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CAMINHO DAS ARVORES	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS
		UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO destrodf@hotmail.com	TELEFONE (91) 3726-1180/ (91) 3726-1257	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/12/2009	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 03/06/2022 às 09:58:04 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

**RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS**

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Sex, 03/06/2022 09:51

Para: Ideal Ferros PA <idealferos@hotmail.com>

Bom dia!

Cotação recebida.

Obrigada!

De: Ideal Ferros PA <idealferos@hotmail.com>**Enviado:** sexta-feira, 3 de junho de 2022 09:44**Para:** PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Assunto:** RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

em anexo.

***Favor confirmar recebimento deste e-mail.**

Att.:

Compras/Vendas

Ideal Ferroswww.idealferos.com.br

☎ Fone: (91) 98915-0002

✉ E-mail: idealferos@hotmail.comPense **Antes de imprimir**, pense em sua responsabilidade e compromisso com o **MEIO AMBIENTE**.**IDEAL FERROS LTDA-ME**

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Enviado:** segunda-feira, 23 de maio de 2022 12:39**Para:** idealferos@hotmail.com <idealferos@hotmail.com>**Assunto:** PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220519001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE :

NOME: IDEAL FERROS LTDA-ME

ENDEREÇO : AV. PRES. VARGAS Nº 1643

BAIRRO : CAM.DAS ARVORES CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 11.447.467/0001-09

CGF : 15201109754

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 19 de Maio de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARRUELA LISA 8MM(8.4X17X1.2)-FABRICADO EM AÇO CARBONO		500,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ARRUELA LISA 10MM (10.50X30X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO		500,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ARRUELA LISA 12MM(12X24X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO		900,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ARRUELA LISA 3/4MM (20.4X45X3.4)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	CISER	900,000	UNIDADE	0,520	468,00
1E+05	ARRUELA LISA 5/8MM (16.8X36X2.3)- FABRICADO EM AÇO CARBONO	CISER	900,000	UNIDADE	0,420	378,00



Planilha 1

1E+05	BARRA ROSCADA 3/4-ROSCA/UFP:10,3 MTS DE COMPRIMENTO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
37188	BICO DE CORTE 4	CARBOGRAFIT E	3,000	UNIDADE	68,110	204,33
37189	BICO DE CORTE 6	CARBOGRAFIT E	3,000	UNIDADE	68,110	204,33
<i>Especificação : PARA MAÇARICO A GÁS OXIGÊNIO, GLP E GN</i>						
37190	BICO DE CORTE 8	CARBOGRAFIT E	3,000	UNIDADE	68,230	204,69
30894	BOMBA DE GRAXA 7KG		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : COM PRESSAO DE TRABALHO DE 5.000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>						
41892	BOMBA DE GRAXA 10KG		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : COM PRESSAO DE TRABALHO DE 5.000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>						
1E+05	BOMBA MANUAL PARA OLEO DO CAMBIO E DIFERENCIAL		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CAPACIDADE DE 18 LTS, MANGUEIRA DE SAIDA CRISTAL 1/2X1,5M, COM MOLA E BICO DE METAL, ACIONAMENTO POR MANIVELA COM CICLO PARA FRENTE E PARA TRÁS, COM GARANTIA DO FABRICANTE.</i>						
1E+05	BOTINA TIPO BOTA DE SEGURANÇA		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A., SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CAABEDAL, COM NUMERAÇÃO VARIÁVEL DO Nº34 AO 45.</i>						
37172	CABO DE AÇO 1"	CIMAF	100,000	METRO	96,860	9686,00
37173	CABO DE AÇO 1/2"	CIMAF	200,000	METRO	29,800	5960,00
1E+05	CABO DE FORÇA PARA CHAVE DE RODA SEXTAVADO		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMADO COM TRATAMENTO TERMICO, DIMENSOES: 7/8"X1,10MM</i>						
1E+05	CORRENTE PARA MOTOSERRA-TIPO UNIVERSAL, COMPATIVEL COM SABRE DE 10"A 18"		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESENGRIPANTE SPRAY	WHITE LUB	80,000	UNIDADE	28,900	2312,00
<i>Especificação : EMBALAGEM DE 300 ML, COM FORMULAÇÃO A BASE DE OLEO BIODEGRADÁVEL.</i>						
1E+05	ESTOPA DE ALGODAO PARA POLIMENTO-COR BRANCA, ACONDICIONADO EM EMB. DE 25 KG		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37171	ESTOPA PANO CORTADO		20,000	FARDO	0,000	0,00
<i>Especificação : EMBALAGEM DE 25KG</i>						
1E+05	FACA PARA ROÇADEIRA HIDRAULICA		10,000	JOGO	0,000	0,00
<i>Especificação : FACA DE 540MM, COM PARAFUSO, ARRUELA E POLCA DE FIXAÇÃO.</i>						
1E+05	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROÇADEIRA		20,000	UNIDADE	0,000	0,00



Planilha

Especificação : COMPRIMENTO DE 350MM X 25,4MM(1") DE FURO, FABRICADA EM AÇO

37191	MANGUEIRA DUPLA 5/16	CARBOGRAFIT E	120,000	METRO	18,000	2160,00
37249	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" R12		70,000	METRO	0,000	0,00
37246	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 R2		70,000	METRO	0,000	0,00
10589	MANGUEIRA HID 3/4 R12		70,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSÃO R2 DE 3/4"		60,000	METRO	0,000	0,00
37245	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 R12		70,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	PORCA 1.2 SEXTAVADA		500,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PORCA 10.50 SEXTAVADA		500,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PORCA 3/4 SEXTAVADA	CISER	900,000	UNIDADE	1,370	1233,00
1E+05	PORCA 5/8 SEXTAVADA	CISER	800,000	UNIDADE	1,110	888,00
1E+05	SILICONE ACÉTICO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : INCOLOR TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 280G COM BICO APLICADOR</i>						
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX E312-16 CROMO-NÍQUEL 2 MM		30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	ELETRODO REVESTIDO E6013 OK 46.00 4 MM	ESAB	15,000	LATA	161,250	2418,75
1E+05	ELETRODO 6010 OK 46.00 3.25 MM	ESAB	15,000	LATA	164,450	2466,75
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX OK48.04 CROMO-NÍQUEL 4 MM	UTP	15,000	LATA	107,840	1617,60
1E+05	TERMINAL PARA MANGUEIRA HIDRAULICA		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOCHA PARA SOLDA MIG/MAG CONJUNTO F600		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
37198	VALVULA SECA CORTA CHAMA	CARBOGRAFIT E	8,000	UNIDADE	72,500	580,00
37183	CHAVE AJUSTAVEL 18		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
37960	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32		9,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUIMICOS		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : COM UM PAR DE FILTROS, TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADO EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA.</i>						
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABAFADOR		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2" E SOQUETE DE 10-22MM		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 3/4"		4,000	JOGO	0,000	0,00
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMO, MEDIDA NOMINAL DE 22-50MM, COM ACESSORIOS: CATRACA, CABO T, EXTENSÃO 8" E EXTENSÃO 16".</i>						
13564	CHAVE DE FENDA 1/4X4		22,000	UNIDADE	0,000	0,00
13274	CHAVE DE FENDA 1/8X6		22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15866	CHAVE DE FENDA 5/16X10		22,000	PEÇA	0,000	0,00
29867	CHAVE PHILIPS 1/4X6		35,000	UNIDADE	0,000	0,00



Planilha1

1E+05	CHAVE PHILLIPS 1/8X2.3/8"		22,000	UNIDADE	0,000	0,00
29868	CHAVE PHILPIS 5/16X6		33,000	UNIDADE	0,000	0,00
9132	CHAVE GRIFO 12"		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
37181	CHAVE GRIFE 36		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE BIELA DE 8-19MM		3,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 3/4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1"		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1/2		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 1"		2,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1"	CARBOGRAFIT E	40,000	UNIDADE	19,080	763,20
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2"	CARBOGRAFIT E	40,000	UNIDADE	5,000	200,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 16" 400X28MM		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 24" 600X28MM		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
20167	PE DE CABRA		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
37133	FACA PARA MAQUINAS DE ROÇAR		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
37243	MARRETA DE 10 KG		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
37244	MARRETA DE 1KG		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
37242	MARRETA DE 2KG		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
37240	MARRETA DE 3KG		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
37241	MARRETA DE 4KG		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 3/8"	SI	70,000	VARA	87,030	6092,10
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 1/2"	SI	70,000	VARA	135,200	9464,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 60 NERVURADO 4.2MM	SI	70,000	VARA	20,000	1400,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 5/16"	SI	70,000	VARA	58,400	4088,00
39402	BARRA ROSQ.POL.3/4	CISER	40,000	UNIDADE	43,730	1749,20
1E+05	CHAPA DE AÇO 1/2"	AC	3,000	UNIDADE	19,800	59,40
1E+05	CHAPA DE AÇO 5/8"	AC	3,000	CHAPA	19,800	59,40
1462	ARAME RECOZIDO	SI	70,000	QUILO	25,560	1789,20
13498	FACA O 16	TRAMONTINA	26,000	UNIDADE	44,500	1157,00
1E+05	SERRA POLICORTE PARA FERRO 12"	ITAMBE	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
<i>Especificação : MOTOR 2.0 HP, TENSAO 220V, EIXO 3/4", CAPACIDADE MAXIMA DE DISCO 12", GARANTIA DE 1 ANO.</i>						
48105	COMPACTADOR DE PERCUSSÃO A GASOLINA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41934	COMPRESSOR 250LTS DE 175LIBRAS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
41930	FURADEIRA DE BANCADA 1CV		3,000	UNIDADE	0,000	0,00



Planilha

1E+05	MACACO HIDRAULICO 500KG PARA TRANSMISSÃO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
63996	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 4 TEMPOS DE 6HP		4,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : COM TRAÇÃO, SAÍDA LATERAL E TRASEIRA, RECOLHEDOR E RECICLADOR DE GRAMA, CORTE COM 7 REGULAGENS DE ALTURA E RODAS COM ROLAMENTOS.

1E+05	MAQUINA DE SOLDA RETIFICADORA 400A		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
41932	MOTOR ELETRICO 2CV		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MOTOR ELETRICO DE 3 CV		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
41933	MOTOR ESMERIL DE 1CV		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
41939	MOTOSSERRA DE 84 A 91 CILINDRADAS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	RETIFICA PNEUMATICA PROFISSIONAL DE 1/4"		3,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : TIPO CANETA, COM REGULADOR DE VELOCIDADE AJUSTAVEL, COM CORPO EM LIGA DE ALUMINIO, COM VELOCIDADE LIVRE DE 22000 RPM, COM GARANTIA DE 1 ANO.

1E+05	ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA 35CC E POTÊNCIA DE 3,3CV		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA		4,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : COM POTENCIA DO MOTOR DE 0.8KW, 28 CILINDRADAS, COM TUDO SOPRADOR REGULAVEL, TIPO DO BICO: ARREDONDADO, COM GARANTIA DE 01 ANO.

41931	TALHA MANUAL DE 2 TONELADAS	COCK	2,000	UNIDADE	1978,160	3956,32
64371	BITONEIRA 400 LT - 220 VOLTS		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
51313	BITONEIRA TIPO INDUSTRIAL		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE OLEO DIESEL 12V, PARA TAMBOR DE 200 LTS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : FUNCIONAMENTO A BATERIA 12V, COM 3,0 MTS DE MANGUEIRA DE 1/2", EQUIPADA COM FILTRO TELA E AUTO ASPIRANTE.

1940	FURADEIRA DE IMPACTO	STANLEY	5,000	UNIDADE	310,000	1550,00
1E+05	GUINCHO HIDRÁULICO DOBRAVEL 200KG COM PROLONGADOR		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 10 TONELADAS TIPO GARRAFA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 15 TONELADAS TIPO GARRAFA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO JACARÉ 2 TONELADAS LONGO PARA RODAS DE FERRO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41893	CAIXA DE FERRAMENTA DE 05 COMPARTIMENTO		37,000	UNIDADE	0,000	0,00
8978	MESA VIBRATORIA 2X1 C/MOTOR		2,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	MESA VIBRATORIA 3X1M		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
23681	TERMINAL HID FG 12-12		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
23889	MANGUEIRA HID R2 410-8		120,000	METRO	0,000	0,00
4165	MANGUEIRA HID. (42 410-6)		140,000	METRO	0,000	0,00
29110	DISCO DE CORTE 10 X 1/8 X 5 2T	ITAMBE	100,000	UNIDADE	12,230	1223,00
37997	CABO DE AÇO 9,2	CIMAF	70,000	METRO	18,620	1303,40



Planilha

77929	ROLAMENTO 32210 E 32207		60,000	PEÇA	0,000	0,00
4160	TERMINAL HID FG 08-08		60,000	PEÇA	0,000	0,00
38024	TERMINAL HID MN 08-08		60,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL		40,000	CONJUNTO	0,000	0,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL 1,5/8 243MM		40,000	CONJUNTO	0,000	0,00
41796	DISCO 20PX4.5		70,000	UNIDADE	0,000	0,00
41797	DISCO 24PX6.0		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
41798	DISCO 26P		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
41800	DISCO DE GRADE 28P		60,000	PEÇA	0,000	0,00
41833	MANGUEIRA HID R2 410-12		120,000	METRO	0,000	0,00
41872	SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
41873	CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALCÁRIO		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
77930	CARDAN PARA ROCADEIRA		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
77931	EMBREAGEM PARA ROCADEIRA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
48119	ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM	OK	40,000	QUILO	250,000	10000,00
48120	ELETRODO UIP 7018 3,25	CONARCO	50,000	QUILO	32,600	1630,00
48121	ELETRODO UIP 7018 4MM	CONARCO	50,000	QUILO	32,410	1620,50
48118	ELETRODO ALUMINIO.		30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE DE FENDA COMPLETA		1,000	JOGO	0,000	0,00
45718	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	39,400	78,80
1E+05	CHAVE GRIFO 18 1		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MOTOR ESMERIL 6 300W BANCADA 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 6X3/4		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
30914	TORNO N8		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
63407	ESMERILHADEIRA	STANLEY	1,000	UNIDADE	378,010	378,01
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA PESADA		1,000	KIT	0,000	0,00
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA LEVE		1,000	KIT	0,000	0,00
29089	CHAVE COMBINADA 6 A 32		1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE ALI 6 A 12		1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE TORQUE		1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	MARTELO DE BOLA		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PARQUIMETRO	ZAAZ	1,000	UNIDADE	151,400	151,40
1E+05	MAQUINA DE SOLDA 250CV		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUINA COMPRESSOR		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	GARRAFA DE OXIGENIO	IDEAL	1,000	UNIDADE	5000,000	5000,00



Planilha 1

1E+05	MAÇARICO	CARBOGRAFIT E	1,000	UNIDADE	520,000	520,00
1E+05	MANGUEIRA PARA MAÇARICO	CARBOGRAFIT E	10,000	METRO	18,000	180,00
1E+05	RELOGIO REGULADOR DE PRESSÃO DE OXIGENIO	CARBOGRAFIT E	1,000	UNIDADE	470,000	470,00
1E+05	BUJÃO DE GÁS INDUSTRIAL		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37959	FURADEIRA DE BANCADA C/MOTOR 1/2 MONOF.	MOTOMIL	1,000	PEÇA	1952,860	1952,86
1E+05	FURADEIRA DE BASE MAGNETICA		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37178	CHAVE COMBINADA ESTRELA DO N6 AO 32		2,000	JOGO	0,000	0,00
37176	CHAVE COMBINADA FIXA DO N6 AO N32		2,000	JOGO	0,000	0,00
37179	CHAVE COMBINADA SOQUETE 1/2		2,000	JOGO	0,000	0,00
37180	CHAVE COMBINADA SOQUETE 3/4		2,000	JOGO	0,000	0,00
41943	CHAVE PNEUMÁTICA 3/4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41941	CHAVE PNEUMÁTICA 1"		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
41942	CHAVE PNEUMÁTICA 1/2"		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE SOQUETE 1		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
37174	CLIPS 1.	CARBOGRAFIT E	40,000	UNIDADE	19,080	763,20
37175	CLIPS 1/2	CARBOGRAFIT E	40,000	UNIDADE	5,000	200,00
51315	ESPATULA 400 X 28		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
41900	ESPATULA 600 X 28		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
37187	ESPATULA REDONDA 3/4X600		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
21972	FACAS P/ MAQUINAS D ROÇAR		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
46506	FERRO 10MM	SI	75,000	BARRA	87,020	6526,50
36951	FERRO 12,5MM	SI	75,000	VARA	135,200	10140,00
36952	FERRO 4,2MM	SI	75,000	VARA	20,000	1500,00
1E+05	FERRO 5/16MM	SI	75,000	BARRA	58,400	4380,00
23635	BARRA ROSQUEADA 3/4	CISER	20,000	UNIDADE	49,000	980,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 1/2		5,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 5/8		6,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE SOLDA 3110 C/CA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUITA 200V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PRENSA HIDRAULICA - 15 TONELADAS		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37779	ADESIVO 10 MIN HOBBY		10,000	PEÇA	0,000	0,00
510	ANCINHO 14 DENTES	SANTANA	35,000	UNIDADE	30,000	1050,00
37941	ADESIVO 90 MIN. PROFISSIONAL		10,000	PEÇA	0,000	0,00



Planilha

48145	BARRA ROSQUEADORA (01)1/4	CISER	105,000	UNIDADE	7,000	735,00
48146	BARRA ROSQUEADORA (03)3/8	CISER	105,000	UNIDADE	11,000	1155,00
48147	BARRA ROSQUEADORA (05)1/2	CISER	105,000	UNIDADE	20,000	2100,00
37944	CABO DE AÇO (04) 3/16	CIMAF	30,000	METRO	6,000	180,00
1E+05	CABO DE MADEIRA P/ PÁ 1,20MT		23,000	UNIDADE	0,000	0,00
21323	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37945	CATRACA P/ CARGA 50CM		50,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/024 5X20MM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/033		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44135/021		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/032		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/111		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/113		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
37948	CHAVE PHILIPS 5/16X8 BERG		22,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PHILIPS REF: 44135/022 5X150		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37949	CINTA P/ CARA 50MM X 9MTS		5,000	PEÇA	0,000	0,00
37952	CORRENTE PARA MOTOSSERRA DE 36 DENTES		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
37953	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 2T		40,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60697	CARBOGRAFIT E	40,000	UNIDADE	21,000	840,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60863	CARBOGRAFIT E	30,000	UNIDADE	21,000	630,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60764	CARBOGRAFIT E	30,000	UNIDADE	21,000	630,00
1E+05	DISCO DE CORTE 115X1, 0X22.22,2 INOX 3012	STANLEY	30,000	UNIDADE	3,000	90,00
1E+05	DISCO DE DESBASTE CG-D 115X6, 4X22 2812	STANLEY	30,000	UNIDADE	6,000	180,00
29108	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4	STANLEY	50,000	UNIDADE	13,000	650,00
23054	DISCO DE LIXA A 80	MARTINS	30,000	UNIDADE	6,000	180,00
41005	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ENXADA ESTREITA 2,0 COM CABO REF: 7220/704		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 130 REF: 77270/754		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
42198	FLANGEADOR DE TUBO		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
37957	FORMÃO 100		10,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	FORMÃO 43330/103 1/2		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FORMÃO 43330/104 5/8		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FORMÃO 43330/106 7/8		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE ALLEN 09 PEÇAS		5,000	JOGO	0,000	0,00



Planilha 1

1E+05	JOGO DE BROCA DE AÇO REF: 185310 P PC 2-8MM		6,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE BROCA DE WIDEA REF: 891503 5PC 4-10MM		6,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE FIXA REF:41120/208 8PCS		30,000	JOGO	0,000	0,00
13272	LAPIS P/CARPINTEIRO	MARTINS	16,000	UNIDADE	2,000	32,00
1E+05	LINHA P/ PEDREIRO 50M TRANÇADA	MARTINS	20,000	UNIDADE	8,000	160,00
1E+05	LIMATÃO REDONDA 5,2MM 13/64 P/ MOTO SERRA CX C/06 UNID.	KF	15,000	CAIXA	8,000	120,00
3653	LIMA CHATA C/ CABO		65,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA NÍVEL 5/16"X1, 3MM 20MT REF: 60830		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MARTELO POLIDO REF: 40370/027MM		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
37965	MASSA PLASTICA 900G CINZA	ROYAL	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
41973	PA DE BICO C/CABO	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	60,000	360,00
1E+05	PICARETA C/ CABO LARGÃO	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	120,000	720,00
37970	PISTOLA P/ PINTURA BAIXA PRODUÇÃO LF-5		2,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	REBITE 4.8X16	NEWFIX	30,000	UNIDADE	0,260	7,80
37975	REBOLO DIAMANTADO SEGMENTODO 110MM REFRI		5,000	PEÇA	0,000	0,00
37978	SABRE DENTES PARA MOTOSSERA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
33670	SERRA CIRCULAR WIDIA 4 C/24 DENTES	CARBOGRAFIT E	20,000	PEÇA	20,000	400,00
37980	SERRA COPO DIAMANTADA 40MM		20,000	PEÇA	0,000	0,00
37981	SERRA COPO DIAMANTADA 65MM		30,000	PEÇA	0,000	0,00
37982	SERRA MARMORE GDC 34D		10,000	PEÇA	0,000	0,00
37987	TRENA (02) 5MT	starret	10,000	PEÇA	22,000	220,00
39226	ALICATE REBITADOR ALAVANCA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ALICATE REBITADOR 41020/110 MANUAL 10		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA PROFISSIONAL	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	40,000	200,00
1398	ALICATE DE PRESSAO 10"		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ARAME GALV. BWG 16-1,65MM 1KG	MORLAN	30,000	QUILO	33,000	990,00
39393	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MT	AC	32,000	UNIDADE	30,000	960,00
39369	BARRA CHATA 1X1/8 6MT	AC	32,000	UNIDADE	50,000	1600,00
39225	BARRA CHATA 1 X 3/16 6MT	GERDAU	122,000	BARRA	94,000	11468,00
64357	BARRA REDONDA 3/8" 6MT (0,560KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
64358	BARRA REDONDA 1/2" 6MT (0,990KG/M)	CIPALAM	32,000	BARRA	80,000	2560,00
88858	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MT #1006/1022M	CIAFAL	32,000	UNIDADE	67,000	2144,00
39439	CHAPA RAIADA 0.43 6MT	AC	200,000	UNIDADE	52,000	10400,00
39446	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2" /GAV-2	M.SHILD	50,000	UNIDADE	3,500	175,00
39447	DOBRADIÇA ZINCADA 4" /GAV-2	M.SHILD	50,000	UNIDADE	4,500	225,00



Planilha

1E+05	FITA LATERAL 25MM	DATRIAÇO	100,000	UNIDADE	7,500	750,00
8840	FOICE ROCADEIRA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
39461	LAMBRIL GALVANIZADO 0.80 105X200CM	AC	32,000	UNIDADE	241,000	7712,00
64361	LAMBRIL GALVANIZADO 0,80 105X250CM		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
64362	LAMBRIL PRETO 0.75 106X200CM	AC	30,000	UNIDADE	166,100	4983,00
1E+05	METALON 20X20 - 0,75MM 6MT	AC	30,000	UNIDADE	40,000	1200,00
1E+05	METALON 30X20 - 0,90 MM 6MT	AC	30,000	UNIDADE	70,000	2100,00
1E+05	METALON 30X30 - 0,90MM 6MT	AC	30,000	UNIDADE	84,000	2520,00
1E+05	METALON 30X40 - 0,90MM 6MT	AC	30,000	UNIDADE	92,500	2775,00
1E+05	METALON 50X30 - 0,90MM 6MT	AC	30,000	UNIDADE	108,000	3240,00
63170	METALON GALV.20X20X0,80MM 6MT	AC	50,000	UNIDADE	48,000	2400,00
63171	METALON GALV.30X20X0,80MM 6MT	AC	55,000	UNIDADE	75,000	4125,00
39479	METALON GALV.30X30X0,95MM 6MT	AC	30,000	UNIDADE	83,500	2505,00
39480	METALON GALV.50X30,95MM 6MT	AC	30,000	UNIDADE	112,500	3375,00
39366	PERFIL U LEVE GALV 25X25X18	AC	30,000	UNIDADE	66,000	1980,00
39486	REBITE DE FERRO 1/8X1/4	DATRIAÇO	300,000	UNIDADE	0,150	45,00
42046	SOLEIRA - BARRA PARA PORTA GALV. 1,25	AC	2,000	UNIDADE	94,500	189,00
1E+05	SERRA MANUAL FLEXIVEL BS1218 18D	starret	90,000	UNIDADE	11,000	990,00
1E+05	TALHADEIRA REF: 41135/112 12		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
64366	TELA SOLD. 2,03X25MT 2,4MM 5X15CM	BELGO	300,000	METRO	65,000	19500,00
77344	TELA SOLD. 1,5X25MT 2,4MM 5X15CM	MORLAN	300,000	METRO	58,000	17400,00
64368	TUBO GALV. 2" (50,80MM) - 1,90MM	AC	100,000	UNIDADE	310,000	31000,00
64369	TUBO GALV. 3" - 1,95MM (PATENTE)	AC	100,000	UNIDADE	442,000	44200,00
39516	TUBO PRETO 1.1/4X2MM #14	AC	30,000	UNIDADE	157,500	4725,00
1E+05	TUBO PRETO 3 1/2"X2MM #14	AC	30,000	UNIDADE	408,000	12240,00
1E+05	LÂMINA DE CORTE 02 PONTAS DIAM. 330MMX20 P/ ROCADEIRA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
51698	BOTA N° DIVERSOS		50,000	PAR	0,000	0,00
37946	CHAVE AJUSTAVEL 18.		10,000	PEÇA	0,000	0,00
37947	CHAVE DE FENDA PRO (11) 5/5/16X6		20,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CHAVE GRIFO PARA TUBO - 14 POL PROFISSIONAL 87-624		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
48151	GRAMPEADOR MANUAL 4 A 14 NOLL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
88860	FECHADURA ESP. INOX 601-602/03	STAM	200,000	UNIDADE	58,020	11604,00
64360	FECHADURA PORTA DE ROLAR 201	STAM	10,000	UNIDADE	36,000	360,00
1E+05	FECHADURA SOBREPOR 701/100	STAM	30,000	UNIDADE	84,000	2520,00
1E+05	TRENA AÇO KTS34/DTS34-5ME-S 5MT		7,000	UNIDADE	0,000	0,00



Planilha1

1E+05	MARTELETE REF. 800W HR2470 COMBINADO 24MM 15/16		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	COMPRESSOR REF. WP8225220C 8PCM 24L 200V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESMERILHADEIRA M9507B ANGULAR 720W 200V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESMERILHADEIRA GA7020 200V ANGULAR 180MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FURADEIRA DE IMPACTO 650W GSB		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LAVADORA REF. 42554/022 2100W 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LIXADEIRA ORBITAL BO4556 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA REF 250 BIV FXTS-250		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MOTOESMERIL REF. 360W VIVT LIG. 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PARAFUSADEIRA DDF453SYE 220V - 13MM BAT 12V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	POLITRIZ REF 42508/2020 7" 1300W 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA MARMORE REF. 42510/021 1300W 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA TICO-TICO REF. 4328 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR REF. KF BIVOLT 5000W		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
99129	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA C/CA - REF.5412		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	AVENTAL DE COURO - TAM 0.60X0.90		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
99130	BOTA DE SEGURANÇA PRETA BICO PVC C/CA NUMERAÇÃO DIVERSA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
99131	CAPACETE 810 P/ELETRICISTA C/CA CORES DIVERSAS		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
42020	CAPACETE DE SEGURANÇA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CARTUCHO P/ MASCARA RESPIRATORIA CG 304 C/CA		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
99133	CINTURAO P/ELETRICISTA C/CA - REF.CG790E TAM.2		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
99134	ESCUDO P/SOLDA 8110 C/CA	LEDAN	5,000	UNIDADE	60,000	300,00
99135	LUVA DE COBERTURA EM COURO P/ELETRICISTA C/CA		1,000	PAR	0,000	0,00
99136	LUVA DE PROTEÇÃO P/ALTA TENSÃO 10KV - CLASSE 01 C/CA - PRETA		1,000	PAR	0,000	0,00
37963	LUVA DE RASPA CANO CURTO	LEDAN	50,000	PAR	21,000	1050,00
99138	MASCARA RESPIRATÓRIA CG-304 C/CA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
99139	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 CINZA 8812 C/CA	CARBOGRAFIT E	50,000	UNIDADE	6,000	300,00
99140	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 INCOLOR 8512 C/CA	CARBOGRAFIT E	50,000	UNIDADE	6,000	300,00
1E+05	PERNEIRA DE PROTEÇÃO C/CA		5,000	PAR	0,000	0,00
99141	PROTETOR FACIAL CG INCOLOR		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
99142	TALABARTE MULT 1880 C CORD/MANG. 02 GANCHOS C/REGULADOR		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
99143	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO DYSTRAY 15 DB - C/CA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
21663	FERRO 4.2	GERDAU	30,000	VARA	20,000	600,00
21642	FERRO 5/16'	SINOBRAS	15,000	VARA	58,500	877,50



Planilha

39474	METALON 40X40X2MM 6MT	AC	20,000	UNIDADE	205,000	4100,00
63172	PRIMER GALVANIZADO 3,6	SOLVENTEX	20,000	UNIDADE	146,500	2930,00
63173	PRIMER GALVANIZADO 900ML	SOLVENTEX	28,000	UNIDADE	44,000	1232,00
63174	SUPORTE FIXAÇÃO 13MM	starret	15,000	UNIDADE	84,500	1267,50
48189	VERGALHÃO CA 50 3/8 10MM 12MT	SINOBRAS	20,000	UNIDADE	87,000	1740,00
63175	COLUNA 3/8 10MM 6MT	SINOBRAS	30,000	UNIDADE	194,000	5820,00
63176	COLUNA 5/16 8MM 6MT	SINOBRAS	30,000	UNIDADE	134,000	4020,00
63177	TRELIÇA TR SI 12L PESADA 5.0X4.2X6.0MT	SINOBRAS	30,000	UNIDADE	78,000	2340,00
63178	TRELIÇA TR SI 8L MEDIA 6MT	SINOBRAS	30,000	UNIDADE	63,000	1890,00
63169	ARAME GALVANIZADO BWG 16-1,65MM 1KG	GERDAU	20,000	QUILO	30,500	610,00
1E+05	CAPACETE TIPO BONE COM CARNEIRA SEM JUGULAR (AZUL)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	AVENTAL DE PROTEÇÃO		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PROTETOR AURICULAR EM SILICONE		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR DE RUÍDOS		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO COM COSTURA REFORÇADO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LUVA DE ALGODÃO COM PALMA PIGMENTADA EM BORRACHA COM ALTA ADERENCIA		12,000	PAR	0,000	0,00
1E+05	PERNEIRA LONGA		6,000	PAR	0,000	0,00
1E+05	PROTEÇÃO FACIAL		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
39709	OCULOS DE PROTEÇÃO	LEDAN	12,000	UNIDADE	11,000	132,00
1E+05	BOTA BICO DE AÇO		8,000	PAR	0,000	0,00
1E+05	MOTOR PARA PORTÃO DESLIZANTE: POTÊNCIA DO MOTOR DE 1/3HP <i>Especificação : PARA PORTOES APARTIR DE 500 ATE 800KG, QUE ESTEJAM DESLIZANDO SUAVEMENTE, VOLTAGEM 220V, MOTOR: 0,33CV - 0,19KW - 1620RPM</i>	ROSSI	4,000	UNIDADE	1142,000	4568,00
41952	BOTA DE SEGURANÇA		180,000	PAR	0,000	0,00
8829	CADEADO 50MM	PADO	2,000	UNIDADE	50,500	101,00
9137	CADEADO 20MM	PADO	2,000	UNIDADE	17,500	35,00
7884	CADEADO 25MM	PADO	2,000	UNIDADE	20,500	41,00
183	CADEADO 35 MM	PADO	2,000	UNIDADE	28,500	57,00
7900	CADEADO 45MM	PADO	2,000	UNIDADE	43,000	86,00
9196	CADEADO 60MM	PADO	2,000	UNIDADE	84,000	168,00
37135	ENXADAO		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LUVAS RASPA DE COURO	LEDAN	20,000	PAR	23,500	470,00
1E+05	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA SILICONADA 3/4 POLEGADAS	MERTINS	50,000	METRO	6,500	325,00
1E+05	MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE 1/2 POLEGADAS		50,000	METRO	0,000	0,00
3992	MARTELO	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	48,500	97,00



Planilha 1

63535	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES	CARBOGRAFIT E	25,000	UNIDADE	9,500	237,50
21573	PÁ	TRAMONTINA	13,000	UNIDADE	57,500	747,50
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 20 LTS	MARTINS	5,000	UNIDADE	261,500	1307,50
1E+05	TESOURA GRANDE PARA PODA DE ÁRVORES		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TESOURA PEQUENA PARA PODA DE JARDIM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL 8" 77272/254	TRAMONTINA	8,000	UNIDADE	39,500	316,00
13565	CHAVE DE FENDA 1/4X6		11,000	UNIDADE	0,000	0,00
13628	CHAVE DE FENDA 5/16X8		11,000	UNIDADE	0,000	0,00
48503	EXTENSÃO 30 METROS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPA DE CHUVA EMBORRACHADA		23,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : COR AMARELA GG

43545	CONE		85,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FITA ZEBRADA NAS CORES AMARELA/PRETA		35,000	CAIXA	0,000	0,00
14004	LUVA PIGMENTADA	MARTINS	20,000	PAR	4,000	80,00
32292	LUVA DE VAQUETA		20,000	PAR	0,000	0,00
40818	EXTENSÃO DE 10M		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1489	CHAVE COMBINADA 20MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LOCAÇÃO DE CAMARIM, SOM, ILUMINAÇÃO E PALCO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1487	CHAVE COMBINADA 18MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1488	CHAVE COMBINADA 17MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1486	CHAVE COMBINADA 16MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1485	CHAVE COMBINADA 15MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1484	CHAVE COMBINADA 14MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
4970	CHAVE COMBINADA 13MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
12161	CHAVE COMBINADA 11MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1482	CHAVE COMBINADA 10MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 50X30 0,90MM 6MT	AC	2,000	UNIDADE	112,500	225,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X40 0,90MM 6MT	AC	2,000	UNIDADE	93,000	186,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X30 0,90MM 6MT	AC	2,000	UNIDADE	83,500	167,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X20 0,90MM 6MT	AC	2,000	UNIDADE	75,000	150,00
1E+05	METALON GALVAZIZADO 20X20 0,75MM 6MT	AC	2,000	UNIDADE	48,000	96,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 3/4 2MM		50,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 1/2 1,5MM		50,000	METRO	0,000	0,00
37029	TRENA 10 METROS		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
48505	CAIXA PARA FERRAMENTA 20X40		8,000	UNIDADE	0,000	0,00



Planilha1

1E+05	LUVAS REVESTIDAS DE LÁTEX		85,000	PAR	0,000	0,00
63537	COLETE REFLETOR EM X		24,000	UNIDADE	0,000	0,00
63539	BOTA DE COURO CANO CURTO COR PRETA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MÁSCARA PFF1 AZUL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
2942	LANTERNA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTAS COM CATRACAS	AMATOOLS	50,000	UNIDADE	58,500	2925,00
51693	FURADEIRA GSB 13RE 1/2 220V		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRENA A LASER ALCANCE 80 MTS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 50MTS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 20 MTS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	AMATOOLS	20,000	UNIDADE	34,000	680,00
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4	AMATOOLS	20,000	UNIDADE	8,000	160,00
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63359	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
45714	CHAVE DE BOCA 10		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45715	CHAVE DE BOCA 13		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45716	CHAVE DE BOCA 16		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45717	CHAVE DE BOCA 19		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45713	CHAVE DE BOCA 9		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE TESTE DE VOLTAGEM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE ESTRELA 3/ 16X4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45754	CHAVE L VARIADAS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
42025	BOMBA COSTAL 20LT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DESCARTAVEL - CX COM 50 UNIDADES		50,000	CAIXA	0,000	0,00
48499	ALICATE BICO CURVO 6		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
48500	ALICATE REBITADOR CG1001		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
48504	TRANSFORMADORES DE ENERGIA,ENTRADA 220W SAIDA 110W CAPACIDADE 2000W		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES COM CONTORNO DE ROSTO E CORDÃO		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA CONSTRUÇÃO CIVIL		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
63538	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO COR BRANCA		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BOTA DE COURO CANO CURTO, EMBORRACHADA ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
63540	CINTA PARA OMBROS (SIMPLES)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE SEGURANÇA COM AJUSTES ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00



Planilha 1

1E+05	CINTO DE FERRAMENTAS ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
64377	PARAFUSADEIRA	AMATOOLS	2,000	UNIDADE	1203,000	2406,00
1E+05	TRANSFORMADOR 10W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 15W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 25W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
33574	BOTA DE CANO LONGO COR BRANCA ADULTO		150,000	PAR	0,000	0,00
39358	CANTONEIRA 3/4X2.5 6MT	AC	15,000	UNIDADE	67,000	1005,00
41451	LUVA DE COURO		150,000	PAR	0,000	0,00
41996	COMPRESSOR DE AR CSL10/100MM2P6CH		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 12 LITROS		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
39377	CORREIA A 73		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
39361	DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8	ITAMBE	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
39362	DISCO DE CORTE 12/1/8X5/8	ITAMBE	30,000	UNIDADE	18,000	540,00
39360	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8	STANLEY	30,000	UNIDADE	7,000	210,00
1E+05	OCULOS DE PROTEÇÃO.	CARBOGRAFIT E	150,000	UNIDADE	9,500	1425,00
1E+05	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS	HANSATECNIC A	15,000	UNIDADE	118,000	1770,00
39379	LAMINA ROÇADEIRA 330X2X20	THOMPSON	30,000	UNIDADE	40,000	1200,00
35565	LENTE PARA MASCARA DE SOLDA	LENDAN	30,000	UNIDADE	2,000	60,00
4184	LENTE RETANGULAR ESCURA	LENDAN	30,000	PEÇA	3,500	105,00
39380	MASCARA POLIPROPILENO C2 LENTES		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39364	METALON GALV.20X20 95MM 6MT	AC	90,000	BARRA	70,000	6300,00
39365	METALON GALV.50X30 95MM 6MT	AC	30,000	BARRA	112,500	3375,00
39381	PA SX 8.8 MA 06X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39382	PA SX 8.8 MA 08X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39383	PA SX 8.8 MA 10X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39367	ROLDANA C SUPORTE 11/2	JOCEC	30,000	UNIDADE	29,000	870,00
20172	TAMBOR VAZIO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37986	TRANSFORMADOR DE SOLDA 250AMP		6,000	PEÇA	0,000	0,00
64951	TUBO DE COBRE 1/2 (12,70X0,79) 0,27KG/M		300,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	TUBO DE COBRE 1/4(635X0,79) 12KM/M		300,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	TUBO DE COBRE 3/8 (9,53X0,79) 0,19KM/M		300,000	METRO	0,000	0,00
39376	TUBO PRETO 5/8X1,5MM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
24306	ZARCAO 3,6 LT	VELOZ	36,000	LATA	95,000	3420,00
39378	ELETRODO ELETRON 6013 2,5MM	ELETRON	90,000	QUILO	22,500	2025,00



Planilha1

		Total :	405787,24
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :	Quatrocentos e cinco mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte quatro centavos		

Data : 03/06/2022

IDEAL FERROS
LTDA:11447467000109

Assinado de forma digital por
IDEAL FERROS
LTDA:11447467000109
Dados: 2022.06.03 09:41:34 -03'00'

carimbo e assinatura





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 31.498.161/0001-80 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 13/09/2018
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL SO ACO COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) SO ACO	PORTE EPP
---	---------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas (Dispensada *)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 25.11-0-00 - Fabricação de estruturas metálicas 25.42-0-00 - Fabricação de artigos de serralheria, exceto esquadrias 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura (Dispensada *) 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico (Dispensada *) 47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente 44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral (Dispensada *) 89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem operador

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS	NÚMERO 1015	COMPLEMENTO *****
---	-----------------------	-----------------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CAMINHO DAS ARVORES	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
--------------------------	---	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO SOACO@HOTMAIL.COM	TELEFONE (91) 8211-1919/ (91) 8105-8557
---	---

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 13/09/2018
------------------------------------	---

TIPO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **21/06/2022** às **11:38:23** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

RE: PREFITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

SO AÇO COMERCIO DE FERRAGENS <soaco@hotmail.com>

Ter, 21/06/2022 11:21

Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>



📎 1 anexos (812 KB)

warlen.jpeg;

Bom dia

Segue em anexo assinatura, conforme solicitado.

Só Aço Comercio de Ferragens

Maykon Sousa Brito

Ediane Carvalho de Medeiros

Warlen Costa

Mas a nossa capacidade vem de Deus.

2 Coríntios 3:5

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Enviado:** segunda-feira, 23 de maio de 2022 11:34**Para:** soaco@hotmail.com <soaco@hotmail.com>**Assunto:** PREFITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20220519001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE :

NOME: SÓ AÇO COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI

ENDEREÇO : RUA BARAO DO RIO BRANCO Nº 215

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 31.498.161/0001-80

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 19 de Maio de 2022

 EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARRUELA LISA 8MM(8.4X17X1.2)-FABRICADO EM AÇO CARBONO			500,000	0,360	180,00
1E+05	ARRUELA LISA 10MM (10.50X30X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO			500,000	0,480	240,00
1E+05	ARRUELA LISA 12MM(12X24X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO			900,000	1,250	1125,00
1E+05	ARRUELA LISA 3/4MM (20.4X45X3.4)-FABRICADO EM AÇO CARBONO			900,000	0,000	0,00
1E+05	ARRUELA LISA 5/8MM (16.8X36X2.3)- FABRICADO EM AÇO CARBONO			900,000	0,000	0,00
1E+05	BARRA ROSCADA 3/4-ROSCAUFP.10,3 MTS DE COMPRIMENTO			20,000	0,000	0,00
37188	BICO DE CORTE 4			3,000	77,000	231,00
37189	BICO DE CORTE 6	CONDOR		3,000	77,000	231,00
	<i>Especificação : PARA MAÇARICO A GÁS OXIGÊNIO, GLP E GN</i>	CONDOR		3,000	77,000	231,00
37190	BICO DE CORTE 8			3,000	0,000	0,00
30894	BOMBA DE GRAXA 7KG			6,000	0,000	0,00
	<i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>			6,000	0,000	0,00
41892	BOMBA DE GRAXA 10KG			6,000	0,000	0,00
	<i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>			6,000	0,000	0,00
1E+05	BOMBA MANUAL PARA OLEO DO CAMBIO E DIFERENCIAL			2,000	0,000	0,00
	<i>Especificação : CAPACIDADE DE 18 LITS, MANGUEIRA DE SAÍDA CRISTAL 1/2X1,5M, COM MOLA E BICO DE METAL, ACIONAMENTO POR MANIVELA COM CICLO PARA FRENTE E PARA TRÁS, COM GARANTIA DO FABRICANTE.</i>			2,000	0,000	0,00
1E+05	BOTINA TIPO BOTA DE SEGURANÇA	BRACOL		320,000	156,000	49920,00
	<i>Especificação : CONFECCIONADA EM CORDO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A., SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CAABEDAL, COM NUMERAÇÃO VARIÁVEL DO Nº34 AO 45.</i>			320,000	156,000	49920,00
37172	CABO DE AÇO 1"			100,000	0,000	0,00
37173	CABO DE AÇO 1/2"			200,000	0,000	0,00
1E+05	CABO DE FORÇA PARA CHAVE DE RODA SEXTAVADO			15,000	0,000	0,00
	<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMADO COM TRATAMENTO TERMICO, DIMENSÕES: 7/8"X1,10MM</i>			15,000	0,000	0,00
1E+05	CORRENTE PARA MOTOSERRA-TIPO UNIVERSAL, COMPATIVEL COM SABRE DE 10"A 18"			20,000	0,000	0,00
1E+05	DESENGRIPANTE SPRAY	ORBI QUIMICA		80,000	15,000	1200,00
	<i>Especificação : EMBALAGEM DE 300 ML, COM FORMULAÇÃO A BASE DE OLEO BIODEGRADÁVEL.</i>			80,000	15,000	1200,00
1E+05	ESTOPA DE ALGODÃO PARA POLIMENTO-COR BRANCA, ACONDICIONADO EM EMB. DE 25 KG			30,000	0,000	0,00
37171	ESTOPA PANO CORTADO			20,000	0,000	0,00
	<i>Especificação : EMBALAGEM DE 25KG</i>			20,000	0,000	0,00
1E+05	FACA PARA ROÇADEIRA HIDRAULICA			10,000	0,000	0,00
	<i>Especificação : FACA DE 540MM, COM PARAFUSO, ARRUELA E POLCA DE FIXAÇÃO.</i>			10,000	0,000	0,00
1E+05	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROÇADEIRA			20,000	0,000	0,00
	<i>Especificação : COMPRIMENTO DE 350MM X 25,4MM(1") DE FURO, FABRICADA EM AÇO</i>			20,000	0,000	0,00
37191	MANGUEIRA DUPLA 5/16			120,000	0,000	0,00

Planilha



37249	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" R12		70,000	METRO	0,000	0,00
37246	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 R2		70,000	METRO	0,000	0,00
10589	MANGUEIRA HID 3/4 R12		70,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSÃO R2 DE 3/4"		60,000	METRO	0,000	0,00
37245	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 R12		70,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	PORCA 1.2 SEXTAVADA		500,000	UNIDADE	0,700	350,00
1E+05	PORCA 10.50 SEXTAVADA		500,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PORCA 3/4 SEXTAVADA		900,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PORCA 5/8 SEXTAVADA		800,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SILICONE ACÉTICO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : INCOLOR TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 280G COM BICO APLICADOR</i>						
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX E312-16 CROMO-NIQUEL 2 MM		30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	ELETRODO REVESTIDO E6013 OK 46.00 4 MM		15,000	LATA	0,000	0,00
1E+05	ELETRODO 6010 OK 46.00 3.25 MM	ELETRON	15,000	LATA	25,000	375,00
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX OK48.04 CROMO-NIQUEL 4 MM		15,000	LATA	0,000	0,00
1E+05	TERMINAL PARA MANGUEIRA HIDRAULICA		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOCHA PARA SOLDA MIG/MAG CONJUNTO F600		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
37198	VALVULA SECA CORTA CHAMA		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
37183	CHAVE AJUSTAVEL 18		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
37960	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32		9,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUIMICOS		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : COM UM PAR DE FILTROS, TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA.</i>						
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABAFADOR		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2" E SOQUETE DE 10-22MM		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 3/4"		4,000	JOGO	0,000	0,00
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMO, MEDIDA NOMINAL DE 22-50MM, COM ACESSÓRIOS: CATRACA, CABO T, EXTENSÃO 8" E EXTENSÃO 16".</i>						
13564	CHAVE DE FENDA 1/4X4		22,000	UNIDADE	0,000	0,00
13274	CHAVE DE FENDA 1/8X6		22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15866	CHAVE DE FENDA 5/16X10		22,000	PEÇA	0,000	0,00
29867	CHAVE PHILIPS 1/4X6		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PHILLIPS 1/8X2 3/8"		22,000	UNIDADE	0,000	0,00
29868	CHAVE PHILIPS 5/16X6		33,000	UNIDADE	0,000	0,00
9132	CHAVE GRIFO 12"	STANLEY	6,000	UNIDADE	73,000	438,00
37181	CHAVE GRIFE 36		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE BIELA DE 8-19MM		3,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 3/4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1"		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1/2		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 1"		2,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1"		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2"		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 16" 400X28MM		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 24" 600X28MM		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
20167	PE DE CABRA		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
37133	FACA PARA MAQUINAS DE ROÇAR		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
37243	MARRETA DE 10 KG		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
37244	MARRETA DE 1KG		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
37242	MARRETA DE 2KG		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
37240	MARRETA DE 3KG		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
37241	MARRETA DE 4KG		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 3/8"		70,000	VARA	90,000	6300,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 1/2"		70,000	VARA	120,000	8400,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 60 NERVURADO 4.2MM		70,000	VARA	25,000	1750,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 5/16"		70,000	VARA	70,000	4900,00
39402	BARRA ROSQ.POL. 3/4		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 1/2"		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 5/8"		3,000	CHAPA	0,000	0,00
1462	ARAME RECOZIDO		70,000	QUILO	35,000	2450,00
13498	FACAO 16		26,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA POLICORTE PARA FERRO 12"	WORKER	3,000	UNIDADE	28,000	84,00
<i>Especificação : MOTOR 2.0 HP, TENSAO 220V, EIXO 3/4", CAPACIDADE MAXIMA DE DISCO 12", GARANTIA DE 1 ANO.</i>						
48105	COMPACTADOR DE PERCUSSÃO A GASOLINA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41934	COMPRESSOR 250LTS DE 175LIBRAS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
41930	FURADEIRA DE BANCADA 1CV		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 500KG PARA TRANSMISSÃO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
63996	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 4 TEMPOS DE 6HP		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : COM TRAÇÃO, SAÍDA LATERAL E TRASEIRA, RECOLHEDOR E RECICLADOR DE GRAMA, CORTE COM 7 REGULAGENS DE ALTURA E RODAS COM ROLAMENTOS.</i>						
1E+05	MAQUINA DE SOLDA RETIFICADORA 400A		3,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha 1

41932	MOTOR ELETRICO 2CV			5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MOTOR ELETRICO DE 3 CV			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
41933	MOTOR ESMERIL DE 1CV			3,000	UNIDADE	0,000	0,00
41939	MOTOSSERRA DE 84 A 91 CILINDRADAS			3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	RETIFICA PNEUMATICA PROFISSIONAL DE 1/4"			3,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : TIPO CAIXETA, COM REGULADOR DE VELOCIDADE AJUSTAVEL, COM CORPO EM LIGA DE ALUMINIO, COM VELOCIDADE LIVRE DE 22000 RPM, COM GARANTIA DE 1 ANO.</i>						
1E+05	ROCADEIRA COSTAL A GASOLINA 35CC E POTÊNCIA DE 3,3CV			7,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA			4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : COM POTENCIA DO MOTOR DE 0,8KW, 28 CILINDRADAS, COM TUDO SOPRADOR REGULAVEL, TIPO DO BICO: ARREDONDADO, COM GARANTIA DE 01 ANO.</i>						
41931	TALHA MANUAL DE 2 TONELADAS	BERG STEEL		2,000	UNIDADE	3500,000	7000,00
64371	BITONEIRA 400 LT - 220 VOLTS			4,000	UNIDADE	0,000	0,00
51313	BITONEIRA TIPO INDUSTRIAL			3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE OLEO DIESEL 12V, PARA TAMBOR DE 200 LTS			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : FUNCIONAMENTO A BATERIA 12V, COM 3,0 MTS DE MANGUEIRA DE 1/2", EQUIPADA COM FILTRO TELA E AUTO ASPIRANTE.</i>						
1940	FURADEIRA DE IMPACTO			5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	GUINCHO HIDRÁULICO DOBRÁVEL 200KG COM PROLONGADOR			3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 10 TONELADAS TIPO GARRAFA			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 15 TONELADAS TIPO GARRAFA			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO JACARÉ 2 TONELADAS LONGO PARA RODAS DE FERRO			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41893	CAIXA DE FERRAMENTA DE 05 COMPARTIMENTO	WORKER		37,000	UNIDADE	350,000	12950,00
8978	MESA VIBRATORIA 2X1 CMOTOR			2,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	MESA VIBRATORIA 3X1M			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
23681	TERMINAL HID FG 12-12			12,000	UNIDADE	0,000	0,00
23889	MANGUEIRA HID R2 410-8			120,000	METRO	0,000	0,00
4165	MANGUEIRA HID. (42 410-6)			140,000	METRO	0,000	0,00
29110	DISCO DE CORTE 10 X 1/8 X 5 2T			100,000	UNIDADE	0,000	0,00
37997	CABO DE AÇO 9,2			70,000	METRO	0,000	0,00
77929	ROLAMENTO 32210 E 32207			60,000	PEÇA	0,000	0,00
4160	TERMINAL HID FG 08-08			60,000	PEÇA	0,000	0,00
38024	TERMINAL HID MN 08-08			60,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL			40,000	CONJUNTO	0,000	0,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL 1.5/8 243MM			40,000	CONJUNTO	0,000	0,00
41796	DISCO 20PX4.5			70,000	UNIDADE	0,000	0,00
41797	DISCO 24PX6.0			60,000	UNIDADE	0,000	0,00
41798	DISCO 26P			80,000	UNIDADE	0,000	0,00
41800	DISCO DE GRADE 28P			60,000	PEÇA	0,000	0,00
41833	MANGUEIRA HID R2 410-12			120,000	METRO	0,000	0,00
41872	SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8			30,000	UNIDADE	0,000	0,00
41873	CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALCÁRIO			4,000	UNIDADE	0,000	0,00
77930	CARDAN PARA ROCADORA			4,000	UNIDADE	0,000	0,00
77931	EMBREAGEM PARA ROCADORA			6,000	UNIDADE	0,000	0,00
48119	ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM			40,000	QUILO	0,000	0,00
48120	ELETRODO UIP 7018 3,25			50,000	QUILO	0,000	0,00
48121	ELETRODO UIP 7018 4MM			50,000	QUILO	0,000	0,00
48118	ELETRODO ALUMINIO.			30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE DE FENDA COMPLETA			1,000	JOGO	0,000	0,00
45718	ALICATE UNIVERSAL 8"	CARBOGRAFIT E		2,000	UNIDADE	50,000	100,00
1E+05	CHAVE GRIFO 18 1			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MOTOR ESMERIL 6 300W BANCADA 220V			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 6X3/4			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
30914	TORNO N8			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
63407	ESMERILHADEIRA	DWALT 4.1/2 "		1,000	UNIDADE	600,000	600,00
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA PESADA			1,000	KIT	0,000	0,00
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA LEVE			1,000	KIT	0,000	0,00
29089	CHAVE COMBINADA 6 A 32			1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE ALI 6 A 12			1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE TORQUE			1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	MARTELO DE BOLA			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PARQUIMETRO			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA 250CV			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUINA COMPRESSOR			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	GARRAFA DE OXIGENIO			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAÇARICO			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA PARA MAÇARICO	CARBOGRAFIT E		10,000	METRO	30,000	300,00
1E+05	RELOGIO REGULADOR DE PRESSÃO DE OXIGENIO	CONDOR		1,000	UNIDADE	450,000	450,00
1E+05	BUJÃO DE GAS INDUSTRIAL			1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37959	FURADEIRA DE BANCADA C/MOTOR 1/2 MONOF.			1,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	FURADEIRA DE BASE MAGNETICA			1,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha



37178	CHAVE COMBINADA ESTRELA DO N6 AO 32		2,000	JOGO	0,000	0,00
37176	CHAVE COMBINADA FIXA DO N6 AO N32		2,000	JOGO	0,000	0,00
37179	CHAVE COMBINADA SOQUETE 1/2		2,000	JOGO	0,000	0,00
37180	CHAVE COMBINADA SOQUETE 3/4		2,000	JOGO	0,000	0,00
41943	CHAVE PNEUMÁTICA 3/4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41941	CHAVE PNEUMÁTICA 1"		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
41942	CHAVE PNEUMÁTICA 1/2"		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE SOQUETE 1		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
37174	CLIPS 1.		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
37175	CLIPS 1/2		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
51315	ESPATULA 400 X 28		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
41900	ESPATULA 600 X 28		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
37187	ESPATULA REDONDA 3/4X600		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
21972	FACAS P/ MAQUINAS D ROÇAR		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
46506	FERRO 10MM	GERDAU	75,000	BARRA	90,000	6750,00
36951	FERRO 12,5MM	GERDAU	75,000	VARA	110,000	8250,00
36952	FERRO 4,2MM	GERDAU	75,000	VARA	25,000	1875,00
1E+05	FERRO 5/16MM	GERDAU	75,000	BARRA	70,000	5250,00
23635	BARRA ROSQUEADA 3/4		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 1/2		5,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 5/8		6,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE SOLDA 3110 C/CA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUITA 200V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PRENSA HIDRAULICA - 15 TONELADAS		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37779	ADESIVO 10 MIN HOBBY		10,000	PEÇA	0,000	0,00
510	ANCINHO 14 DENTES		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
37941	ADESIVO 90 MIN. PROFISSIONAL		10,000	PEÇA	0,000	0,00
48145	BARRA ROSQUEADORA (01)1/4	WORKER	105,000	UNIDADE	9,000	945,00
48146	BARRA ROSQUEADORA (03)3/8	WORKER	105,000	UNIDADE	14,000	1470,00
48147	BARRA ROSQUEADORA (05)1/2	WORKER	105,000	UNIDADE	40,000	4200,00
37944	CABO DE AÇO (04) 3/16		30,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CABO DE MADEIRA P/ PÁ 1,20MT		23,000	UNIDADE	0,000	0,00
21323	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37945	CÁTRACA P/ CARGA 50CM		50,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/024 5X20MM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/033		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44135/021		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/032		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/111		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/113		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
37948	CHAVE PHILIPS 5/16X8 BERG		22,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PHILIPS REF: 44135/022 5X150		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37949	CINTA P/ CARA 50MM X 9MTS		5,000	PEÇA	0,000	0,00
37952	CORRENTE PARA MOTOSERRA DE 36 DENTES		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
37953	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 2T	DENVER	40,000	PEÇA	8,000	320,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60697	THOMPSON	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60863		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60764		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DISCO DE CORTE 115X1, 0X22,22,2 INOX 3012	DENVER	30,000	UNIDADE	5,000	150,00
1E+05	DISCO DE DESBASTE CG-D 115X6, 4X22 2812	ITAMBÉ	30,000	UNIDADE	5,000	150,00
29108	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
23054	DISCO DE LIXA A 80	LTF	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
41005	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ENXADA ESTREITA 2,0 COM CABO REF: 7220/704		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 130 REF: 77270/754		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
42198	FLANGEADOR DE TUBO		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
37957	FORMÃO 100		10,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	FORMÃO 43330/103 1/2		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FORMÃO 43330/104 5/8		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FORMÃO 43330/106 7/8		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE ALLEN 09 PEÇAS	CARBOGRAFIT E	5,000	JOGO	40,000	200,00
1E+05	JOGO DE BROCA DE AÇO REF: 185310 P PC 2-8MM		6,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE BROCA DE WIDEA REF: 891503 5PC 4-10MM		6,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE FIXA REF:41120/208 8PCS		30,000	JOGO	0,000	0,00
13272	LAPIS PICARPINTEIRO		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LINHA P/ PEDREIRO 50M TRANÇADA		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LIMATÃO REDONDA 5,2MM 13/64 P/ MOTO SERRA CX C/06 UNID		15,000	CAIXA	0,000	0,00
3653	LIMA CHATA C/ CABO		65,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA NÍVEL 5/16"X1, 3MM 20MT REF: 60830		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MARTELO POLIDO REF: 40370/027MM		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
37965	MASSA PLASTICA 900G CINZA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1



41973	PA DE BICO C/CABO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PICARETA C/ CABO LARGÃO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
37970	PISTOLA P/ PINTURA BAIXA PRODUÇÃO LF-5		2,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	REBITE 4.8X16		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37975	REBOLO DIAMANTADO SEGMENTODO 110MM REFRI		5,000	PEÇA	0,000	0,00
37978	SABRE DENTES PARA MOTOSSERA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
33670	SERRA CIRCULAR WIDIA 4 C/24 DENTES		20,000	PEÇA	0,000	0,00
37980	SERRA COPO DIAMANTADA 40MM		20,000	PEÇA	0,000	0,00
37981	SERRA COPO DIAMANTADA 65MM		30,000	PEÇA	0,000	0,00
37982	SERRA MARMORE GDC 34D		10,000	PEÇA	0,000	0,00
37987	TRENA (02) 5MT	LUFKIN	10,000	PEÇA	30,000	300,00
39226	ALICATE REBITADOR ALAVANCA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ALICATE REBITADOR 41020/110 MANUAL 10	WORKER	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA PROFISSIONAL	CARBOGRAFIT E	5,000	UNIDADE	60,000	300,00
1398	ALICATE DE PRESSAO 10"	CARBOGRAFIT E	5,000	UNIDADE	60,000	300,00
1E+05	ARAME GALV. BWG 16-1,65MM 1KG		30,000	QUILO	0,000	0,00
39393	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39369	BARRA CHATA 1X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	85,000	2720,00
39225	BARRA CHATA 1 X 3/16 6MT	GERDAU	122,000	BARRA	100,000	12200,00
64357	BARRA REDONDA 3/8" 6MT (0,560KG/M)	GERDAU	32,000	BARRA	60,000	1920,00
64358	BARRA REDONDA 1/2" 6MT (0,990KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
88858	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MT #1006/1022M	GERDAU	32,000	UNIDADE	80,000	2560,00
39439	CHAPA RAIADA 0.43 6MT		200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
39446	DOBRADEIRA ZINCADA 3.1/2" /GAV-2		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
39447	DOBRADEIRA ZINCADA 4" /GAV-2		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FITA LATERAL 25MM		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
8840	FOICE ROCADEIRA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
39461	LAMBRIL GALVANIZADO 0.80 105X200CM		32,000	UNIDADE	250,000	8000,00
64361	LAMBRIL GALVANIZADO 0,80 105X250CM		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
64362	LAMBRIL PRETO 0.75 106X200CM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 20X20 - 0.75MM 6MT		30,000	UNIDADE	45,000	1350,00
1E+05	METALON 30X20 - 0.90 MM 6MT		30,000	UNIDADE		0,00
1E+05	METALON 30X30 - 0.90MM 6MT		30,000	UNIDADE		0,00
1E+05	METALON 30X40 - 0.90MM 6MT		30,000	UNIDADE		0,00
1E+05	METALON 50X30 - 0.90MM 6MT		30,000	UNIDADE		0,00
63170	METALON GALV.20X20X0,80MM 6MT		50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
63171	METALON GALV.30X20X0,80MM 6MT		55,000	UNIDADE	70,000	3850,00
39479	METALON GALV.30X30X0,95MM 6MT		30,000	UNIDADE	90,000	2700,00
39480	METALON GALV.50X30,95MM 6MT		30,000	UNIDADE	130,000	3900,00
39366	PERFIL U LEVE GALV 25X25X18		30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
39486	REBITE DE FERRO 1/8X1/4		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
42046	SOLEIRA - BARRA PARA PORTA GALV. 1.25		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA MANUAL FLEXIVEL BS1218 18D	STARRET	90,000	UNIDADE	15,000	1350,00
1E+05	TALHADERA REF: 41135/112 12		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
64366	TELA SOLD. 2.03X25MT 2.4MM 5X15CM		300,000	METRO	0,000	0,00
77344	TELA SOLD. 1.5X25MT 2.4MM 5X15CM		300,000	METRO	0,000	0,00
64368	TUBO GALV. 2" (50,80MM) - 1,90MM		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
64369	TUBO GALV. 3" - 1,95MM (PATENTE)		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
39516	TUBO PRETO 1.1/4X2MM #14		30,000	UNIDADE	160,000	4800,00
1E+05	TUBO PRETO 3 1/2"X2MM #14		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LÁMINA DE CORTE 02 PONTAS DIAM. 330MMX20 P/ ROCADEIRA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
51698	BOTA Nº DIVERSOS		50,000	PAR	0,000	0,00
37946	CHAVE AJUSTAVEL 18.		10,000	PEÇA	0,000	0,00
37947	CHAVE DE FENDA PRO (11) 5/5/16X6		20,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CHAVE GRIFO PARA TUBO - 14 POL PROFISSIONAL 87-624		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
48151	GRAMPEADOR MANUAL 4 A 14 NOLL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
88860	FECHADURA ESP. INOX 601-602/03		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
64360	FECHADURA PORTA DE ROLAR 201		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FECHADURA SOBREPOR 701/100	STAM	30,000	UNIDADE	88,000	2580,00
1E+05	TRENA AÇO KTS34/DTS34-5ME-S 5MT		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MARTELETE REF. 800W HR2470 COMBINADO 24MM 15/16		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	COMPRESSOR REF. WP8225220C 8PCM 24L 200V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESMERILHADERA M9507B ANGULAR 720W 200V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESMERILHADERA GA7020 200V ANGULAR 180MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FURADEIRA DE IMPACTO 650W GSB		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LAVADORA REF. 42554/022 2100W 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LIXADEIRA ORBITAL B04556 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA REF 250 BIV FXTS-250		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MOTOESMERIL REF. 360W VIVT LIG. 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PARAFUSADEIRA DDF453SYE 220V - 13MM BAT 12V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1



1E+05	POLITRIZ REF 42508/2020 7" 1300W 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA MARMORE REF. 42510/021 1300W 220V	BOSCH	1,000	UNIDADE	600,000	600,00
1E+05	SERRA TICO-TICO REF. 4328 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR REF. KF BIVOLT 5000W		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
99129	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA C/CA - REF.5412		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	AVENTAL DE COURO - TAM 0.60X0.90		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
99130	BOTA DE SEGURANÇA PRETA BICO PVC C/CA NUMERAÇÃO DIVERSA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
99131	CAPACETE 810 P/ELETRICISTA C/CA CORES DIVERSAS		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
42020	CAPACETE DE SEGURANÇA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CARTUCHO P/ MASCARA RESPIRATORIA CG 304 C/CA		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
99133	CINTURAO P/ELETRICISTA C/CA - REF.CG790E TAM.2		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
99134	ESCUDO P/SOLDA 8110 C/CA	CARBOGRAFIT E	5,000	UNIDADE	22,000	110,00
99135	LUVA DE COBERTURA EM COURO P/ELETRICISTA C/CA		1,000	PAR	0,000	0,00
99136	LUVA DE PROTEÇÃO P/ALTA TENSÃO 10KV - CLASSE 01 C/CA - PRETA		1,000	PAR	0,000	0,00
37963	LUVA DE RASPA CANO CURTO	PROCIPIA	50,000	PAR	25,000	1250,00
99138	MASCARA RESPIRATORIA CG-304 C/CA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
99139	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 CINZA 8812 C/CA		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
99140	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 INCOLOR 8512 C/CA		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PERNEIRA DE PROTEÇÃO C/CA		5,000	PAR	0,000	0,00
99141	PROTETOR FACIAL CG INCOLOR	CARBOGRAFIT E	5,000	UNIDADE	85,000	425,00
99142	TALABARTE MULT 1880 C CORD/MANG. 02 GANCHOS C/REGULADOR	CARBOGRAFIT E	1,000	UNIDADE	300,000	300,00
99143	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO DYSTRAY 15 DB - C/CA	3M	30,000	UNIDADE	4,000	120,00
21663	FERRO 4.2		30,000	VARA	25,000	750,00
21642	FERRO 5/16"		15,000	VARA	70,000	1050,00
39474	METALON 40X40X2MM 6MT		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63172	PRIMER GALVANIZADO 3,6		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63173	PRIMER GALVANIZADO 900ML		28,000	UNIDADE	0,000	0,00
63174	SUPORTE FIXAÇÃO 13MM		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
48189	VERGALHÃO CA 50 3/8 10MM 12MT		20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
63175	COLUNA 3/8 10MM 6MT		30,000	UNIDADE	190,000	5700,00
63176	COLUNA 5/16 8MM 6MT		30,000	UNIDADE	180,000	5400,00
63177	TRELIÇA TR SI 12L PESADA 5.0X4.2X6.0MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
63178	TRELIÇA TR SI 8L MEDIA 6MT		30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
63189	ARAME GALVANIZADO BWG 16-1,65MM 1KG		20,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	CAPACETE TIPO BONE COM CARNEIRA SEM JUGULAR (AZUL)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	AVENTAL DE PROTEÇÃO		12,000	UNIDADE	70,000	840,00
1E+05	PROTETOR AURICULAR EM SILICONE	3M	12,000	UNIDADE	4,000	48,00
1E+05	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR DE RUÍDOS	WORKER	12,000	UNIDADE	25,000	300,00
1E+05	CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO COM COSTURA REFORÇADO		6,000	UNIDADE	250,000	1500,00
1E+05	LUVA DE ALGODÃO COM PALMA PIGMENTADA EM BORRACHA COM ALTA ADERENCIA	CARBOGRAFIT E	12,000	PAR	6,000	72,00
1E+05	PERNEIRA LONGA	PROCIPIA	6,000	PAR	60,000	360,00
1E+05	PROTEÇÃO FACIAL		12,000	UNIDADE	80,000	960,00
39709	OCULOS DE PROTEÇÃO	KALIPSO	12,000	UNIDADE	15,000	180,00
1E+05	BOTA BICO DE AÇO	BRACOL	8,000	PAR	170,000	1360,00
1E+05	MOTOR PARA PORTÃO DESLIZANTE: POTÊNCIA DO MOTOR DE 1/3HP	PECININ	4,000	UNIDADE	1200,000	4800,00
<i>Especificação : PARA PORTOES APARTIR DE 500 ATE 800KG, QUE ESTEJAM DESLIZANDO SUAVEMENTE, VOLTAGEM 220V, MOTOR: 0,33CV - 0,19KW - 1620RPM</i>						
41952	BOTA DE SEGURANÇA		180,000	PAR	170,000	30600,00
8829	CADEADO 50MM	PADO	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
9137	CADEADO 20MM		2,000	UNIDADE	30,000	60,00
7884	CADEADO 25MM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
183	CADEADO 35 MM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
7900	CADEADO 45MM	PADO	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
9196	CADEADO 60MM		2,000	UNIDADE	40,000	80,00
37135	ENXADAO		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LUVAS RASPA DE COURO	PROCIPIA	20,000	PAR	25,000	500,00
1E+05	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA SILICONADA 3/4 POLEGADAS		50,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE 1/2 POLEGADAS		50,000	METRO	0,000	0,00
3992	MARTELO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
63535	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES	KALIPSO	25,000	UNIDADE	15,000	375,00
21573	PÁ		13,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 20 LTS		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TESOURA GRANDE PARA PODA DE ÁRVORES		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TESOURA PEQUENA PARA PODA DE JARDIM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL 8" 77272/254	CARBOGRAFIT E	8,000	UNIDADE	60,000	480,00
13565	CHAVE DE FENDA 1/4X6		11,000	UNIDADE	0,000	0,00
13628	CHAVE DE FENDA 5/16X8		11,000	UNIDADE	0,000	0,00
48503	EXTENSÃO 30 METROS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPA DE CHUVA EMBORRACHADA		23,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : COR AMARELA GG

Planilha1



43545	CONTE					
1E+05	FITA ZEBRADA NAS CORES AMARELA/PRETA	WORKER	85,000	UNIDADE	200,000	17000,00
14004	LUVA PIGMENTADA		35,000	CAIXA	300,000	10500,00
32292	LUVA DE VAQUETA		20,000	PAR	6,000	120,00
40818	EXTENSÃO DE 10M	PROCIPIA	20,000	PAR	25,000	500,00
1489	CHAVE COMBINADA 20MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LOCAÇÃO DE CAMARIM, SOM, ILUMINAÇÃO E PALCO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1487	CHAVE COMBINADA 18MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1488	CHAVE COMBINADA 17MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1486	CHAVE COMBINADA 16MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1485	CHAVE COMBINADA 15MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1484	CHAVE COMBINADA 14MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
4970	CHAVE COMBINADA 13MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
12161	CHAVE COMBINADA 11MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1482	CHAVE COMBINADA 10MM		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 50X30 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	130,000	260,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X40 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	120,000	240,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X30 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	90,000	180,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X20 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	80,000	160,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 20X20 0,75MM 6MT		2,000	UNIDADE	60,000	120,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 3/4 2MM		50,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 1/2 1,5MM		50,000	METRO	0,000	0,00
37029	TRENA 10 METROS		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
48505	CAIXA PARA FERRAMENTA 20X40		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LUVAS REVISTIDAS DE LÁTEX	CARBOGRAFI E	85,000	PAR	25,000	2125,00
63537	COLETE REFLETOR EM X		24,000	UNIDADE	0,000	0,00
63539	BOTA DE COURO CANO CURTO COR PRETA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MÁSCARA PFF1 AZUL	ALIANCE	55,000	UNIDADE	7,000	385,00
2942	LANTERNA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTAS COM CATRACAS		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
51693	FURADEIRA GSB 13RE 1/2 220V		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRENA A LASER ALCANCE 80 MTS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 50MTS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 20 MTS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63359	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
45714	CHAVE DE BOCA 10		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45715	CHAVE DE BOCA 13		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45716	CHAVE DE BOCA 16		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45717	CHAVE DE BOCA 19		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45713	CHAVE DE BOCA 9		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE DE TESTE DE VOLTAGEM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE ESTRELA 3/ 16X4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
45754	CHAVE L VARIADAS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
42025	BOMBA COSTAL 20LT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DESCARTAVEL - CX COM 50 UNIDADES		50,000	CAIXA	0,000	0,00
48499	ALICATE BICO CURVO 6		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
48500	ALICATE REBITADOR CG1001		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
48504	TRANSFORMADORES DE ENERGIA.ENTRADA 220W SAIDA 110W CAPACIDADE 2000W		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES COM CONTORNO DE ROSTO E CORDÃO		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA CONSTRUÇÃO CIVIL		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
63538	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO COR BRANCA		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BOTA DE COURO CANO CURTO, EMBORRACHADA ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
63540	CINTA PARA OMBROS (SIMPLES)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE SEGURANÇA COM AJUSTES ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE FERRAMENTAS ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
64377	PARAFUSADEIRA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 10W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 15W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 25W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
33574	BOTA DE CANO LONGO COR BRANCA ADULTO		150,000	PAR	0,000	0,00
39358	CANTONEIRA 3/4X2,5 6MT		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
41451	LUVA DE COURO		150,000	PAR	25,000	3750,00
41996	COMPRESSOR DE AR CSL10/100MM2P6CH		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 12 LITROS		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
39377	CORREIA A 73		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
39361	DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha



39362	DISCO DE CORTE 12/1/8X5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39360	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8	DENVER	30,000	UNIDADE	8,000	240,00
1E+05	OCULOS DE PROTEÇÃO.	KALIPSO	150,000	UNIDADE	15,000	2250,00
1E+05	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS	STANLEY	15,000	UNIDADE	100,000	1500,00
39379	LAMINA ROÇADEIRA 330X2X20		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
35565	LENTE PARA MASCARA DE SOLDA	CARBOGRAFIT E	30,000	UNIDADE	6,000	180,00
4184	LENTE RETANGULAR ESCURA	CARBOGRAFIT E	30,000	PEÇA	6,000	180,00
39380	MASCARA POLIPROPILENO C2 LENTES		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39364	METALON GALV.20X20 95MM 6MT		90,000	BARRA	0,000	0,00
39365	METALON GALV.50X30 95MM 6MT		30,000	BARRA	0,000	0,00
39381	PA SX 8.8 MA 06X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39382	PA SX 8.8 MA 08X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39383	PA SX 8.8 MA 10X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39367	ROLDANA C SUPORTE 11/2	PARAFIX	30,000	UNIDADE	40,000	1200,00
20172	TAMBOR VAZIO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37986	TRANSFORMADOR DE SOLDA 250AMP		6,000	PEÇA	0,000	0,00
64951	TUBO DE COBRE 1/2 (12.70X0.79) 0,27KG/M		300,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	TUBO DE COBRE 1/4(635X0,79) 12KM/M		300,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	TUBO DE COBRE 3/8 (9.53X0.79) 0,19KM/M		300,000	METRO	0,000	0,00
39376	TUBO PRETO 5/8X1,5MM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
24306	ZARCAO 3,6 LT		36,000	LATA	0,000	0,00
39378	ELETRODO ELETRON 6013 2,5MM	ELETRON	90,000	QUILO	30,000	2700,00
					Total :	302664,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	TREZENTOS E DOIS MIL SEISSENTOS E SESENTA E QUAT

Data : 20/06/2022

**SÓ AÇO COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA
CNPJ 31.498.161/0001-80**

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 06.902.574/0001-31 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 03/08/2004
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL PRIORE - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PRIMAC	PORTE EPP
--	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas 47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes 77.32-2-02 - Aluguel de andaimes 77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes 77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem operador

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS	NÚMERO 580	COMPLEMENTO *****
--	---------------	----------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	---------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE (94) 3351-172
---------------------	---------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/08/2004
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/05/2022 às 10:53:41 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 19/05/2022 11:09

Para: primacol Ulianopolis <ulianopolis@primacol.com.br>

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO





RE: SEGUE A COTAÇÃO DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Ter, 21/06/2022 17:39

Para: primacol Ulianopolis <ulianopolis@primacol.com.br>

Ok, recebido.

De: primacol Ulianopolis <ulianopolis@primacol.com.br>

Enviado: terça-feira, 21 de junho de 2022 15:49

Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: SEGUE A COTAÇÃO DE PREÇO

--
**Por favor confirmar o recebimento desse e-mail.
Atenciosamente,**

Primacol-Priore Com. Mat. Const. LTDA.

Fone: (91)3726-1689/1113

Avenida Presidente Getúlio Vargas,580-Centro

Ulianopolis – PA

CEP: 68632-000

E-mail: ulianopolis@primacol.com.br

Peixe antes de imprimir. Proteja o Ambiente.



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220519001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE :

NOME: PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME

ENDEREÇO : AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS, Nº 580

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 06.902.574/0001-31

CGF : 15.241.846-6

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 19 de Maio de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARRUELA LISA 8MM(8.4X17X1.2)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	CINSER	500,000	UNIDADE	0,400	200,00
1E+05	ARRUELA LISA 10MM (10.50X30X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	CINSER	500,000	UNIDADE	0,650	325,00
1E+05	ARRUELA LISA 12MM(12X24X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	CINSER	900,000	UNIDADE	0,900	810,00
1E+05	ARRUELA LISA 3/4MM (20.4X45X3.4)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	CINSER	900,000	UNIDADE	2,500	2250,00
1E+05	ARRUELA LISA 5/8MM (16.8X36X2.3)- FABRICADO EM AÇO CARBONO	CINSER	900,000	UNIDADE	1,250	1125,00
1E+05	BARRA ROSCADA 3/4-ROSCAUFP:10,3 MTS DE COMPRIMENTO	CINSER	20,000	UNIDADE	125,000	2500,00
37188	BICO DE CORTE 4		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
37189	BICO DE CORTE 6		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : PARA MAÇARICO A GÁS OXIGÊNIO, GLP E GN</i>						
37190	BICO DE CORTE 8		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
30894	BOMBA DE GRAXA 7KG <i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>	HIDROLUB	6,000	UNIDADE	235,000	1410,00
41892	BOMBA DE GRAXA 10KG <i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>	HIDROLUB	6,000	UNIDADE	275,000	1650,00
1E+05	BOMBA MANUAL PARA OLEO DO CAMBIO E DIFERENCIAL <i>Especificação : CAPACIDADE DE 18 LITS, MANGUEIRA DE SAÍDA CRISTAL 1/2X1,5M, COM MOLA E BICO DE METAL, ACIONAMENTO POR MANIVELA COM CICLO PARA FRENTE E PARA TRÁS, COM GARANTIA DO FABRICANTE.</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BOTINA TIPO BOTA DE SEGURANÇA <i>Especificação : CONFECCIONADA EM COURO, BIQUERIA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A., SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CAABEDAL, COM NUMERAÇÃO VARIÁVEL DO Nº34 AO 45.</i>	BRACOL	320,000	UNIDADE	145,000	46400,00
37172	CABO DE AÇO 1"		100,000	METRO	0,000	0,00
37173	CABO DE AÇO 1/2"		200,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CABO DE FORÇA PARA CHAVE DE RODA SEXTAVADO <i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMADO COM TRATAMENTO TERMICO, DIMENSÕES: 7/8"X1,10MM</i>		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CORRENTE PARA MOTOSERRA-TIPO UNIVERSAL, COMPATÍVEL COM SABRE DE 10" A 18"		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESENGRIPANTE SPRAY <i>Especificação : EMBALAGEM DE 300 ML, COM FORMULAÇÃO A BASE DE OLEO BIODEGRADÁVEL.</i>	CARBOGRAF	80,000	UNIDADE	23,750	1900,00
1E+05	ESTOPA DE ALGODAO PARA POLIMENTO-COR BRANCA, ACONDICIONADO EM EMB. DE 25 KG		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37171	ESTOPA PANO CORTADO <i>Especificação : EMBALAGEM DE 25KG</i>		20,000	FARDO	0,000	0,00
1E+05	FACA PARA ROÇADEIRA HIDRAULICA <i>Especificação : FACA DE 540MM, COM PARAFUSO, ARRUELA E POLCA DE FIXAÇÃO.</i>		10,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROÇADEIRA <i>Especificação : COMPRIMENTO DE 350MM X 25,4MM(1") DE FURO, FABRICADA EM AÇO</i>	NAKASHI	20,000	UNIDADE	62,500	1250,00
37191	MANGUEIRA DUPLA 5/16		120,000	METRO	0,000	0,00

Planilha1



37249	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" R12		70,000	METRO	0,000	0,00
37246	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 R2		70,000	METRO	0,000	0,00
10589	MANGUEIRA HID 3/4 R12		70,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSÃO R2 DE 3/4"		60,000	METRO	0,000	0,00
37245	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 R12		70,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	PORCA 1.2 SEXTAVADA	CINSER	500,000	UNIDADE	1,900	950,00
1E+05	PORCA 10.50 SEXTAVADA	CINSER	500,000	UNIDADE	3,750	1875,00
1E+05	PORCA 3/4 SEXTAVADA	CINSER	900,000	UNIDADE	7,500	6750,00
1E+05	PORCA 5/8 SEXTAVADA	CINSER	800,000	UNIDADE	3,750	3000,00
1E+05	SILICONE ACÉTICO	TEKBOND	30,000	UNIDADE	36,400	1092,00
<i>Especificação : INCOLOR TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 280G COM BICO APLICADOR</i>						
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX E312-16 CROMO-NÍQUEL 2 MM		30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	ELETRODO REVESTIDO E6013 OK 46.00 4 MM	GERDAL	15,000	LATA	700,000	10500,00
1E+05	ELETRODO 6010 OK 46.00 3.25 MM	GERDAL	15,000	LATA	694,000	10410,00
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX OK48.04 CROMO-NÍQUEL 4 MM		15,000	LATA	0,000	0,00
1E+05	TERMINAL PARA MANGUEIRA HIDRAULICA		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOCHA PARA SOLDA MIG/MAG CONJUNTO F600		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
37198	VALVULA SECA CORTA CHAMA		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
37183	CHAVE AJUSTAVEL 18		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
37960	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32		9,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUIMICOS	3M	14,000	UNIDADE	90,000	1260,00
<i>Especificação : COM UM PAR DE FILTROS, TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA.</i>						
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABAFADOR		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2" E SOQUETE DE 10-22MM		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 3/4"		4,000	JOGO	0,000	0,00
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMO, MEDIDA NOMINAL DE 22-50MM, COM ACESSÓRIOS: CATRACA, CABO T, EXTENSÃO 8" E EXTENSÃO 16".</i>						
13564	CHAVE DE FENDA 1/4X4	TRAMONTIN	22,000	UNIDADE	11,250	247,50
13274	CHAVE DE FENDA 1/8X6	TRAMONTIN	22,000	UNIDADE	10,000	220,00
15866	CHAVE DE FENDA 5/16X10	TRAMONTIN	22,000	PEÇA	22,000	484,00
29867	CHAVE PHILIPS 1/4X6	TRAMONTIN	35,000	UNIDADE	13,750	481,25
1E+05	CHAVE PHILLIPS 1/8X2,3/8"	TRAMONTIN	22,000	UNIDADE	15,000	330,00
29868	CHAVE PHILIPS 5/16X6	TRAMONTIN	33,000	UNIDADE	18,750	618,75
9132	CHAVE GRIFO 12"	TRAMONTIN	6,000	UNIDADE	72,500	435,00
37181	CHAVE GRIFE 36	STANLEY	6,000	UNIDADE	495,000	2970,00
1E+05	JOGO DE CHAVE BIELA DE 8-19MM		3,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 3/4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1"		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1/2		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 1"		2,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1"		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2"		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 16" 400X28MM		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 24" 600X28MM		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
20187	PE DE CABRA	TRAMONTIN	9,000	UNIDADE	120,000	1080,00
37133	FACA PARA MAQUINAS DE ROÇAR	NAKASHI	18,000	UNIDADE	62,500	1125,00
37243	MARRETA DE 10 KG		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
37244	MARRETA DE 1KG	TRAMONTIN	18,000	UNIDADE	57,000	1026,00
37242	MARRETA DE 2KG	TRAMONTIN	7,000	UNIDADE	95,000	665,00
37240	MARRETA DE 3KG		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
37241	MARRETA DE 4KG		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 3/8"	GERDAL	70,000	VARA	85,000	5950,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 1/2"	GERDAL	70,000	VARA	132,500	9275,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 60 NERVURADO 4.2MM	GERDAL	70,000	VARA	26,000	1820,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 5/16"	GERDAL	70,000	VARA	64,000	4480,00
39402	BARRA ROSQ POL 3/4	CINSER	40,000	UNIDADE	125,000	5000,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 1/2"		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 5/8"		3,000	CHAPA	0,000	0,00
1462	ARAME RECOZIDO	GERDAL	70,000	QUILO	35,000	2450,00
13498	FACAO 16	TRAMONTIN	26,000	UNIDADE	55,000	1430,00
1E+05	SERRA POLICORTE PARA FERRO 12"	MOTOMIL	3,000	UNIDADE	2350,000	7050,00
<i>Especificação : MOTOR 2.0 HP, TENSÃO 220V, EIXO 3/4", CAPACIDADE MAXIMA DE DISCO 12", GARANTIA DE 1 ANO.</i>						
48105	COMPACTADOR DE PERCUSSÃO A GASOLINA	CSM	2,000	UNIDADE	18150,000	36300,00
41934	COMPRESSOR 250LTS DE 175LIBRAS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
41930	FURADEIRA DE BANCADA 1CV	MOTOMIL	3,000	UNIDADE	2500,000	7500,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 500KG PARA TRANSMISSÃO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
63996	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 4 TEMPOS DE 6HP	TRAMONTIN	4,000	UNIDADE	3750,000	15000,00
<i>Especificação : COM TRAÇÃO, SAÍDA LATERAL E TRASEIRA, RECOLHEDOR E RECICLADOR DE GRAMA, CORTE COM 7 REGULAGENS DE ALTURA E RODAS COM ROLAMENTOS.</i>						
1E+05	MAQUINA DE SOLDA RETIFICADORA 400A		3,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha



41932	MOTOR ELETRICO 2CV	EBERLE	5,000	UNIDADE	1400,000	7000,000
1E+05	MOTOR ELETRICO DE 3 CV	EBERLE	1,000	UNIDADE	2150,000	2150,000
41933	MOTOR ESMERIL DE 1CV	TRAMONTIN	3,000	UNIDADE	465,000	1395,000
41939	MOTOSERRA DE 84 A 91 CILINDRADAS		3,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	RETIFICA PNEUMATICA PROFISSIONAL DE 1/4" <i>Especifica�o : TIPO CANETA, COM REGULADOR DE VELOCIDADE AJUSTAVEL, COM CORPO EM LIGA DE ALUMINIO, COM VELOCIDADE LIVRE DE 22000 RPM, COM GARANTIA DE 1 ANO.</i>		3,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	ROCADEIRA COSTAL A GASOLINA 35CC E POT�NCIA DE 3,3CV		7,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA		4,000	UNIDADE	0,000	0,000
	<i>Especifica�o : COM POTENCIA DO MOTOR DE 0,8KW, 28 CILINDRADAS, COM TUDO SOPRADOR REGULAVEL, TIPO DO BICO: ARREDONDADO, COM GARANTIA DE 01 ANO.</i>					
41931	TALHA MANUAL DE 2 TONELADAS		2,000	UNIDADE	0,000	0,000
64371	BITONEIRA 400 LT - 220 VOLTS	CSM	4,000	UNIDADE	7356,000	29424,000
51313	BITONEIRA TIPO INDUSTRIAL	CSM	3,000	UNIDADE	36000,000	108000,000
1E+05	BOMBA PARA TRANSFER�NCIA DE OLEO DIESEL 12V, PARA TAMBOR DE 200 LTS <i>Especifica�o : FUNCIONAMENTO A BATERIA 12V, COM 3,0 MTS DE MANGUEIRA DE 1/2", EQUIPADA COM FILTRO TELA E AUTO ASPIRANTE.</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,000
1940	FURADEIRA DE IMPACTO	BOSCH	5,000	UNIDADE	505,000	2525,000
1E+05	GUINCHO HIDR�ULICO DOBRAVEL 200KG COM PROLONGADOR		3,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	MACACO HIDRAULICO 10 TONELADAS TIPO GARRAFA		2,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	MACACO HIDRAULICO 15 TONELADAS TIPO GARRAFA		2,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	MACACO JACAR� 2 TONELADAS LONGO PARA RODAS DE FERRO		2,000	UNIDADE	0,000	0,000
41893	CAIXA DE FERRAMENTA DE 05 COMPARTIMENTO	WORKER	37,000	UNIDADE	353,750	13088,750
8978	MESA VIBRATORIA 2X1 C/MOTOR	MC MAQUINA	2,000	PE�A	12000,000	24000,000
1E+05	MESA VIBRATORIA 3X1M	MA MAQUINA	1,000	UNIDADE	16000,000	16000,000
23681	TERMINAL HID FG 12-12		12,000	UNIDADE	0,000	0,000
23889	MANGUEIRA HID R2 410-8		120,000	METRO	0,000	0,000
4165	MANGUEIRA HID. (42 410-6)		140,000	METRO	0,000	0,000
29110	DISCO DE CORTE 10 X 1/8 X 5 2T		100,000	UNIDADE	0,000	0,000
37997	CABO DE A�O 9,2		70,000	METRO	0,000	0,000
77929	ROLAMENTO 32210 E 32207		60,000	PE�A	0,000	0,000
4160	TERMINAL HID FG 08-08		60,000	PE�A	0,000	0,000
38024	TERMINAL HID MN 08-08		60,000	PE�A	0,000	0,000
1E+05	CONJUNTO MANCAL		40,000	CONJUNTO	0,000	0,000
1E+05	CONJUNTO MANCAL 1,5/8 243MM		40,000	CONJUNTO	0,000	0,000
41796	DISCO 20PX4.5		70,000	UNIDADE	0,000	0,000
41797	DISCO 24PX6.0		60,000	UNIDADE	0,000	0,000
41798	DISCO 26P		80,000	UNIDADE	0,000	0,000
41800	DISCO DE GRADE 28P		60,000	PE�A	0,000	0,000
41833	MANGUEIRA HID R2 410-12		120,000	METRO	0,000	0,000
41872	SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,000
41873	CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALC�RIO		4,000	UNIDADE	0,000	0,000
77930	CARDAN PARA ROCADEIRA		4,000	UNIDADE	0,000	0,000
77931	EMBREAGEM PARA ROCADEIRA		6,000	UNIDADE	0,000	0,000
48119	ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM		40,000	QUILO	0,000	0,000
48120	ELETRODO UIP 7018 3,25	GERDAL	50,000	QUILO	35,000	1750,000
48121	ELETRODO UIP 7018 4MM	GERDAL	50,000	QUILO	35,000	1750,000
48118	ELETRODO ALUMINIO.		30,000	QUILO	0,000	0,000
1E+05	JOGO DE CHAVE DE FENDA COMPLETA	TRAMONTIN	1,000	JOGO	42,000	42,000
45718	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	42,000	84,000
1E+05	CHAVE GRIFO 18 1	DEWALT	2,000	UNIDADE	162,500	325,000
1E+05	MOTOR ESMERIL 6 300W BANCADA 220V	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	452,000	452,000
1E+05	ESCOVA DE A�O ROTATIVA6X3/4	CARBOGRAF	1,000	UNIDADE	71,250	71,250
30914	TORNO N8		1,000	UNIDADE	0,000	0,000
63407	ESMERILHADEIRA	BOSCH	1,000	UNIDADE	1166,100	1166,100
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA PESADA		1,000	KIT	0,000	0,000
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA LEVE		1,000	KIT	0,000	0,000
29089	CHAVE COMBINADA 6 A 32		1,000	JOGO	0,000	0,000
1E+05	CHAVE ALI 6 A 12		1,000	JOGO	0,000	0,000
1E+05	CHAVE TORQUE		1,000	JOGO	0,000	0,000
1E+05	MARTELO DE BOLA		1,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	PARQUIMETRO	KALA	1,000	UNIDADE	105,000	105,000
1E+05	MAQUINA DE SOLDA 250CV	FOX LUX	1,000	UNIDADE	1025,550	1025,550
1E+05	MAQUINA COMPRESSOR	MOTOMIL	1,000	UNIDADE	1795,000	1795,000
1E+05	GARRAFA DE OXIGENIO		1,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	MA�ARICO		1,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	MANGUEIRA PARA MA�ARICO		10,000	METRO	0,000	0,000
1E+05	RELOGIO REGULADOR DE PRESS�O DE OXIGENIO		1,000	UNIDADE	0,000	0,000
1E+05	BUJ�O DE G�S INDUSTRIAL		1,000	UNIDADE	0,000	0,000
37959	FURADEIRA DE BANCADA C/MOTOR 1/2 MONOF.	MOTOMIL	1,000	PE�A	2374,650	2374,650
1E+05	FURADEIRA DE BASE MAGNETICA		1,000	UNIDADE	0,000	0,000
37178	CHAVE COMBINADA ESTRELA DO N6 AO 32		2,000	JOGO	0,000	0,000

Planilha1



37176	CHAVE COMBINADA FIXA DO N6 AO N32		2,000	JOGO	0,000	0,00
37179	CHAVE COMBINADA SOQUETE 1/2		2,000	JOGO	0,000	0,00
37180	CHAVE COMBINADA SOQUETE 3/4		2,000	JOGO	0,000	0,00
41943	CHAVE PNEUMÁTICA 3/4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41941	CHAVE PNEUMÁTICA 1"		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
41942	CHAVE PNEUMÁTICA 1/2"		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE SOQUETE 1		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
37174	CLIPS 1.		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
37175	CLIPS 1/2		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
51315	ESPATULA 400 X 28		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
41900	ESPATULA 600 X 28		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
37187	ESPATULA REDONDA 3/4X600		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
21972	FACAS P/ MAQUINAS D ROÇAR	NAKASHI	15,000	UNIDADE	59,750	896,25
46506	FERRO 10MM	GERDAL	75,000	BARRA	83,880	6291,00
36951	FERRO 12,5MM	GERDAL	75,000	VARA	132,500	9937,50
36952	FERRO 4,2MM	GERDAL	75,000	VARA	25,700	1927,50
1E+05	FERRO 5/16MM	GERDAL	75,000	BARRA	63,750	4781,25
23635	BARRA ROSQUEADA 3/4	CINSER	20,000	UNIDADE	125,000	2500,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 1/2		5,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 5/8		6,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE SOLDA 3110 C/CA	3M	2,000	UNIDADE	76,250	152,50
1E+05	MAQUITA 200V	BOSCH	1,000	UNIDADE	580,000	580,00
1E+05	PRENSA HIDRAULICA - 15 TONELADAS		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37779	ADESIVO 10 MIN HOBBY	TEKBOND	10,000	PEÇA	32,150	321,50
510	ANCINHO 14 DENTES	TRAMONTIN	35,000	UNIDADE	66,250	2318,75
37941	ADESIVO 90 MIN. PROFISSIONAL	TEKBOND	10,000	PEÇA	40,000	400,00
48145	BARRA ROSQUEADORA (01)1/4	CINSER	105,000	UNIDADE	8,750	918,75
48146	BARRA ROSQUEADORA (03)3/8	CINSER	105,000	UNIDADE	15,300	1606,50
48147	BARRA ROSQUEADORA (05)1/2	CINSER	105,000	UNIDADE	27,850	2924,25
37944	CABO DE AÇO (04) 3/16		30,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CABO DE MADEIRA P/ PÁ 1,20MT	MUNDIAL	23,000	UNIDADE	25,550	587,65
21323	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	CONSO	30,000	UNIDADE	28,250	787,50
37945	CATRACA P/ CARGA 50CM	RODOCORDA	50,000	PEÇA	100,000	5000,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/024 5X20MM	TRAMONTIN	30,000	UNIDADE	11,250	337,50
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/033	TRAMONTIN	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44135/021	TRAMONTIN	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/032	TRAMONTIN	30,000	UNIDADE	13,000	390,00
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/111	TRAMONTIN	30,000	UNIDADE	11,250	337,50
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/113	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	12,500	125,00
37948	CHAVE PHILIPS 5/16X8 BERG	TRAMONTIN	22,000	PEÇA	15,000	330,00
1E+05	CHAVE PHILIPS REF: 44135/022 5X150	TRAMONTIN	30,000	UNIDADE	11,050	331,50
37949	CINTA P/ CARA 50MM X 9MTS	RODOCORDA	5,000	PEÇA	100,000	500,00
37952	CORRENTE PARA MOTOSERRA DE 36 DENTES		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
37953	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 2T	CARBOGRAF	40,000	PEÇA	12,500	500,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60697	CORTAG	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60863	CORTAG	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60764	CORTAG	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
1E+05	DISCO DE CORTE 115X1, 0X22,22.2 INOX 3012	CARBOGRAF	30,000	UNIDADE	3,750	112,50
1E+05	DISCO DE DESBASTE CG-D 115X6, 4X22 2812	CARBOGRAF	30,000	UNIDADE	8,000	240,00
29108	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4	CARBOGRAF	50,000	UNIDADE	18,750	937,50
23054	DISCO DE LIXA A 80	3M	30,000	UNIDADE	11,250	337,50
41005	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO	CANAL	3,000	UNIDADE	386,250	1158,75
1E+05	ENXADA ESTREITA 2,0 COM CABO REF: 7220/704	TRAMONTIN	15,000	UNIDADE	92,500	1387,50
1E+05	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 130 REF: 77270/754	TRAMONTIN	15,000	UNIDADE	108,750	1631,25
42198	FLANGEADOR DE TUBO	EOS	3,000	UNIDADE	397,500	1192,50
37957	FORMÃO 100	TRAMONTIN	10,000	PEÇA	40,000	400,00
1E+05	FORMÃO 43330/103 1/2	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	32,500	325,00
1E+05	FORMÃO 43330/104 5/8	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	32,500	325,00
1E+05	FORMÃO 43330/106 7/8	TRAMONTIN	5,000	UNIDADE	37,500	187,50
1E+05	JOGO DE CHAVE ALLEN 09 PEÇAS	LOTUS	5,000	JOGO	51,500	257,50
1E+05	JOGO DE BROCA DE AÇO REF: 185310 P PC 2-8MM	IRWIN	6,000	JOGO	120,000	720,00
1E+05	JOGO DE BROCA DE WIDEA REF: 891503 5PC 4-10MM	IRWIN	6,000	JOGO	66,250	397,50
1E+05	JOGO DE CHAVE FIXA REF:41120/208 8PCS	TRAMONTIN	30,000	JOGO	88,750	2662,50
13272	LAPIS P/CARPINTEIRO	TRAMONTIN	16,000	UNIDADE	2,500	40,00
1E+05	LINHA P/ PEDREIRO 50M TRANÇADA	CORTAG	20,000	UNIDADE	6,250	125,00
1E+05	LIMATÃO REDONDA 5,2MM 13/64 P/ MOTO SERRA CX C/06 UNID.	KF	15,000	CAIXA	44,100	661,50
3653	LIMA CHATA C/ CABO	KF	65,000	UNIDADE	25,000	1625,00
1E+05	MANGUEIRA NÍVEL 5/16"X1, 3MM 20MT REF: 60830	CORTAG	10,000	UNIDADE	53,450	534,50
1E+05	MARTELO POLIDO REF: 40370/027MM	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	45,300	453,00
37965	MASSA PLASTICA 900G CINZA	CARPLAST	10,000	UNIDADE	26,250	262,50
41973	PA DE BICO C/CABO	TRAMONTIN	6,000	UNIDADE	67,950	407,70

Planilha1



1E+05	PICARETA C/ CABO LARGÃO	TRAMONTIN	6,000	UNIDADE	167,500	
37970	PISTOLA P/ PINTURA BAIXA PRODUÇÃO LF-5	LOTUS	2,000	PEÇA	176,250	100,000 352,500
1E+05	REBITE 4.8X16	CINSER	30,000	UNIDADE	0,300	9,000
37975	REBOLO DIAMANTADO SEGMENTADO 110MM REFRI		5,000	PEÇA	0,000	0,00
37978	SABRE DENTES PARA MOTOSSERA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
33670	SERRA CIRCULAR WIDIA 4 C/24 DENTES	CORTAG	20,000	PEÇA	27,600	552,00
37980	SERRA COPO DIAMANTADA 40MM	CORTAG	20,000	PEÇA	91,500	1830,00
37981	SERRA COPO DIAMANTADA 65MM	CORTAG	30,000	PEÇA	142,150	4264,50
37982	SERRA MARMORE GDC 34D		10,000	PEÇA	0,000	0,00
37987	TRENA (02) 5MT	LUFKIN	10,000	PEÇA	30,000	300,00
39226	ALICATE REBITADOR ALAVANCA		10,000	UNIDADE		0,00
1E+05	ALICATE REBITADOR 41020/110 MANUAL 10	TRAMONTIN	5,000	UNIDADE	100,000	500,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA PROFISSIONAL	TRAMONTIN	5,000	UNIDADE	41,250	206,25
1398	ALICATE DE PRESSAO 10"	TRAMONTIN	5,000	UNIDADE	65,000	325,00
1E+05	ARAME GALV. BWG 16-1,85MM 1KG	GERDAL	30,000	QUILO	38,750	1162,50
39393	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39369	BARRA CHATA 1X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39225	BARRA CHATA 1 X 3/16 6MT		122,000	BARRA	0,000	0,00
64357	BARRA REDONDA 3/8" 6MT (0,560KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
64358	BARRA REDONDA 1/2" 6MT (0,990KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
88858	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MT #1006/1022M		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39439	CHAPA RAIADA 0.43 6MT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
39446	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2" /GAV-2	SILVANA	50,000	UNIDADE	5,750	287,50
39447	DOBRADIÇA ZINCADA 4" /GAV-2	SILVANA	50,000	UNIDADE	7,000	350,00
1E+05	FITA LATERAL 25MM	3M	100,000	UNIDADE	8,750	875,00
8840	FOICE ROCADEIRA	TRAMONTIN	25,000	UNIDADE	37,500	937,50
39461	LAMBRIIL GALVANIZADO 0.80 105X200CM	BRASFORT	32,000	UNIDADE	377,000	12064,00
64361	LAMBRIIL GALVANIZADO 0.80 105X250CM	BRASFORT	7,000	UNIDADE	415,000	2905,00
64362	LAMBRIIL PRETO 0.75 106X200CM	BRASFORT	30,000	UNIDADE	343,000	10290,00
1E+05	METALON 20X20 - 0,75MM 6MT	BRASFORT	30,000	UNIDADE	117,000	3510,00
1E+05	METALON 30X20 - 0,90 MM 6MT	BRASFORT	30,000	UNIDADE	146,000	4380,00
1E+05	METALON 30X30 - 0,90MM 6MT	BRASFORT	30,000	UNIDADE	181,000	5430,00
1E+05	METALON 30X40 - 0,90MM 6MT	BRASFORT	30,000	UNIDADE	213,000	6390,00
1E+05	METALON 50X30 - 0,90MM 6MT	BRASFORT	30,000	UNIDADE	219,000	6570,00
63170	METALON GALV.20X20X0,80MM 6MT	JMC FERROS	50,000	UNIDADE	107,000	5350,00
63171	METALON GALV.30X20X0,80MM 6MT	JMC FERROS	55,000	UNIDADE	89,750	4936,25
39479	METALON GALV.30X30X0,95MM 6MT	JMC FERROS	30,000	UNIDADE	133,050	3991,50
39480	METALON GALV.50X30,95MM 6MT	BRASFORT	30,000	UNIDADE	170,000	5100,00
39366	PERFIL U LEVE GALV 25X25X18	BRASFORT	30,000	UNIDADE	112,000	3360,00
39486	REBITE DE FERRO 1/8X1/4	CINSER	300,000	UNIDADE	0,500	150,00
42046	SOLEIRA - BARRA PARA PORTA GALV. 1,25		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA MANUAL FLEXIVEL BS1218 18D	STARRET	90,000	UNIDADE	11,250	1012,50
1E+05	TALHADEIRA REF: 41135/112 12	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
64366	TELA SOLD. 2.03X25MT 2,4MM 5X15CM	JMC FERROS	300,000	METRO	101,800	30540,00
77344	TELA SOLD. 1.5X25MT 2,4MM 5X15CM	JMC FERROS	300,000	METRO	87,700	26310,00
64368	TUBO GALV. 2" (50,80MM) - 1,90MM	JMC FERROS	100,000	UNIDADE	477,800	47780,00
64369	TUBO GALV. 3" - 1,95MM (PATENTE)	JMC FERROS	100,000	UNIDADE	796,350	79635,00
39516	TUBO PRETO 1.1/4X2MM #14	JMC FERROS	30,000	UNIDADE	223,800	6714,00
1E+05	TUBO PRETO 3 1/2"X2MM #14	JMC FERROS	30,000	UNIDADE	865,000	25950,00
1E+05	LÂMINA DE CORTE 02 PONTAS DIAM. 330MMX20 P/ ROCADEIRA	NAKASHI	10,000	UNIDADE	52,250	522,50
51698	BOTA Nº DIVERSOS	BRACOL	50,000	PAR	165,000	8250,00
37946	CHAVE AJUSTAVEL 18.		10,000	PEÇA		0,00
37947	CHAVE DE FENDA PRO (11) 5/5/16X6	TRAMONTIN	20,000	PEÇA	25,000	500,00
1E+05	CHAVE GRIFO PARA TUBO - 14 POL PROFISSIONAL 87-624	ROBUST	5,000	UNIDADE	100,000	500,00
48151	GRAMPEADOR MANUAL 4 A 14 NOLL	STANLEY	55,000	UNIDADE	100,000	5500,00
88860	FECHADURA ESP. INOX 601-602/03	STAM	200,000	UNIDADE	92,500	18500,00
64360	FECHADURA PORTA DE ROLAR 201	STAM	10,000	UNIDADE	37,500	375,00
1E+05	FECHADURA SOBREPOR 701/100	STAM	30,000	UNIDADE	76,250	2287,50
1E+05	TRENA AÇO KTS34/DTS34-SME-S 5MT	LUFKIN	7,000	UNIDADE	30,000	210,00
1E+05	MARTELETE REF. 800W HR2470 COMBINADO 24MM 15/16	BOSCH	1,000	UNIDADE	1257,500	1257,50
1E+05	COMPRESSOR REF. WP8225220C 8PCM 24L 200V	MOTOMIL	1,000	UNIDADE	1850,000	1850,00
1E+05	ESMERILHADEIRA M9507B ANGULAR 720W 200V	BOSCH	1,000	UNIDADE	702,500	702,50
1E+05	ESMERILHADEIRA GA7020 200V ANGULAR 180MM	BOSCH	1,000	UNIDADE	1166,100	1166,10
1E+05	FURADEIRA DE IMPACTO 650W GSB	BOSCH	1,000	UNIDADE	800,000	800,00
1E+05	LAVADORA REF. 42554/022 2100W 220V	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	2452,000	2452,00
1E+05	LIXADEIRA ORBITAL BO4556 220V	BOSCH	1,000	UNIDADE	596,000	596,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA REF 250 BIV FXTS-250	FOXLUX	1,000	UNIDADE	1025,550	1025,55
1E+05	MOTOESMERIL REF. 360W VIVT LIG. 220V	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	452,750	452,75
1E+05	PARAFUSADEIRA DDF453SYE 220V - 13MM BAT 12V	MAKITA	1,000	UNIDADE	1083,750	1083,75
1E+05	POLITRIZ REF 42508/2020 7" 1300W 220V	BOSCH	1,000	UNIDADE	968,700	968,70
1E+05	SERRA MARMORE REF. 42510/021 1300W 220V	BOSCH	1,000	UNIDADE	530,000	530,00

Planilha1



1E+05	SERRA TICO-TICO REF. 4328 220V	BOSCH	1,000	UNIDADE	793,750	793,75
1E+05	TRANSFORMADOR REF. KF BIVOLT 5000W	KF	1,000	UNIDADE	422,900	422,90
99129	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA C/CA - REF.5412	CARBOGRAF	10,000	UNIDADE	70,000	700,00
1E+05	AVENTAL DE COURO - TAM 0.60X0.90	TR	3,000	UNIDADE	111,450	334,35
99130	BOTA DE SEGURANÇA PRETA BICO PVC C/CA NUMERAÇÃO DIVERSA	BRACOL	30,000	UNIDADE	165,000	4950,00
99131	CAPACETE 810 P/ELETRICISTA C/CA CORES DIVERSAS	STEEFLEX	20,000	UNIDADE	34,600	692,00
42020	CAPACETE DE SEGURANÇA	STEEFLEX	40,000	UNIDADE	34,600	1384,00
1E+05	CARTUCHO P/ MASCARA RESPIRATORIA CG 304 C/CA	CARBOGRAF	50,000	UNIDADE	18,750	937,50
99133	CINTURAO P/ELETRICISTA C/CA - REF.CG790E TAM.2	CARBOGRAF	1,000	UNIDADE	266,250	266,25
99134	ESCUDO P/SOLDA 8110 C/CA	CARBOGRAF	5,000	UNIDADE	45,000	225,00
99135	LUVA DE COBERTURA EM COURO P/ELETRICISTA C/CA	THECON	1,000	PAR	90,000	90,00
99136	LUVA DE PROTEÇÃO P/ALTA TENSÃO 10KV - CLASSE 01 C/CA - PRETA	GBL	1,000	PAR	856,250	856,25
37963	LUVA DE RASPA CANO CURTO	TR	50,000	PAR	11,750	587,50
99138	MASCARA RESPIRATÓRIA CG-304 C/CA	3M	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
99139	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 CINZA 8812 C/CA	CARBOGRAF	50,000	UNIDADE	12,500	625,00
99140	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 INCOLOR 8512 C/CA	CARBOGRAF	50,000	UNIDADE	12,500	625,00
1E+05	PERNEIRA DE PROTEÇÃO C/CA	BIDIN	5,000	PAR	50,000	250,00
99141	PROTETOR FACIAL CG INCOLOR	CARBOGRAF	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
99142	TALABARTE MULT 1880 C CORD/MANG. 02 GANCHOS C/REGULADOR	STEEFLEX	1,000	UNIDADE	337,500	337,50
99143	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO DYSTRAY 15 DB - C/CA	ATLAS	30,000	UNIDADE	2,500	75,00
21663	FERRO 4.2	GERDAL	30,000	VARA	25,700	771,00
21642	FERRO 5/16"	GERDAL	15,000	VARA	63,750	956,25
39474	METALON 40X40X2MM 6MT		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63172	PRIMER GALVANIZADO 3.6	EUCATEX	20,000	UNIDADE	190,000	3800,00
63173	PRIMER GALVANIZADO 900ML	EUCATEX	28,000	UNIDADE	50,000	1400,00
63174	SUPORTE FIXAÇÃO 13MM		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
48189	VERGALHÃO CA 50 3/8 10MM 12MT	GERDAL	20,000	UNIDADE	83,880	1677,60
63175	COLUNA 3/8 10MM 6MT	GERDAL	30,000	UNIDADE	250,000	7500,00
63176	COLUNA 5/16 8MM 6MT	GERDAL	30,000	UNIDADE	175,000	5250,00
63177	TRELIÇA TR SI 12L PESADA 5.0X4.2X6.0MT	GERDAL	30,000	UNIDADE	100,000	3000,00
63178	TRELIÇA TR SI 8L MEDIA 6MT	GERDAL	30,000	UNIDADE	71,250	2137,50
63169	ARAME GALVANIZADO BWG 16-1,65MM 1KG	GERDAL	20,000	QUILO	38,750	775,00
1E+05	CAPACETE TIPO BONE COM CARNEIRA SEM JUGULAR (AZUL)	STEEFLEX	12,000	UNIDADE	34,600	415,20
1E+05	AVENTAL DE PROTEÇÃO	TR	12,000	UNIDADE	111,450	1337,40
1E+05	PROTETOR AURICULAR EM SILICONE	ATLAS	12,000	UNIDADE	2,500	30,00
1E+05	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR DE RUÍDOS	CARBOGRAF	12,000	UNIDADE	70,000	840,00
1E+05	CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO COM COSTURA REFORÇADO	CARBOGRAF	6,000	UNIDADE	478,050	2868,30
1E+05	LUVA DE ALGODÃO COM PALMA PIGMENTADA EM BORRACHA COM ALTA ADERENCIA	CARBOGRAF	12,000	PAR	6,250	75,00
1E+05	PERNEIRA LONGA	BIDIN	6,000	PAR	65,000	390,00
1E+05	PROTEÇÃO FACIAL	CARBOGRAF	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
39709	OCULOS DE PROTECAO	CARBOGRAF	12,000	UNIDADE	12,500	150,00
1E+05	BOTA BICO DE AÇO	BRACOL	8,000	PAR	165,000	1320,00
1E+05	MOTOR PARA PORTÃO DESLIZANTE: POTÊNCIA DO MOTOR DE 1/3HP Especificação: PARA PORTÕES A PARTIR DE 300 ATÉ 800KG, QUE ESTEJAM DESLIZANDO SUAVEMENTE, VOLTAGEM 220V, MOTOR: 0,33CV - 0,19KW - 1620RPM		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
41952	BOTA DE SEGURANÇA	BRACOL	180,000	PAR	143,750	25875,00
8829	CADEADO 50MM	PADO	2,000	UNIDADE	47,500	95,00
9137	CADEADO 20MM	PADO	2,000	UNIDADE	17,500	35,00
7884	CADEADO 25MM	PADO	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
183	CADEADO 35 MM	PADO	2,000	UNIDADE	41,250	82,50
7900	CADEADO 45MM	PADO	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
9196	CADEADO 60MM	PADO	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
37135	ENXADAO	TRAMONTIN	15,000	UNIDADE	46,250	693,75
1E+05	LUVAS RASPA DE COURO	TR	20,000	PAR	11,750	235,00
1E+05	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA SILICONADA 3/4 POLEGADAS	DURIN	50,000	METRO	12,150	607,50
1E+05	MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE 1/2 POLEGADAS	DURIN	50,000	METRO	9,380	469,00
3992	MARTELO	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	45,300	90,60
63535	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES	CARBOGRAF	25,000	UNIDADE	12,500	312,50
21573	PÁ	TRAMONTIN	13,000	UNIDADE	67,950	883,35
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 20 LTS	LOTUS	5,000	UNIDADE	370,750	1853,75
1E+05	TESOURA GRANDE PARA PODA DE ÁRVORES	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	52,500	105,00
1E+05	TESOURA PEQUENA PARA PODA DE JARDIM	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL 8" 77272/254	TRAMONTIN	8,000	UNIDADE	41,250	330,00
13565	CHAVE DE FENDA 1/4X6	TRAMONTIN	11,000	UNIDADE	15,000	165,00
13628	CHAVE DE FENDA 5/16X6	TRAMONTIN	11,000	UNIDADE	16,000	176,00
48503	EXTENSÃO 30 METROS	CORTAG	10,000	UNIDADE	163,500	1635,00
1E+05	CAPA DE CHUVA EMBORRACHADA Especificação: COR AMARELA GG	PIONEIRA	23,000	UNIDADE	151,850	3492,55
43545	CONE	CARBOGRAF	85,000	UNIDADE	111,250	9456,25
1E+05	FITA ZEBRADA NAS CORES AMARELA/PRETA	ATLAS	35,000	CAIXA	25,000	875,00
14004	LUVA PIGMENTADA	CARBOGRAF	20,000	PAR	6,250	125,00

Planilha1



32292	LUVA DE VAQUETA	TR	20,000	PAR	11,750	
40818	EXTENSÃO DE 10M	MECTRONIC	1,000	UNIDADE	110,000	110,000
1489	CHAVE COMBINADA 20MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	25,000	25,000
1E+05	LOCAÇÃO DE CAMARIM, SOM, ILUMINAÇÃO E PALCO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1487	CHAVE COMBINADA 18MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	23,000	23,000
1488	CHAVE COMBINADA 17MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	15,000	15,000
1486	CHAVE COMBINADA 16MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	15,000	15,000
1485	CHAVE COMBINADA 15MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	13,750	13,750
1484	CHAVE COMBINADA 14MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	13,750	13,750
4970	CHAVE COMBINADA 13MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	12,500	12,500
12161	CHAVE COMBINADA 11MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	11,250	11,250
1482	CHAVE COMBINADA 10MM	TRAMONTIN	1,000	UNIDADE	10,600	10,600
1E+05	METALON GALVANIZADO 50X30 0,90MM 6MT	JMC FERROS	2,000	UNIDADE	205,700	411,40
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X40 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X30 0,90MM 6MT	JMC FERROS	2,000	UNIDADE	159,300	318,60
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X20 0,90MM 6MT	JMC FERROS	2,000	UNIDADE	133,050	266,10
1E+05	METALON GALVANIZADO 20X20 0,75MM 6MT	JMC FERROS	2,000	UNIDADE	89,750	179,50
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 3/4 2MM	DURIN	50,000	METRO	12,350	617,50
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 1/2 1,5MM	DURIN	50,000	METRO	5,350	267,50
37029	TRENA 10 METROS	CORTAG	4,000	UNIDADE	94,000	376,00
48505	CAIXA PARA FERRAMENTA 20X40	WORKER	8,000	UNIDADE	238,750	1910,00
1E+05	LUVAS REVESTIDAS DE LÁTEX	KALIPSON	85,000	PAR	17,500	1487,50
63537	COLETE REFLETOR EM X	STEEFLEX	24,000	UNIDADE	30,150	723,60
63539	BOTA DE COURO CANO CURTO COR PRETA	BRACOL	40,000	UNIDADE	143,750	5750,00
1E+05	MÁSCARA PFF1 AZUL	3M	55,000	UNIDADE	6,250	343,75
2942	LANTERNA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTAS COM CATRACAS	CORTAG	50,000	UNIDADE	108,250	5312,50
51693	FURADEIRA GSB 13RE 1/2 220V	BOSCH	8,000	UNIDADE	503,750	4030,00
1E+05	TRENA A LASER ALCANCE 80 MTS	BOSCH	3,000	UNIDADE	1900,000	5700,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 50MTS	CORTAG	2,000	UNIDADE	175,000	350,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 20 MTS	CORTAG	2,000	UNIDADE	108,750	217,50
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	IRWIN	20,000	UNIDADE	47,500	950,00
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4	IRWIN	20,000	UNIDADE	12,500	250,00
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64	IRWIN	20,000	UNIDADE	8,750	175,00
63359	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64	IRWIN	20,000	UNIDADE	28,750	575,00
45714	CHAVE DE BOCA 10	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	10,600	21,20
45715	CHAVE DE BOCA 13	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	12,500	25,00
45716	CHAVE DE BOCA 16	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
45717	CHAVE DE BOCA 19	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	18,750	37,50
45713	CHAVE DE BOCA 9	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	10,000	20,00
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	12,000	24,00
1E+05	CHAVE DE TESTE DE VOLTAGEM	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	21,250	42,50
1E+05	CHAVE ESTRELA 3/ 16X4	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
45754	CHAVE L VARIADAS	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
42025	BOMBA COSTAL 20LT	LOTUS	2,000	UNIDADE	370,750	741,50
1E+05	MÁSCARA DESCARTAVEL - CX COM 50 UNIDADES	3M	50,000	CAIXA	250,000	12500,00
48499	ALICATE BICO CURVO 6	TRAMONTIN	4,000	UNIDADE	37,500	150,00
48500	ALICATE REBITADOR CG1001	TRAMONTIN	6,000	UNIDADE	100,000	600,00
48504	TRANSFORMADORES DE ENERGIA ENTRADA 220W SAIDA 110W CAPACIDADE 2000W	KF	8,000	UNIDADE	236,250	1890,00
1E+05	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES COM CONTORNO DE ROSTO E CORDÃO	CARBOGRAF	40,000	UNIDADE	12,500	500,00
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA CONSTRUÇÃO CIVIL	STEEFLEX	12,000	UNIDADE	34,600	415,20
63538	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO COR BRANCA	BRACOL	20,000	UNIDADE	81,850	1637,00
1E+05	BOTA DE COURO CANO CURTO, EMBORRACHADA ELETRICISTA	BRACOL	6,000	UNIDADE	165,000	990,00
63540	CINTA PARA OMBROS (SIMPLES)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE SEGURANÇA COM AJUSTES ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE FERRAMENTAS ELETRICISTA	CARBOGRAF	6,000	UNIDADE	266,250	1597,50
64377	PARAFUSADEIRA	BOSCH	2,000	UNIDADE	311,000	622,00
1E+05	TRANSFORMADOR 10W	INTELPA	3,000	UNIDADE	6451,200	19353,60
1E+05	TRANSFORMADOR 15W	INTELPA	3,000	UNIDADE	7560,000	22680,00
1E+05	TRANSFORMADOR 25W	INTELPA	3,000	UNIDADE	9676,800	29030,40
33574	BOTA DE CANO LONGO COR BRANCA ADULTO	BRACOL	150,000	PAR	100,000	15000,00
39358	CANTONEIRA 3/4X2,5 6MT		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
41451	LUVA DE COURO	TR	150,000	PAR	11,750	1762,50
41996	COMPRESSOR DE AR CSL10/100MM2P6CH	MOTOMIL	6,000	UNIDADE	1026,250	6157,50
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 12 LITROS	LOTUS	15,000	UNIDADE	304,250	4563,75
39377	CORREIA A 73		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
39361	DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39362	DISCO DE CORTE 12/1/8X5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39360	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8	CARBOGRAF	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
1E+05	OCULOS DE PROTEÇÃO.	CARBOGRAF	150,000	UNIDADE	12,500	1875,00



Planilha1

1E+05	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS	WORKER	15,000	UNIDADE	58,850	882,75
39379	LAMINA ROÇADEIRA 330X2X20	NAKASHI	30,000	UNIDADE	52,250	1567,50
35565	LENTE PARA MASCARA DE SOLDA	CARBOGRAF	30,000	UNIDADE	3,000	90,00
4184	LENTE RETANGULAR ESCURA	CARBOGRAF	30,000	PEÇA	5,000	150,00
39380	MASCARA POLIPROPILENO C2 LENTES	CARBOGRAF	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
39364	METALON GALV.20X20 95MM 6MT	JMC FERROS	90,000	BARRA	107,000	9630,00
39365	METALON GALV.50X30 95MM 6MT	JMC FERROS	30,000	BARRA	205,700	6171,00
39381	PA SX 8.8 MA 06X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39382	PA SX 8.8 MA 08X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39383	PA SX 8.8 MA 10X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39367	ROLDANA C SUPORTE 11/2	ALMEIDA	30,000	UNIDADE	300,000	9000,00
20172	TAMBOR VAZIO	FARBEN	30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
37986	TRANSFORMADOR DE SOLDA 250AMP	FOXLUX	6,000	PEÇA	1025,550	6153,30
64951	TUBO DE COBRE 1/2 (12,70X0,79) 0,27KG/M	ELUMA	300,000	METRO	50,000	15000,00
1E+05	TUBO DE COBRE 1/4(635X0,79) 12KM/M	ELUMA	300,000	METRO	24,150	7245,00
1E+05	TUBO DE COBRE 3/8 (9,53X0,79) 0,19KMM/M	ELUMA	300,000	METRO	35,450	10635,00
39376	TUBO PRETO 5/8X1,5MM	FRIGELAR	30,000	UNIDADE	6,300	189,00
24306	ZARCAO 3,6 LT	EUCATEX	36,000	LATA	62,500	2250,00
39378	ELETRODO ELETRON 6013 2,5MM	GERDAL	90,000	QUILO	37,030	3332,70
					Total :	1163133,45

Condições de pagamento :	30
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	UM MILHÃO CENTO E SESSENTA E TRES MILE CENTO E TR

Data :

assinatura

06.902.574/0001-31
PRIORE COM. DE MATERIAIS
P/ CONSTRUÇÃO LTDA
 Av. Getulio Vargas, nº 580 - Centro
 Cep: 68.632-000 - Ulianopolis-PA



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO
17.881.358/0001-73
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
05/04/2013

NOME EMPRESARIAL

BRASFORT EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES EIRELI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construção de edifícios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

23.30-3-02 - Fabricação de artefatos de cimento para uso na construção
25.11-0-00 - Fabricação de estruturas metálicas
42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias
42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais
42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas
42.22-7-01 - Construção de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de
gação
42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas e recreativas
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem
43.99-1-05 - Perfuração e construção de poços de água
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos
47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
49.23-0-02 - Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista
77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

LOGRADOURO

R AULIDIA GONCALVES

NÚMERO

21

COMPLEMENTO

QUADRA: 07;

CEP

65.939-000

BAIRRO/DISTRITO

VILA EMANUELA

MUNICÍPIO

ITINGA DO MARANHAO

UF

MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO

FORCONTABILIDADE@HOTMAIL.COM.BR

TELEFONE

(94) 8109-1302

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

05/04/2013

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 22/06/2022 às 09:35:00 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 22/06/2022 09:50

Para: brasfortempreendimentos@outlook.com <brasfortempreendimentos@outlook.com>

📎 1 anexos (86 KB)

pa96u_Ulianopolis_20220519001_010030_BRASFORT_EMPREENDIMENTOS_E_CONSTRUCOES_EIRELI.xls;

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO



RE: planilha ferragem pmu
PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>
Seg, 27/06/2022 09:08
Para:

- BRASFORT EMPREENDIMENTOS <brasfortempreendimentos@outlook.com>

Ok, recebido.

De: BRASFORT EMPREENDIMENTOS <brasfortempreendimentos@outlook.com>
Enviado: segunda-feira, 27 de junho de 2022 08:13
Para: cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>
Assunto: ENC: planilha ferragem pmu

De: primacol Ulianopolis <ulianopolis@primacol.com.br>
Enviado: sábado, 25 de junho de 2022 04:46
Para: brasfortempreendimentos@outlook.com <brasfortempreendimentos@outlook.com>
Assunto: planilha ferragem pmu

--
**Por favor confirmar o recebimento desse e-mail.
Atenciosamente,**

Primacol-Priore Com. Mat. Const. LTDA.
Fone: (91)3726-1689/1113
Avenida Presidente Getúlio Vargas,580-Centro
Ulianópolis - PA
CEP: 68632-000
E-mail: ulianopolis@primacol.com.br

Pense antes de imprimir. Proteja o Ambiente.



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220519001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE :

NOME: BRASFORT EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

ENDEREÇO : RUA AULIDIA GONÇALVES, 21, QUADRA: 07

BAIRRO : VILA EMANUELA CIDADE : Itinga do Maranhão - MA

CNPJ : 17.881.358/0001-73

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 19 de Maio de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARRUELA LISA 8MM(8.4X17X1.2)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	JOMARCA	500,000	UNIDADE	0,500	250,00
1E+05	ARRUELA LISA 10MM (10.50X30X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	JOMARCA	500,000	UNIDADE	0,700	350,00
1E+05	ARRUELA LISA 12MM(12X24X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	JOMARCA	900,000	UNIDADE	1,000	900,00
1E+05	ARRUELA LISA 3/4MM (20.4X45X3.4)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	JOMARCA	900,000	UNIDADE	2,700	2430,00
1E+05	ARRUELA LISA 5/8MM (16.8X36X2.3)- FABRICADO EM AÇO CARBONO	JOMARCA	900,000	UNIDADE	1,500	1350,00
1E+05	BARRA ROSCADA 3/4-ROSCA/UFP:10,3 MTS DE COMPRIMENTO	JOMARCA	20,000	UNIDADE	130,000	2600,00
37188	BICO DE CORTE 4		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
37189	BICO DE CORTE 6		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : PARA MAÇARICO A GÁS OXIGÊNIO, GLP E GN</i>						
37190	BICO DE CORTE 8		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
30894	BOMBA DE GRAXA 7KG	CANELUB	6,000	UNIDADE	250,000	1500,00
<i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5.000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>						
41892	BOMBA DE GRAXA 10KG	CANELUB	6,000	UNIDADE	300,000	1800,00
<i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5.000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>						
1E+05	BOMBA MANUAL PARA OLEO DO CAMBIO E DIFERENCIAL		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CAPACIDADE DE 16 LITS, MANGUEIRA DE SAÍDA CRISTAL 1/2X1,5M, COM MOLA E BICO DE METAL, ACIONAMENTO POR MANIVELA COM CICLO PARA FRENTE E PARA TRÁS, COM GARANTIA DO FABRICANTE.</i>						
1E+05	BOTINA TIPO BOTA DE SEGURANÇA	KALA	320,000	UNIDADE	150,000	48000,00
<i>Especificação : CONFECCIONADA EM CORKO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A., SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CAABEDAL, COM NUMERAÇÃO VARIÁVEL DO Nº34 AO 45.</i>						
37172	CABO DE AÇO 1"		100,000	METRO	0,000	0,00
37173	CABO DE AÇO 1/2"		200,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CABO DE FORÇA PARA CHAVE DE RODA SEXTAVADO		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMADO COM TRATAMENTO TERMICO, DIMENSÕES: 7/8"X1,10MM</i>						
1E+05	CORRENTE PARA MOTOSERRA-TIPO UNIVERSAL, COMPATIVEL COM SABRE DE 10"A 18"		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESENGRIPANTE SPRAY	CARBOGRAF	80,000	UNIDADE	25,000	2000,00
<i>Especificação : EMBALAGEM DE 300 ML, COM FORMULAÇÃO A BASE DE OLEO BIODEGRADÁVEL</i>						
1E+05	ESTOPA DE ALGODÃO PARA POLIMENTO-COR BRANCA, ACONDICIONADO EM EMB. DE 25 KG		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37171	ESTOPA PANO CORTADO		20,000	FARDO	0,000	0,00
<i>Especificação : EMBALAGEM DE 25KG</i>						
1E+05	FACA PARA ROÇADEIRA HIDRAULICA		10,000	JOGO	0,000	0,00
<i>Especificação : FACA DE 540MM, COM PARAFUSO, ARRUELA E POLCA DE FIXAÇÃO.</i>						
1E+05	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROÇADEIRA	STHIL	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
<i>Especificação : COMPRIMENTO DE 350MM X 25,4MM(1") DE FURO, FABRICADA EM AÇO</i>						
37191	MANGUEIRA DUPLA 5/16		120,000	METRO	0,000	0,00

Planilha 1



37249	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" R12		70,000	METRO	0,000	0,00
37246	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 R2		70,000	METRO	0,000	0,00
10589	MANGUEIRA HID 3/4 R12		70,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSÃO R2 DE 3/4"		60,000	METRO	0,000	0,00
37245	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 R12		70,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	PORCA 1.2 SEXTAVADA	JOMARCA	500,000	UNIDADE	2,000	1000,00
1E+05	PORCA 10.50 SEXTAVADA	JOMARCA	500,000	UNIDADE	4,000	2000,00
1E+05	PORCA 3/4 SEXTAVADA	JOMARCA	900,000	UNIDADE	8,000	7200,00
1E+05	PORCA 5/8 SEXTAVADA	JOMARCA	800,000	UNIDADE	4,000	3200,00
1E+05	SILICONE ACÉTICO	PULVITEC	30,000	UNIDADE	38,000	1140,00
<i>Especificação : INCOLOR TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 280G COM BICO APLICADOR</i>						
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX E312-16 CROMO-NÍQUEL 2 MM		30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	ELETRODO REVESTIDO E6013 OK 46.00 4 MM	OK	15,000	LATA	750,000	11250,00
1E+05	ELETRODO 6010 OK 46.00 3.25 MM	OK	15,000	LATA	750,000	11250,00
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX OK48.04 CROMO-NÍQUEL 4 MM		15,000	LATA	0,000	0,00
1E+05	TERMINAL PARA MANGUEIRA HIDRAULICA		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOCHA PARA SOLDA MIG/MAG CONJUNTO F600		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
37198	VALVULA SECA CORTA CHAMA		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
37183	CHAVE AJUSTAVEL 18		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
37960	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32		9,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUIMICOS	3M	14,000	UNIDADE	100,000	1400,00
<i>Especificação : COM UM PAR DE FILTROS, TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA.</i>						
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABAFADOR		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2" E SOQUETE DE 10-22MM		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 3/4"		4,000	JOGO	0,000	0,00
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMO, MEDIDA NOMINAL DE 22-50MM, COM ACESSÓRIOS: CATRACA, CABO T, EXTENSÃO 8" E EXTENSÃO 16".</i>						
13564	CHAVE DE FENDA 1/4X4	PARABONI	22,000	UNIDADE	12,000	264,00
13274	CHAVE DE FENDA 1/8X6	PARABONI	22,000	UNIDADE	12,000	264,00
15866	CHAVE DE FENDA 5/16X10	PARABONI	22,000	PEÇA	25,000	550,00
29867	CHAVE PHILLIPS 1/4X6	PARABONI	35,000	UNIDADE	14,000	490,00
1E+05	CHAVE PHILLIPS 1/8X2.3/8"	PARABONI	22,000	UNIDADE	16,000	352,00
29868	CHAVE PHILPIS 5/16X6	PARABONI	33,000	UNIDADE	20,000	660,00
9132	CHAVE GRIFO 12"	PARABONI	6,000	UNIDADE	75,000	450,00
37181	CHAVE GRIFE 36	PARABONI	6,000	UNIDADE	520,000	3120,00
1E+05	JOGO DE CHAVE BIELA DE 8-19MM		3,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 3/4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1"		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1/2		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 1"		2,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1"		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2"		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 16" 400X28MM		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 24" 600X28MM		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
20167	PE DE CABRA	PARABONI	9,000	UNIDADE	150,000	1350,00
37133	FACA PARA MAQUINAS DE ROÇAR	STHIL	18,000	UNIDADE	65,000	1170,00
37243	MARRETA DE 10 KG		5,000	UNIDADE		0,00
37244	MARRETA DE 1KG	PARABONI	18,000	UNIDADE	65,000	1170,00
37242	MARRETA DE 2KG	PARABONI	7,000	UNIDADE	105,000	735,00
37240	MARRETA DE 3KG		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
37241	MARRETA DE 4KG		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 3/8"	GERDAL	70,000	VARA	95,000	6650,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 1/2"	GERDAL	70,000	VARA	140,000	9800,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 60 NERVURADO 4.2MM	GERDAL	70,000	VARA	28,000	1960,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 5/16"	GERDAL	70,000	VARA	66,000	4620,00
39402	BARRA ROSQ.POL.3/4	JOMARCA	40,000	UNIDADE	130,000	5200,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 1/2"		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 5/8"		3,000	CHAPA	0,000	0,00
1462	ARAME RECOZIDO	TRIANGULO	70,000	QUILO	38,000	2660,00
13498	FACAO 16	PARABONI	26,000	UNIDADE	60,000	1560,00
1E+05	SERRA POLICORTE PARA FERRO 12"	MAKITA	3,000	UNIDADE	2500,000	7500,00
<i>Especificação : MOTOR 2.0 HP, TENSÃO 220V, EIXO 3/4", CAPACIDADE MAXIMA DE DISCO 12", GARANTIA DE 1 ANO.</i>						
48105	COMPACTADOR DE PERCUSSÃO A GASOLINA	NAGANO	2,000	UNIDADE	19000,000	38000,00
41934	COMPRESSOR 250LTS DE 175LIBRAS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
41930	FURADEIRA DE BANCADA 1CV	BOSCH	3,000	UNIDADE	2650,000	7950,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 500KG PARA TRANSMISSÃO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
63996	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 4 TEMPOS DE 6HP	STHIL	4,000	UNIDADE	3900,000	15600,00
<i>Especificação : COM TRAÇÃO, SAÍDA LATERAL E TRASEIRA, RECOLHEDOR E RECICLADOR DE GRAMA, CORTE COM 7 REGULAGENS DE ALTURA E RODAS COM ROLAMENTOS.</i>						
1E+05	MAQUINA DE SOLDA RETIFICADORA 400A		3,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha 1



41932	MOTOR ELETRICO 2CV	WEG	5,000	UNIDADE	1500,000	7500,00
1E+05	MOTOR ELETRICO DE 3 CV	WEG	1,000	UNIDADE	2250,000	2250,00
41933	MOTOR ESMERIL DE 1CV	SOMAR	3,000	UNIDADE	500,000	1500,00
41939	MOTOSSERRA DE 84 A 91 CILINDRADAS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	RETIFICA PNEUMATICA PROFISSIONAL DE 1/4"		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : TIPO CANETA, COM REGULADOR DE VELOCIDADE AJUSTAVEL, COM CORPO EM LIGA DE ALUMINIO, COM VELOCIDADE LIVRE DE 22000 RPM, COM GARANTIA DE 1 ANO.</i>						
1E+05	ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA 35CC E POTÊNCIA DE 3,3CV		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : COM POTENCIA DO MOTOR DE 0,8KW, 28 CILINDRADAS, COM TUDO SOPRADOR REGULAVEL, TIPO DO BICO: ARREDONDADO, COM GARANTIA DE 01 ANO.</i>						
41931	TALHA MANUAL DE 2 TONELADAS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
64371	BITONEIRA 400 LT - 220 VOLTS	FISCHER	4,000	UNIDADE	7600,000	30400,00
51313	BITONEIRA TIPO INDUSTRIAL	FISCHER	3,000	UNIDADE	37500,000	112500,00
1E+05	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE OLEO DIESEL 12V, PARA TAMBOR DE 200 LTS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : FUNCIONAMENTO A BATERIA 12V, COM 3,0 MTS DE MANGUEIRA DE 1/2", EQUIPADA COM FILTRO TELA E AUTO ASPIRANTE.</i>						
1940	FURADEIRA DE IMPACTO	MAKITA	5,000	UNIDADE	600,000	3000,00
1E+05	GUINCHO HIDRÁULICO DOBRÁVEL 200KG COM PROLONGADOR		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 10 TONELADAS TIPO GARRAFA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 15 TONELADAS TIPO GARRAFA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO JACARÉ 2 TONELADAS LONGO PARA RODAS DE FERRO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41833	CAIXA DE FERRAMENTA DE 05 COMPARTIMENTO	STANLEY	37,000	UNIDADE	365,000	13505,00
8978	MESA VIBRATORIA 2X1 C/MOTOR	EQUIPA BRAS	2,000	PEÇA	12900,000	25800,00
1E+05	MESA VIBRATORIA 3X1M	EQUIPA BRAS	1,000	UNIDADE	17500,000	17500,00
23681	TERMINAL HID FG 12-12		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
23889	MANGUEIRA HID R2 410-8		120,000	METRO	0,000	0,00
4165	MANGUEIRA HID. (42 410-6)		140,000	METRO	0,000	0,00
29110	DISCO DE CORTE 10 X 1/8 X 5 2T		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
37997	CABO DE AÇO 9,2		70,000	METRO	0,000	0,00
77929	ROLAMENTO 32210 E 32207		60,000	PEÇA	0,000	0,00
4160	TERMINAL HID FG 08-08		60,000	PEÇA	0,000	0,00
38024	TERMINAL HID MN 08-08		60,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL		40,000	CONJUNTO	0,000	0,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL 1,5/8 243MM		40,000	CONJUNTO	0,000	0,00
41796	DISCO 20PX4,5		70,000	UNIDADE	0,000	0,00
41797	DISCO 24PX6,0		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
41798	DISCO 26P		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
41800	DISCO DE GRADE 28P		60,000	PEÇA	0,000	0,00
41833	MANGUEIRA HID R2 410-12		120,000	METRO	0,000	0,00
41872	SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
41873	CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALCÁRIO		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
77930	CARDAN PARA ROCADEIRA		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
77931	EMBREGEM PARA ROCADEIRA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
48119	ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM	OK	40,000	QUILO	37,000	1480,00
48120	ELETRODO UIP 7018 3,25	OK	50,000	QUILO	38,000	1900,00
48121	ELETRODO UIP 7018 4MM		50,000	QUILO	0,000	0,00
48118	ELETRODO ALUMINIO.		30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE DE FENDA COMPLETA	PARABONI	1,000	JOGO	50,000	50,00
45718	ALICATE UNIVERSAL 8"	PARABONI	2,000	UNIDADE	52,000	104,00
1E+05	CHAVE GRIFO 18 1	PARABONI	2,000	UNIDADE	180,000	360,00
1E+05	MOTOR ESMERIL 6 300W BANCADA 220V	SOMAR	1,000	UNIDADE	500,000	500,00
1E+05	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 6X3/4	CARBOGRAF	1,000	UNIDADE	80,000	80,00
30914	TORNO N8	SOMAR	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
63407	ESMERILHADEIRA		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA PESADA		1,000	KIT	0,000	0,00
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA LEVE		1,000	KIT	0,000	0,00
29089	CHAVE COMBINADA 6 A 32		1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE ALI 6 A 12		1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	CHAVE TORQUE		1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	MARTELO DE BOLA		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PARQUIMETRO	WORKER	1,000	UNIDADE	120,000	120,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA 250CV	BALMER	1,000	UNIDADE	1150,000	1150,00
1E+05	MAQUINA COMPRESSOR	PRESSURE	1,000	UNIDADE	1850,000	1850,00
1E+05	GARRAFA DE OXIGENIO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAÇARICO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA PARA MAÇARICO		10,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	RELOGIO REGULADOR DE PRESSÃO DE OXIGENIO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BUJÃO DE GÁS INDUSTRIAL		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37959	FURADEIRA DE BANCADA C/MOTOR 1/2 MONOF.	BOSCH	1,000	PEÇA	2500,000	2500,00
1E+05	FURADEIRA DE BASE MAGNETICA		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37178	CHAVE COMBINADA ESTRELA DO N6 AO 32		2,000	JOGO	0,000	0,00

Planilha1



37176	CHAVE COMBINADA FIXA DO N6 AO N32		2,000	JOGO	0,000	0,00
37179	CHAVE COMBINADA SOQUETE 1/2		2,000	JOGO	0,000	0,00
37180	CHAVE COMBINADA SOQUETE 3/4		2,000	JOGO	0,000	0,00
41943	CHAVE PNEUMÁTICA 3/4		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41941	CHAVE PNEUMÁTICA 1"		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
41942	CHAVE PNEUMÁTICA 1/2"		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CHAVE SOQUETE 1		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
37174	CLIPS 1.		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
37175	CLIPS 1/2		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
51315	ESPATULA 400 X 28		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
41900	ESPATULA 600 X 28		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
37187	ESPATULA REDONDA 3/4X600		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
21972	FACAS P/ MAQUINAS D ROÇAR	STHIL	15,000	UNIDADE	65,000	975,00
46506	FERRO 10MM	GERDAL	75,000	BARRA	85,000	7125,00
36951	FERRO 12,5MM	GERDAL	75,000	VARA	150,000	11250,00
36952	FERRO 4,2MM	GERDAL	75,000	VARA	27,000	2025,00
1E+05	FERRO 5/16MM	GERDAL	75,000	BARRA	65,000	4875,00
23635	BARRA ROSQUEADA 3/4	JOMARCA	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 1/2		5,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 5/8		6,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	MASCARA DE SOLDA 3110 C/CA	CARBOGRAF	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
1E+05	MAQUITA 200V	BALMER	1,000	UNIDADE	650,000	650,00
1E+05	PRENSA HIDRAULICA - 15 TONELADAS		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37779	ADESIVO 10 MIN HOBBY	3M	10,000	PEÇA	35,000	350,00
510	ANCINHO 14 DENTES	PARABONI	35,000	UNIDADE	70,000	2450,00
37941	ADESIVO 90 MIN. PROFISSIONAL	3M	10,000	PEÇA	45,000	450,00
48145	BARRA ROSQUEADORA (01)1/4	JOMARCA	105,000	UNIDADE	10,000	1050,00
48146	BARRA ROSQUEADORA (03)3/8	JOMARCA	105,000	UNIDADE	17,000	1785,00
48147	BARRA ROSQUEADORA (05)1/2		105,000	UNIDADE	0,000	0,00
37944	CABO DE AÇO (04) 3/16		30,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CABO DE MADEIRA P/ PÁ 1.20MT	PACETA	23,000	UNIDADE	27,000	621,00
21323	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	30,000	UNIDADE	27,000	810,00
37945	CÁTRACA P/ CARGA 50CM	WORKER	50,000	PEÇA	125,000	6250,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/024 5X20MM	PARABONI	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/033	PARABONI	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44135/021	PARABONI	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/032	PARABONI	30,000	UNIDADE	15,000	450,00
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/111	PARABONI	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/113	PARABONI	10,000	UNIDADE	12,500	125,00
37948	CHAVE PHILIPS 5/16X8 BERG	PARABONI	22,000	PEÇA	17,000	374,00
1E+05	CHAVE PHILIPS REF: 44135/022 5X150	PARABONI	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
37949	CINTA P/ CARA 50MM X 9MTS	WORKER	5,000	PEÇA	125,000	625,00
37952	CORRENTE PARA MOTOSSERRA DE 36 DENTES		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
37953	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 2T	STARRET	40,000	PEÇA	13,000	520,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60697	STARRET	40,000	UNIDADE	22,000	880,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60863	STARRET	30,000	UNIDADE	22,000	660,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60764	STARRET	30,000	UNIDADE	22,000	660,00
1E+05	DISCO DE CORTE 115X1, 0X22 22,2 INOX 3012	STARRET	30,000	UNIDADE	4,000	120,00
1E+05	DISCO DE DESBASTE CG-D 115X6, 4X22 2812	STARRET	30,000	UNIDADE	9,000	270,00
29108	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4	STARRET	50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
23054	DISCO DE LIXA A 80	3M	30,000	UNIDADE	12,500	375,00
41005	ESCALADA DE 07 DEGRAS ALUMINIO	CANAL	3,000	UNIDADE	400,000	1200,00
1E+05	ENXADA ESTREITA 2,0 COM CABO REF: 7220/704	PARABONI	15,000	UNIDADE	100,000	1500,00
1E+05	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 130 REF: 77270/754	PARABONI	15,000	UNIDADE	109,000	1635,00
42198	FLANGEADOR DE TUBO	WORKER	3,000	UNIDADE	450,000	1350,00
37957	FORMÃO 100	PARABONI	10,000	PEÇA	45,000	450,00
1E+05	FORMÃO 43330/103 1/2	PARABONI	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
1E+05	FORMÃO 43330/104 5/8	PARABONI	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
1E+05	FORMÃO 43330/106 7/8	PARABONI	5,000	UNIDADE	39,000	195,00
1E+05	JOGO DE CHAVE ALLEN 09 PEÇAS	PARABONI	5,000	JOGO	55,000	275,00
1E+05	JOGO DE BROCA DE AÇO REF: 185310 P PC 2-8MM	BOSCH	6,000	JOGO	135,000	810,00
1E+05	JOGO DE BROCA DE WIDEA REF: 891503 5PC 4-10MM	BOSCH	6,000	JOGO	75,000	450,00
1E+05	JOGO DE CHAVE FIXA REF:41120/208 8PCS	PARABONI	30,000	JOGO	95,000	2850,00
13272	LAPIS P/CARPINTEIRO	IRWIN	16,000	UNIDADE	3,000	48,00
1E+05	LINHA P/ PEDREIRO 50M TRANÇADA	CORTAG	20,000	UNIDADE	7,000	140,00
1E+05	LIMATÃO REDONDA 5,2MM 13/64 P/ MOTO SERRA CX C/06 UNID.	KF	15,000	CAIXA	46,000	690,00
3653	LIMA CHATA C/ CABO	KF	65,000	UNIDADE	27,000	1755,00
1E+05	MANGUEIRA NÍVEL 5/16"X1, 3MM 20MT REF: 60830	CORTAG	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
1E+05	MARTELO POLIDO REF: 40370/027MM	PARABONI	10,000	UNIDADE	46,000	460,00
37965	MASSA PLASTICA 900G CINZA	MAXI RUBEM	10,000	UNIDADE	28,000	280,00
41973	PA DE BICO C/CABO	PARABONI	6,000	UNIDADE	75,000	450,00

Planilha 1



1E+05	PICARETA C/ CABO LARGÃO	PARABONI	6,000	UNIDADE	180,000	1080,00
37970	PISTOLA P/ PINTURA BAIXA PRODUÇÃO LF-5	LOTOS	2,000	PEÇA	180,000	360,00
1E+05	REBITE 4.8X16	JOMARCA	30,000	UNIDADE	0,500	15,00
37975	REBOLO DIAMANTADO SEGMENTADO 110MM REFRI	STARRET	5,000	PEÇA	0,000	0,00
37978	SABRE DENTES PARA MOTOSSERA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
33670	SERRA CIRCULAR WIDIA 4 C/24 DENTES	STARRET	20,000	PEÇA	30,000	600,00
37980	SERRA COPO DIAMANTADA 40MM	STARRET	20,000	PEÇA	100,000	2000,00
37981	SERRA COPO DIAMANTADA 65MM	STARRET	30,000	PEÇA	150,000	4500,00
37982	SERRA MARMORE GDC 34D		10,000	PEÇA	0,000	0,00
37987	TRENA (02) 5MT	STARRET	10,000	PEÇA	35,000	350,00
39226	ALICATE REBITADOR ALAVANCA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ALICATE REBITADOR 41020/110 MANUAL 10	PARABONI	5,000	UNIDADE	120,000	600,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA PROFISSIONAL	PARABONI	5,000	UNIDADE	45,000	225,00
1398	ALICATE DE PRESSAO 10"	PARABONI	5,000	UNIDADE	70,000	350,00
1E+05	ARAME GALV. BWG 16-1,65MM 1KG	GERDAL	30,000	QUILO	40,000	1200,00
39393	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39369	BARRA CHATA 1X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39225	BARRA CHATA 1 X 3/16 6MT		122,000	BARRA	0,000	0,00
64357	BARRA REDONDA 3/8" 6MT (0,560KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
64358	BARRA REDONDA 1/2" 6MT (0,990KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
88858	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MT #1006/1022M		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39439	CHAPA RAIADA 0.43 6MT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
39446	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2" /GAV-2	ROCHA	50,000	UNIDADE	6,000	300,00
39447	DOBRADIÇA ZINCADA 4" /GAV-2	ROCHA	50,000	UNIDADE	7,500	375,00
1E+05	FITA LATERAL 25MM	3M	100,000	UNIDADE	9,000	900,00
8840	FOICE ROCADEIRA	PARABONI	25,000	UNIDADE	40,000	1000,00
39461	LAMBRL GALVANIZADO 0.80 105X200CM	CEN. FERRO	32,000	UNIDADE	400,000	12800,00
64361	LAMBRL GALVANIZADO 0.80 105X250CM	CEN. FERRO	7,000	UNIDADE	450,000	3150,00
64362	LAMBRL PRETO 0.75 106X200CM	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	350,000	10500,00
1E+05	METALON 20X20 - 0.75MM 6MT	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
1E+05	METALON 30X20 - 0.90 MM 6MT	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	150,000	4500,00
1E+05	METALON 30X30 - 0.90MM 6MT	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	190,000	5700,00
1E+05	METALON 30X40 - 0.90MM 6MT	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	225,000	6750,00
1E+05	METALON 50X30 - 0.90MM 6MT	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	225,000	6750,00
63170	METALON GALV. 20X20X0,80MM 6MT	CEN. FERRO	50,000	UNIDADE	110,000	5500,00
63171	METALON GALV. 30X20X0,80MM 6MT	CEN. FERRO	55,000	UNIDADE	90,000	4950,00
39479	METALON GALV. 30X30X0,95MM 6MT	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	150,000	4500,00
39480	METALON GALV. 50X30,95MM 6MT	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	180,000	5400,00
39366	PERFIL U LEVE GALV 25X25X18	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
39486	REBITE DE FERRO 1/8X1/4	JOMARCA	300,000	UNIDADE	1,000	300,00
42046	SOLEIRA - BARRA PARA PORTA GALV. 1.25		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA MANUAL FLEXIVEL BS1218 18D	STARRET	90,000	UNIDADE	12,500	1125,00
1E+05	TALHADEIRA REF: 41135/112 12	PARABONI	10,000	UNIDADE	48,000	480,00
64366	TELA SOLD. 2.03X25MT 2,4MM 5X15CM	CEN. FERRO	300,000	METRO	110,000	33000,00
77344	TELA SOLD. 1.5X25MT 2,4MM 5X15CM	CEN. FERRO	300,000	METRO	90,000	27000,00
64368	TUBO GALV. 2" (50,80MM) - 1.90MM	CEN. FERRO	100,000	UNIDADE	500,000	50000,00
64369	TUBO GALV. 3" - 1.95MM (PATENTE)	CEN. FERRO	100,000	UNIDADE	820,000	82000,00
39516	TUBO PRETO 1.1/4X2MM #14	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	230,000	6900,00
1E+05	TUBO PRETO 3 1/2"X2MM #14	CEN. FERRO	30,000	UNIDADE	900,000	27000,00
1E+05	LÂMINA DE CORTE 02 PONTAS DIAM. 330MMX20 P/ ROCADEIRA	STHIL	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
51698	BOTA Nº DIVERSOS	KALA	50,000	PAR	170,000	8500,00
37946	CHAVE AJUSTAVEL 18.		10,000	PEÇA	0,000	0,00
37947	CHAVE DE FENDA PRO (11) 5/5/16X6	PARABONI	20,000	PEÇA	28,000	560,00
1E+05	CHAVE GRIFO PARA TUBO - 14 POL PROFISSIONAL 87-624	PARABONI	5,000	UNIDADE	120,000	600,00
48151	GRAMPEADOR MANUAL 4 A 14 NOLL	PA	55,000	UNIDADE	120,000	6600,00
88860	FECHADURA ESP. INOX 601-602/03	ALIANÇA	200,000	UNIDADE	100,000	20000,00
64360	FECHADURA PORTA DE ROLAR 201	ALIANÇA	10,000	UNIDADE	40,000	400,00
1E+05	FECHADURA SOBREPOR 701/100	ALIANÇA	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
1E+05	TRENA AÇO KTS34/DTS34-5ME-S 5MT	STARRET	7,000	UNIDADE	35,000	245,00
1E+05	MARTELETE REF. 800W HR2470 COMBINADO 24MM 15/16	MAKITA	1,000	UNIDADE	1300,000	1300,00
1E+05	COMPRESSOR REF. WP8225220C 8PCM 24L 200V	PRESSURE	1,000	UNIDADE	1900,000	1900,00
1E+05	ESMERILHADEIRA M9507B ANGULAR 720W 200V	MAKITA	1,000	UNIDADE	720,000	720,00
1E+05	ESMERILHADEIRA GA7020 200V ANGULAR 180MM	MAKITA	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
1E+05	FURADEIRA DE IMPACTO 650W GSB	MAKITA	1,000	UNIDADE	650,000	650,00
1E+05	LAVADORA REF. 42554/022 2100W 220V	ELETROPLAS	1,000	UNIDADE	2500,000	2500,00
1E+05	LIXADEIRA ORBITAL BO4556 220V	MAKITA	1,000	UNIDADE	620,000	620,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA REF 250 BIV FXTS-250	BALMER	1,000	UNIDADE	1100,000	1100,00
1E+05	MOTOESMERIL REF. 360W VIVT LIG. 220V	BOSCH	1,000	UNIDADE	500,000	500,00
1E+05	PARAFUSADEIRA DDF453SYE 220V - 13MM BAT 12V	MAKITA	1,000	UNIDADE	1150,000	1150,00
1E+05	POLITRIZ REF 42508/2020 7" 1300W 220V	MAKITA	1,000	UNIDADE	980,000	980,00
1E+05	SERRA MARMORE REF. 42510/021 1300W 220V	MAKITA	1,000	UNIDADE	550,000	550,00

Planilha 1



1E+05	SERRA TICO-TICO REF. 4328 220V	MAKITA	1,000	UNIDADE	820,000	820,00
1E+05	TRANSFORMADOR REF. KF BIVOLT 5000W	KF	1,000	UNIDADE	480,000	480,00
99129	ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA C/CA - REF.5412	3M	10,000	UNIDADE	90,000	900,00
1E+05	AVENTAL DE COURO - TAM 0.60X0.90	TR	3,000	UNIDADE	120,000	360,00
99130	BOTA DE SEGURANÇA PRETA BICO PVC C/CA NUMERAÇÃO DIVERSA	KALA	30,000	UNIDADE	170,000	5100,00
99131	CAPACETE 810 P/ELETRICISTA C/CA CORES DIVERSAS	KALA	20,000	UNIDADE	38,000	760,00
42020	CAPACETE DE SEGURANÇA	KALA	40,000	UNIDADE	38,000	1520,00
1E+05	CARTUCHO P/ MASCARA RESPIRATORIA CG 304 C/CA	CARBOGRAF	50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
99133	CINTURAO P/ELETRICISTA C/CA - REF.CG790E TAM.2	CARBOGRAF	1,000	UNIDADE	285,000	285,00
99134	ESCUDO P/SOLDA 8110 C/CA	3M	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
99135	LUIVA DE COBERTURA EM COURO P/ELETRICISTA C/CA	WORKER	1,000	PAR	95,000	95,00
99136	LUIVA DE PROTEÇÃO P/ALTA TENSÃO 10KV - CLASSE 01 C/CA - PRETA	WORKER	1,000	PAR	900,000	900,00
37963	LUIVA DE RASPA CANO CURTO	TR	50,000	PAR	12,000	600,00
99138	MASCARA RESPIRATÓRIA CG-304 C/CA	CARBOGRAF	10,000	UNIDADE	6,000	60,00
99139	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 CINZA 8812 C/CA	CARBOGRAF	50,000	UNIDADE	13,000	650,00
99140	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 INCOLOR 8512 C/CA	CARBOGRAF	50,000	UNIDADE	13,000	650,00
1E+05	PERNEIRA DE PROTEÇÃO C/CA	WORKER	5,000	PAR	55,000	275,00
99141	PROTETOR FACIAL CG INCOLOR	WORKER	5,000	UNIDADE	55,000	275,00
99142	TALABARTE MULT 1880 C CORD/MANG. 02 GANCHOS C/REGULADOR	WORKER	1,000	UNIDADE	400,000	400,00
99143	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO DYSTRAY 15 DB - C/CA	ATLAS	30,000	UNIDADE	3,000	90,00
21663	FERRO 4.2	GERDAL	30,000	VARA	28,000	840,00
21642	FERRO 5/16'	GERDAL	15,000	VARA	65,000	975,00
39474	METALON 40X40X2MM 6MT	CEN. FERRO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63172	PRIMER GALVANIZADO 3.6	LEINERTEX	20,000	UNIDADE	200,000	4000,00
63173	PRIMER GALVANIZADO 900ML	LEINERTEX	28,000	UNIDADE	55,000	1540,00
63174	SUPORTE FIXAÇÃO 13MM		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
48189	VERGALHÃO CA 50 3/8 10MM 12MT	GERDAL	20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
63175	COLUNA 3/8 10MM 6MT	GERDAL	30,000	UNIDADE	270,000	8100,00
63176	COLUNA 5/16 8MM 6MT	GERDAL	30,000	UNIDADE	190,000	5700,00
63177	TRELIÇA TR SI 12L PESADA 5.0X4.2X6.0MT	GERDAL	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
63178	TRELIÇA TR SI 8L MEDIA 6MT	GERDAL	30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
63169	ARAME GALVANIZADO BWG 16-1,65MM 1KG	GERDAL	20,000	QUILO	40,000	800,00
1E+05	CAPACETE TIPO BONE COM CARNEIRA SEM JUGULAR (AZUL)	CARBOGRAF	12,000	UNIDADE	35,000	420,00
1E+05	AVENTAL DE PROTEÇÃO	TR	12,000	UNIDADE	120,000	1440,00
1E+05	PROTETOR AURICULAR EM SILICONE	ATLAS	12,000	UNIDADE	3,000	36,00
1E+05	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR DE RUIDOS	CARBOGRAF	12,000	UNIDADE	75,000	900,00
1E+05	CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO COM COSTURA REFORÇADO	CARBOGRAF	6,000	UNIDADE	500,000	3000,00
1E+05	LUIVA DE ALGODÃO COM PALMA PIGMENTADA EM BORRACHA COM ALTA ADERENCIA	KALIPSON	12,000	PAR	7,000	84,00
1E+05	PERNEIRA LONGA	WORKER	6,000	PAR	70,000	420,00
1E+05	PROTEÇÃO FACIAL	WORKER	12,000	UNIDADE	55,000	660,00
39709	OCULOS DE PROTEÇÃO	WORKER	12,000	UNIDADE	13,000	156,00
1E+05	BOTA BICO DE AÇO	BOSCH	8,000	PAR	170,000	1360,00
1E+05	MOTOR PARA PORTÃO DESLIZANTE: POTÊNCIA DO MOTOR DE 1/3HP Especificação: PARA PORTÕES APARTIR DE 500 ATE 800KG, QUE ESTEJAM DESLIZANDO SUAVEMENTE, VOLTAGEM 220V, MOTOR: 0,33CV - 0,19KW - 1620RPM		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
41952	BOTA DE SEGURANÇA	KALA	180,000	PAR	150,000	27000,00
8829	CADEADO 50MM	STAM	2,000	UNIDADE	50,000	100,00
9137	CADEADO 20MM	STAM	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
7884	CADEADO 25MM	STAM	2,000	UNIDADE	27,000	54,00
183	CADEADO 35 MM	STAM	2,000	UNIDADE	44,000	88,00
7900	CADEADO 45MM	STAM	2,000	UNIDADE	42,000	84,00
9196	CADEADO 60MM	STAM	2,000	UNIDADE	85,000	170,00
37135	ENXADAO	PARABONI	15,000	UNIDADE	50,000	750,00
1E+05	LUVAS RASPA DE COURO	TR	20,000	PAR	12,000	240,00
1E+05	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA SILICONADA 3/4 POLEGADAS	DURIN	50,000	METRO	12,500	625,00
1E+05	MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE 1/2 POLEGADAS	DURIN	50,000	METRO	10,000	500,00
3992	MARTELO	PARABONI	2,000	UNIDADE	47,000	94,00
63535	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES	WORKER	25,000	UNIDADE	13,000	325,00
21573	PÁ	PARABONI	13,000	UNIDADE	70,000	910,00
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 20 LTS	TRAMONTIN	5,000	UNIDADE	360,000	1900,00
1E+05	TESOURA GRANDE PARA PODA DE ÁRVORES	PARABONI	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
1E+05	TESOURA PEQUENA PARA PODA DE JARDIM	PARABONI	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL 8" 77272/254	PARABONI	8,000	UNIDADE	42,000	336,00
13565	CHAVE DE FENDA 1/4X6	PARABONI	11,000	UNIDADE	17,000	187,00
13628	CHAVE DE FENDA 5/16X8	PARABONI	11,000	UNIDADE	17,000	187,00
48503	EXTENSÃO 30 METROS	MECTRONIC	10,000	UNIDADE	165,000	1650,00
1E+05	CAPA DE CHUVA EMBORRACHADA	WORKER	23,000	UNIDADE	160,000	3680,00
	Especificação: COR AMARELA GG					
43545	CONE	WORKER	85,000	UNIDADE	120,000	10200,00
1E+05	FITA ZEBRADA NAS CORES AMARELA/PRETA	ATLAS	35,000	CAIXA	30,000	1050,00
14004	LUIVA PIGMENTADA	KALIPSON	20,000	PAR	7,000	140,00

Planilha 1



32292	LUVA DE VAQUETA	TR	20,000	PAR	13,000	260,000
40818	EXTENSÃO DE 10M	MECTRONIC	1,000	UNIDADE	120,000	120,00
1489	CHAVE COMBINADA 20MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	30,000	30,00
1E+05	LOCAÇÃO DE CAMARIM, SOM, ILUMINAÇÃO E PALCO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1487	CHAVE COMBINADA 18MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
1488	CHAVE COMBINADA 17MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	17,000	17,00
1486	CHAVE COMBINADA 16MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	17,000	17,00
1485	CHAVE COMBINADA 15MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
1484	CHAVE COMBINADA 14MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
4970	CHAVE COMBINADA 13MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
12161	CHAVE COMBINADA 11MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	12,000	12,00
1482	CHAVE COMBINADA 10MM	PARABONI	1,000	UNIDADE	12,000	12,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 50X30 0,90MM 6MT	CEN. FERRO	2,000	UNIDADE	220,000	440,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X40 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE		0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X30 0,90MM 6MT	CEN. FERRO	2,000	UNIDADE	165,000	330,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X20 0,90MM 6MT	CEN. FERRO	2,000	UNIDADE	145,000	290,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 20X20 0,75MM 6MT	CEN. FERRO	2,000	UNIDADE	95,000	190,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 3/4 2MM	DURIN	50,000	METRO	14,000	700,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 1/2 1,5MM	DURIN	50,000	METRO	7,000	350,00
37029	TRENA 10 METROS	STARRET	4,000	UNIDADE	98,000	392,00
48505	CAIXA PARA FERRAMENTA 20X40	WORKER	8,000	UNIDADE	250,000	2000,00
1E+05	LUVAS REVESTIDAS DE LÁTEX	ATLAS	85,000	PAR	20,000	1700,00
63537	COLETE REFLETOR EM X	CARBOGRAF	24,000	UNIDADE	35,000	840,00
63539	BOTA DE COURO CANO CURTO COR PRETA	KALA	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
1E+05	MÁSCARA PFF1 AZUL	3M	55,000	UNIDADE	7,000	385,00
2942	LANTERNA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTAS COM CATRACAS	WORKER	50,000	UNIDADE	1115,000	55750,00
51693	FURADEIRA GSB 13RE 1/2 220V	MAKITA	8,000	UNIDADE	520,000	4160,00
1E+05	TRENA A LASER ALCANCE 80 MTS	MAKITA	3,000	UNIDADE	2200,000	6600,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 50MTS	WORKER	2,000	UNIDADE	190,000	380,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 20 MTS	WORKER	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	BOSCH	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4	BOSCH	20,000	UNIDADE	15,000	300,00
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64	BOSCH	20,000	UNIDADE	10,000	200,00
63359	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64	BOSCH	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
45714	CHAVE DE BOCA 10	PARABONI	2,000	UNIDADE	12,000	24,00
45715	CHAVE DE BOCA 13	PARABONI	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
45716	CHAVE DE BOCA 16	PARABONI	2,000	UNIDADE	16,000	32,00
45717	CHAVE DE BOCA 19	PARABONI	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
45713	CHAVE DE BOCA 9	PARABONI	2,000	UNIDADE	12,000	24,00
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4	PARABONI	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
1E+05	CHAVE DE TESTE DE VOLTAGEM	PARABONI	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
1E+05	CHAVE ESTRELA 3/ 16X4	PARABONI	2,000	UNIDADE	17,000	34,00
45754	CHAVE L VARIADAS	PARABONI	2,000	UNIDADE	32,000	64,00
42025	BOMBA COSTAL 20LT	TRAMONTIN	2,000	UNIDADE	390,000	780,00
1E+05	MASCARA DESCARTAVEL - CX COM 50 UNIDADES	3M	50,000	CAIXA	260,000	13000,00
48499	ALICATE BICO CURVO 6	PARABONI	4,000	UNIDADE	38,000	152,00
48500	ALICATE REBITADOR CG1001	PARABONI	6,000	UNIDADE	110,000	660,00
48504	TRANSFORMADORES DE ENERGIA, ENTRADA 220W SAIDA 110W CAPACIDADE 2000W	KF	8,000	UNIDADE	240,000	1920,00
1E+05	ÓCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES COM CONTORNO DE ROSTO E CORDÃO	WORKER	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA CONSTRUÇÃO CIVIL	WORKER	12,000	UNIDADE	36,000	432,00
63538	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO COR BRANCA	KALA	20,000	UNIDADE	82,000	1640,00
1E+05	BOTA DE COURO CANO CURTO, EMBORRACHADA ELETRICISTA	KALA	6,000	UNIDADE	170,000	1020,00
63540	CINTA PARA OMBROS (SIMPLES)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE SEGURANÇA COM AJUSTES ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE FERRAMENTAS ELETRICISTA	CARBOGRAF	6,000	UNIDADE	280,000	1680,00
64377	PARAFUSADEIRA	MAKITA	2,000	UNIDADE	325,000	650,00
1E+05	TRANSFORMADOR 10W	WEG	3,000	UNIDADE	6900,000	20700,00
1E+05	TRANSFORMADOR 15W	WEG	3,000	UNIDADE	7800,000	23400,00
1E+05	TRANSFORMADOR 25W	WEG	3,000	UNIDADE	10000,000	30000,00
33574	BOTA DE CANO LONGO COR BRANCA ADULTO	KALA	150,000	PAR	120,000	18000,00
39358	CANTONEIRA 3/4X2,5 GMT	WORKER	15,000	UNIDADE	12,500	187,50
41451	LUVA DE COURO	TR	150,000	PAR	1150,000	172500,00
41996	COMPRESSOR DE AR CSL10/100MM2P6CH	PRESSURE	6,000	UNIDADE	320,000	1920,00
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 12 LITROS	TRAMONTIN	15,000	UNIDADE	15,000	225,00
39377	CORREIA A 73	WORKER	45,000	UNIDADE	15,000	675,00
39361	DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8		30,000	UNIDADE		0,00
39362	DISCO DE CORTE 12/1/8X5/8		30,000	UNIDADE		0,00
39360	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8	STARRET	30,000	UNIDADE	15,000	450,00
1E+05	ÓCULOS DE PROTEÇÃO.	WORKER	150,000	UNIDADE	15,000	2250,00



Planilha I

1E+05	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS	PARABONI	15,000	UNIDADE	65,000	975,00
39379	LAMINA ROÇADEIRA 330X2X20	STHIL	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
35565	LENTE PARA MASCARA DE SOLDA	WORKER	30,000	UNIDADE	4,000	120,00
4184	LENTE RETANGULAR ESCURA	WORKER	30,000	PEÇA	6,000	180,00
39380	MASCARA POLIPROPILENO C2 LENTES	WORKER	30,000	UNIDADE	90,000	2700,00
39364	METALON GALV.20X20 95MM 6MT	CEN. FERRO	90,000	BARRA	120,000	10800,00
39365	METALON GALV.50X30 95MM 6MT	CEN. FERRO	30,000	BARRA	220,000	6600,00
39381	PA SX 8.8 MA 06X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39382	PA SX 8.8 MA 08X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39383	PA SX 8.8 MA 10X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39367	ROLDANA C SUPORTE 11/2	ALMEIDA	30,000	UNIDADE	320,000	9600,00
20172	TAMBOR VAZIO	FARBEN	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
37986	TRANSFORMADOR DE SOLDA 250AMP	BALMER	6,000	PEÇA	1100,000	6600,00
64951	TUBO DE COBRE 1/2 (12,70X0,79) 0,27KG/M	ALUMA	300,000	METRO	55,000	16500,00
1E+05	TUBO DE COBRE 1/4(635X0,79) 12KM/M	ALUMA	300,000	METRO	25,000	7500,00
1E+05	TUBO DE COBRE 3/8 (9,53X0,79) 0,19KM/M	ALUMA	300,000	METRO	36,000	10800,00
39376	TUBO PRETO 5/8X1,5MM	EOS	30,000	UNIDADE	7,000	210,00
24306	ZARCAO 3,6 LT	RC	36,000	LATA	65,000	2340,00
39378	ELETRODO ELETRON 6013 2,5MM	OK	90,000	QUILO	40,000	3600,00
					Total :	1441607,50
Condições de pagamento :						30
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						60 dias.
Valor por extenso :						UM MILHÃO QUATROCENTOS E QUARENTA E UM MIL SEISS

Data :



 BRASFORT EMPREENDIMENTOS
 E CONSTRUÇÕES EIRELI
 Elidon Brito Silva
 CPF: 793.800.772-20



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 08.347.008/0001-30 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 25/09/2006
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL FERMASIL COMERCIO EIRELI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) FERMASIL	PORTE EPP
---	---------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 33.12-1-03 - Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos e eletroterapêuticos e equipamentos de irradiação 33.14-7-07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e comercial 33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente 43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração 46.11-7-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de matérias-primas agrícolas e animais vivos 46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares 46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos não especificados anteriormente 46.23-1-99 - Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas não especificadas anteriormente 46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente 46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral 46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *) 46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano 46.44-3-02 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinário 46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia 46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos 46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári
--

LOGRADOURO R NOSSA SENHORA DE LOURDES	NÚMERO 187	COMPLEMENTO ALTOS
---	----------------------	-----------------------------

CEP 625-460	BAIRRO/DISTRITO CELIO MIRANDA	MUNICÍPIO PARAGOMINAS	UF PA
-----------------------	---	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ADM@FERMASIL.COM.BR	TELEFONE (91) 9304-3636
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 25/09/2006
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/05/2022 às 11:20:20 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 08.347.008/0001-30 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 25/09/2006
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL FERMASIL COMERCIO EIRELI
--

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS</p> <p>46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico</p> <p>46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico</p> <p>46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar</p> <p>46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática</p> <p>46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática</p> <p>46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças</p> <p>46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças</p> <p>46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente</p> <p>46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios</p> <p>74.90-1-04 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários (Dispensada *)</p> <p>82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo (Dispensada *)</p> <p>82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados anteriormente</p> <p>95.21-5-00 - Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico</p>
--

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA</p> <p>230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári</p>
--

LOGRADOURO R NOSSA SENHORA DE LOURDES	NÚMERO 187	COMPLEMENTO ALTOS
--	---------------	----------------------

CEP 68.625-460	BAIRRO/DISTRITO CELIO MIRANDA	MUNICÍPIO PARAGOMINAS	UF PA
-------------------	----------------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ADM@FERMASIL.COM.BR	TELEFONE (91) 9304-3636
--	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 25/09/2006
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/05/2022 às 11:20:20 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2



PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO FERRAGENS E FERRAMENTAS
PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 26/05/2022 10:55

Para:

- comercial@fermasil.com.br <comercial@fermasil.com.br>

📎 1 anexos (86 KB)

pa96u_Ulianopolis_20220519001_051974_FERMASIL_COMERCIO_EIRELI.xls;

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

• Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>
Sex, 01/07/2022 08:34
Para:



- Ferasil comercial <comercial@fermasil.com.br>

BOM DIA!
COTAÇÃO RECEBIDA.
OBRIGADA!!

De: Ferasil comercial <comercial@fermasil.com.br>
Enviado: quinta-feira, 30 de junho de 2022 17:59
Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>
Assunto: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS

Olá
segue em anexo cotação.

Por gentileza confirme o recebimento.

Atenciosamente,

Ferasil
Dep. comercial
www.fermasil.com.br



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220519001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE :

NOME: FERMASIL COMERCIO EIRELI
 ENDEREÇO : RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES - 187
 BAIRRO : CELIO MIRANDA CIDADE : Paragominas - PA
 CNPJ : 08.347.008/0001-30



O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 19 de Maio de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARRUELA LISA 8MM(8.4X17X1.2)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	MABELINA	500,000	UNIDADE	0,900	450,00
1E+05	ARRUELA LISA 10MM (10.50X30X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	MABELINA	500,000	UNIDADE	0,920	460,00
1E+05	ARRUELA LISA 12MM(12X24X2.5)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	MABELINA	900,000	UNIDADE	0,950	855,00
1E+05	ARRUELA LISA 3/4MM (20.4X45X3.4)-FABRICADO EM AÇO CARBONO	A.PRIMUS	900,000	UNIDADE	0,980	882,00
1E+05	ARRUELA LISA 5/8MM (16.8X36X2.3)- FABRICADO EM AÇO CARBONO	MABELINA	900,000	UNIDADE	0,990	891,00
1E+05	BARRA ROSCADA 3/4-ROSCA/UFP:10,3 MTS DE COMPRIMENTO	JORMARCA	20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
37188	BICO DE CORTE 4	THOMPSON	3,000	UNIDADE	6,000	18,00
37189	BICO DE CORTE 6	THOMPSON	3,000	UNIDADE	9,000	27,00
<i>Especificação : PARA MAÇARICO A GÁS OXIGÊNIO, GLP E GN</i>						
37190	BICO DE CORTE 8	THOMPSON	3,000	UNIDADE	9,800	29,40
30894	BOMBA DE GRAXA 7KG	HYDRONILDE	6,000	UNIDADE	490,000	2940,00
<i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5.000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>						
41892	BOMBA DE GRAXA 10KG	HYDRONILDE	6,000	UNIDADE	980,000	5880,00
<i>Especificação : COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 5.000PSI, CABEÇOTE EM AÇO, COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÍNIMO DE 1,30M DE COMPRIMENTO, BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 4 GARRAS.</i>						
1E+05	BOMBA MANUAL PARA OLEO DO CAMBIO E DIFERENCIAL	YAMAGUCHI	2,000	UNIDADE	1500,000	3000,00
<i>Especificação : CAPACIDADE DE 18 LTS, MANGUEIRA DE SAIDA CRISTAL 1/2X1,5M, COM MOLA E BICO DE METAL, ACIONAMENTO POR MANIVELA COM CICLO PARA FRENTE E PARA TRÁS, COM GARANTIA DO FABRICANTE.</i>						
1E+05	BOTINA TIPO BOTA DE SEGURANÇA	GARRA	320,000	UNIDADE	80,000	25600,00
<i>Especificação : CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A., SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CAABEDAL, COM NUMERAÇÃO VARIÁVEL DO Nº34 AO 45.</i>						
37172	CABO DE AÇO 1"	OUIROMETAL	100,000	METRO	320,000	32000,00
37173	CABO DE AÇO 1/2"	OUIROMETAL	200,000	METRO	335,000	67000,00
1E+05	CABO DE FORÇA PARA CHAVE DE RODA SEXTAVADO	GEDORE	15,000	UNIDADE	285,000	4275,00
<i>Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMADO COM TRATAMENTO TERMICO, DIMENSOES: 7/8"X1,10MM</i>						
1E+05	CORRENTE PARA MOTOSERRA-TIPO UNIVERSAL, COMPATIVEL COM SABRE DE 10"A 18"	OREGON	20,000	UNIDADE	185,000	3700,00
1E+05	DESENGRIPANTE SPRAY	ORBI	80,000	UNIDADE	35,000	2800,00
<i>Especificação : EMBALAGEM DE 300 ML, COM FORMULAÇÃO A BASE DE OLEO BIODEGRADÁVEL</i>						
1E+05	ESTOPA DE ALGODAO PARA POLIMENTO-COR BRANCA, ACONDICIONADO EM EMB. DE 25 KG	PLUS	30,000	UNIDADE	6,000	180,00
37171	ESTOPA PANO CORTADO	VIA TERRA	20,000	FARDO	320,000	6400,00
<i>Especificação : EMBALAGEM DE 25KG</i>						
1E+05	FACA PARA ROÇADEIRA HIDRAULICA	DURALINE	10,000	JOGO	95,000	950,00
<i>Especificação : FACA DE 540MM, COM PARAFUSO, ARRUELA E POLCA DE FIXAÇÃO.</i>						
1E+05	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROÇADEIRA	DURALINE	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
<i>Especificação : COMPRIMENTO DE 350MM X 25,4MM(1") DE FURO, FABRICADA EM AÇO</i>						
37191	MANGUEIRA DUPLA 5/16	FERMAQUINA	120,000	METRO	18,000	2160,00
37249	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" R12	ELITE	70,000	METRO	35,000	2450,00
37246	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 R2	ELITE	70,000	METRO	42,000	2940,00

Planilha1



10589	MANGUEIRA HID 3/4 R12	ELITE	70,000	METRO	45,000	3160,00
1E+05	MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSÃO R2 DE 3/4"	ELITE	60,000	METRO	49,000	2940,00
37245	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 R12	ELITE	70,000	METRO	32,000	2240,00
1E+05	PORCA 1.2 SEXTAVADA	AGRO BULL	500,000	UNIDADE	12,000	6000,00
1E+05	PORCA 10.50 SEXTAVADA	AGRO BULL	500,000	UNIDADE	11,000	5500,00
1E+05	PORCA 3/4 SEXTAVADA	AGRO BULL	900,000	UNIDADE	10,500	9450,00
1E+05	PORCA 5/8 SEXTAVADA	AGRO BULL	800,000	UNIDADE	10,000	8000,00
1E+05	SILICONE ACÉTICO	TEK BOLD	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00

Especificação : INCOLOR TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 280G COM BICO APLICADOR

1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX E312-16 CROMO-NÍQUEL 2 MM		30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	ELETRODO REVESTIDO E6013 OK 46.00 4 MM	GERDAU	15,000	LATA	1250,000	18750,00
1E+05	ELETRODO 6010 OK 46.00 3.25 MM	GERDAU	15,000	LATA	1350,000	20250,00
1E+05	ELETRODO DE AÇO INOX OK48.04 CROMO-NÍQUEL 4 MM	GERDAU	15,000	LATA	1150,000	17250,00
1E+05	TERMINAL PARA MANGUEIRA HIDRAULICA	ROCO	100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
1E+05	TOCHA PARA SOLDA MIG/MAG CONJUNTO F600	BRAX	5,000	UNIDADE	1250,000	6250,00
37198	VALVULA SECA CORTA CHAMA	VORTECH	8,000	UNIDADE	75,000	600,00
37183	CHAVE AJUSTAVEL 18	STARFER	4,000	UNIDADE	125,000	500,00
37960	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32	MAYLE	9,000	JOGO	390,000	3510,00
1E+05	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUIMICOS	ALLTEC	14,000	UNIDADE	45,000	630,00

Especificação : COM UM PAR DE FILTROS, TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA.

1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABAFADOR	BRANCOL	35,000	UNIDADE	95,000	3325,00
1E+05	JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2" E SOQUETE DE 10-22MM	TRAMOMTINA	5,000	UNIDADE	415,000	2075,00
1E+05	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 3/4"	TRAMOMTINA	4,000	JOGO	415,000	1660,00

Especificação : FABRICADO EM AÇO CROMO, MEDIDA NOMINAL DE 22-50MM, COM ACESSÓRIOS: CATRACA, CABO T, EXTENSÃO 8" E EXTENSÃO 16".

13564	CHAVE DE FENDA 1/4X4	THOMPSON	22,000	UNIDADE	15,000	330,00
13274	CHAVE DE FENDA 1/8X6	THOMPSON	22,000	UNIDADE	8,000	176,00
15866	CHAVE DE FENDA 5/16X10	THOMPSON	22,000	PEÇA	22,000	484,00
29867	CHAVE PHILIPS 1/4X6	GEDORE	35,000	UNIDADE	25,000	875,00
1E+05	CHAVE PHILIPS 1/8X2.3/8"	MAYLE	22,000	UNIDADE	32,000	704,00
29868	CHAVE PHILIPS 5/16X6	MAYLE	33,000	UNIDADE	25,000	825,00
9132	CHAVE GRIFO 12"	THOMPSON	6,000	UNIDADE	62,000	372,00
37181	CHAVE GRIFE 36	THOMPSON	6,000	UNIDADE	78,000	468,00
1E+05	JOGO DE CHAVE BIELA DE 8-19MM	TRAMOMTINA	3,000	JOGO	650,000	1950,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 3/4	PUMA	2,000	UNIDADE	5250,000	10500,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1"	PUMA	1,000	UNIDADE	4850,000	4850,00
1E+05	CHAVE PARAFUSADEIRA PNEUMATICA DE IMPACTO DE 1/2	PUMA	2,000	UNIDADE	4850,000	9300,00
1E+05	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 1"	TRAMOMTINA	2,000	JOGO	8700,000	17400,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1"	VONDER	40,000	UNIDADE	21,000	840,00
1E+05	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2"	VONDER	40,000	UNIDADE	21,000	840,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 16" 400X28MM	GEDORE	8,000	UNIDADE	380,000	3040,00
1E+05	ESPATULA CHATA DE 24" 600X28MM	GEDORE	8,000	UNIDADE	395,000	3160,00

20167	PE DE CABRA	TRAMOMTINA	9,000	UNIDADE	230,000	2070,00
37133	FACA PARA MAQUINAS DE ROÇAR	TRAPP	18,000	UNIDADE	120,000	2160,00
37243	MARRETA DE 10 KG	PACETA	5,000	UNIDADE	415,000	2075,00
37244	MARRETA DE 1KG	MINASUL	18,000	UNIDADE	65,000	1170,00
37242	MARRETA DE 2KG	MINASUL	7,000	UNIDADE	95,000	665,00
37240	MARRETA DE 3KG	MINASUL	8,000	UNIDADE	175,000	1400,00
37241	MARRETA DE 4KG	MINASUL	9,000	UNIDADE	235,000	2115,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 3/8"	GERDAU	70,000	VARA	235,000	16450,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 1/2"	GERDAU	70,000	VARA	225,000	15750,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 60 NERVURADO 4.2MM	GERDAU	70,000	VARA	45,000	3150,00
1E+05	VERGALHÃO AÇO CA 50 NERVURADO 5/16"	GERDAU	70,000	VARA	55,000	3850,00
39402	BARRA ROSQ.POL.3/4	MB	40,000	UNIDADE	75,000	3000,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 1/2"	ARC. MITAL	3,000	UNIDADE	5350,000	16050,00
1E+05	CHAPA DE AÇO 5/8"	GERDAU	3,000	CHAPA	0,000	0,00
1462	ARAME RECOZIDO	ARC. MITAL	70,000	QUILO	46,500	3255,00
13498	FACAO 16	TRAMOMTINA	26,000	UNIDADE	55,000	1430,00
1E+05	SERRA POLICORTE PARA FERRO 12"	TRAMOMTINA	3,000	UNIDADE	2850,000	8550,00

Especificação : MOTOR 2.0 HP, TENSÃO 220V, EIXO 3/4", CAPACIDADE MÁXIMA DE DISCO 12", GARANTIA DE 1 ANO.

48105	COMPACTADOR DE PERCUSSÃO A GASOLINA	TOYAMA	2,000	UNIDADE	25350,000	50700,00
41934	COMPRESSOR 250LTS DE 175LIBRAS	SCHULZ	3,000	UNIDADE	16750,000	50250,00
41930	FURADEIRA DE BANCADA 1CV	SCHULZ	3,000	UNIDADE	3750,000	11250,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 500KG PARA TRANSMISSÃO	DUTRA	2,000	UNIDADE	3250,000	6500,00
63996	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 4 TEMPOS DE 6HP	GARTHEN	4,000	UNIDADE	5250,000	21000,00

Especificação : COM TRAÇÃO, SAÍDA LATERAL E TRASEIRA, RECOLHEDOR E RECICLADOR DE GRAMA, CORTE COM 7 REGULAGENS DE ALTURA E RODAS COM ROLAMENTOS.

1E+05	MAQUINA DE SOLDA RETIFICADORA 400A	BALMER	3,000	UNIDADE	12400,000	37200,00
41932	MOTOR ELETRICO 2CV	NOVA	5,000	UNIDADE	1450,000	7250,00



Planilha1

1E+05	MOTOR ELETRICO DE 3 CV	NOVA	1,000	UNIDADE	2100,000	2100,00
41933	MOTOR ESMERIL DE 1CV	METALCANA	3,000	UNIDADE	2350,000	7050,00
41939	MOTOSSERRA DE 84 A 91 CILINDRADAS	STHILL	3,000	UNIDADE	5350,000	16050,00
1E+05	RETIFICA PNEUMATICA PROFISSIONAL DE 1/4" <i>Especificação : TIPO CANETA, COM REGULADOR DE VELOCIDADE AJUSTAVEL, COM CORPO EM LIGA DE ALUMINIO, COM VELOCIDADE LIVRE DE 22000 RPM, COM GARANTIA DE 1 ANO.</i>	WORKER	3,000	UNIDADE	650,000	1950,00
1E+05	ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA 35CC E POTÊNCIA DE 3,3CV	KAWASHIM	7,000	UNIDADE	2250,000	15750,00
1E+05	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA	BRANCO	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
<i>Especificação : COM POTENCIA DO MOTOR DE 0.8KW, 28 CILINDRADAS, COM TUDO SOPRADOR REGULAVEL, TIPO DO BICO: ARREDONDADO, COM GARANTIA DE 01 ANO.</i>						
41931	TALHA MANUAL DE 2 TONELADAS	CSM	2,000	UNIDADE	1790,000	3580,00
64371	BITONEIRA 400 LT - 220 VOLTS	MAQTRON	4,000	UNIDADE	9500,000	38000,00
51313	BITONEIRA TIPO INDUSTRIAL	CSM	3,000	UNIDADE	19200,000	57600,00
1E+05	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE OLEO DIESEL 12V, PARA TAMBOR DE 200 LTS <i>Especificação : FUNCIONAMENTO A BATERIA 12V, COM 3,0 MTS DE MANGUEIRA DE 1/2", EQUIPADA COM FILTRO TELA E AUTO ASPIRANTE.</i>	LUMAGI	2,000	UNIDADE	930,000	1860,00
1940	FURADEIRA DE IMPACTO	MAKITA	5,000	UNIDADE	780,000	3900,00
1E+05	GUINCHO HIDRÁULICO DOBRAVEL 200KG COM PROLONGADOR	MENEGOTTI	3,000	UNIDADE	11250,000	33750,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 10 TONELADAS TIPO GARRAFA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO HIDRAULICO 15 TONELADAS TIPO GARRAFA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACO JACARÉ 2 TONELADAS LONGO PARA RODAS DE FERRO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
41893	CAIXA DE FERRAMENTA DE 05 COMPARTIMENTO	FERCAR	37,000	UNIDADE	285,000	10545,00
8978	MESA VIBRATORIA 2X1 C/MOTOR		2,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	MESA VIBRATORIA 3X1M		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
23681	TERMINAL HID FG 12-12		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
23889	MANGUEIRA HID R2 410-8		120,000	METRO	0,000	0,00
4165	MANGUEIRA HID. (42 410-6)		140,000	METRO	0,000	0,00
29110	DISCO DE CORTE 10 X 1/8 X 5 2T		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
37997	CABO DE AÇO 9,2	STAFER	70,000	METRO	7120,000	498400,00
77929	ROLAMENTO 32210 E 32207		60,000	PEÇA	0,000	0,00
4160	TERMINAL HID FG 08-08		60,000	PEÇA	0,000	0,00
38024	TERMINAL HID MN 08-08		60,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL		40,000	CONJUNTO	0,000	0,00
1E+05	CONJUNTO MANCAL 1,5/8 243MM		40,000	CONJUNTO	0,000	0,00
41796	DISCO 20PX4,5		70,000	UNIDADE	0,000	0,00
41797	DISCO 24PX6,0		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
41798	DISCO 26P		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
41800	DISCO DE GRADE 28P		60,000	PEÇA	0,000	0,00
41833	MANGUEIRA HID R2 410-12		120,000	METRO	0,000	0,00
41872	SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
41873	CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALCÁRIO		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
77930	CARDAN PARA ROCADEIRA		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
77931	EMBREGEM PARA ROCADEIRA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
48119	ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM		40,000	QUILO	0,000	0,00
48120	ELETRODO UIP 7018 3,25	DENVER	50,000	QUILO	45,000	2250,00
48121	ELETRODO UIP 7018 4MM	DENVER	50,000	QUILO	45,000	2250,00
48118	ELETRODO ALUMINIO.		30,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	JOGO DE CHAVE DE FENDA COMPLETA	TRAMOMTINA	1,000	JOGO	375,000	375,00
45718	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMOMTINA	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
1E+05	CHAVE GRIFO 18 1	FORLUX	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
1E+05	MOTOR ESMERIL 6 300W BANCADA 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 6X3/4	DISFLEX	1,000	UNIDADE	81,000	81,00
30914	TORNO N8	SOMAR	1,000	UNIDADE	750,000	750,00
63407	ESMERILHADEIRA	BOSCH	1,000	UNIDADE	980,000	980,00
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA PESADA		1,000	KIT	0,000	0,00
1E+05	CAIXA DE CACHIMBO DA LEVE		1,000	KIT	0,000	0,00
29089	CHAVE COMBINADA 6 A 32	MAYLE	1,000	JOGO	350,000	350,00
1E+05	CHAVE ALI 6 A 12	BELZER	1,000	JOGO	480,000	480,00
1E+05	CHAVE TORQUE		1,000	JOGO	0,000	0,00
1E+05	MARTELO DE BOLA	TRAMOMTINA	1,000	UNIDADE	78,000	78,00
1E+05	PARQUIMETRO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA 250CV		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAQUINA COMPRESSOR		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	GARRAFA DE OXIGENIO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MAÇARICO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA PARA MAÇARICO		10,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	RELOGIO REGULADOR DE PRESSÃO DE OXIGENIO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BUJÃO DE GÁS INDUSTRIAL		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37959	FURADEIRA DE BANCADA C/MOTOR 1/2 MONOF.		1,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	FURADEIRA DE BASE MAGNETICA		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
37178	CHAVE COMBINADA ESTRELA DO N6 AO 32		2,000	JOGO	0,000	0,00
37176	CHAVE COMBINADA FIXA DO N6 AO N32		2,000	JOGO	0,000	0,00

Planilha1



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total
37179	CHAVE COMBINADA SOQUETE 1/2	2,000	JOGO	0,000	0,000	0,000
37180	CHAVE COMBINADA SOQUETE 3/4	2,000	JOGO	0,000	0,000	0,000
41943	CHAVE PNEUMÁTICA 3/4	2,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
41941	CHAVE PNEUMÁTICA 1"	1,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
41942	CHAVE PNEUMÁTICA 1/2"	2,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	CHAVE SOQUETE 1	2,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
37174	CLIPS 1.	40,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
37175	CLIPS 1/2	40,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
51315	ESPATULA 400 X 28	4,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
41900	ESPATULA 600 X 28	4,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
37187	ESPATULA REDONDA 3/4X600	4,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
21972	FACAS P/ MAQUINAS D ROÇAR	15,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
46506	FERRO 10MM	75,000	BARRA	0,000	0,000	0,000
36951	FERRO 12,5MM	75,000	VARA	0,000	0,000	0,000
36952	FERRO 4,2MM	75,000	VARA	0,000	0,000	0,000
1E+05	FERRO 5/16MM	75,000	BARRA	0,000	0,000	0,000
23635	BARRA ROSQUEADA 3/4	20,000	UNIDADE	75,000	1500,00	1500,00
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 1/2	5,000	METRO	0,000	0,000	0,000
1E+05	CHAPA GALVANIZADA 5/8	6,000	METRO	0,000	0,000	0,000
1E+05	MASCARA DE SOLDA 3110 C/CA	2,000	UNIDADE	74,000	148,00	148,00
1E+05	MAQUITA 200V	1,000	UNIDADE	930,000	930,000	930,000
1E+05	PRENSA HIDRAULICA - 15 TONELADAS	1,000	UNIDADE	4850,000	4850,000	4850,000
37779	ADESIVO 10 MIN HOBBY	10,000	PEÇA	0,000	0,000	0,000
510	ANCINHO 14 DENTES	35,000	UNIDADE	45,000	1575,00	1575,00
37941	ADESIVO 90 MIN. PROFISSIONAL	10,000	PEÇA	0,000	0,000	0,000
48145	BARRA ROSQUEADORA (01)1/4	105,000	UNIDADE	8,000	840,00	840,00
48146	BARRA ROSQUEADORA (03)3/8	105,000	UNIDADE	20,000	2100,00	2100,00
48147	BARRA ROSQUEADORA (05)1/2	105,000	UNIDADE	41,000	4305,00	4305,00
37944	CABO DE AÇO (04) 3/16	30,000	METRO	0,000	0,000	0,000
1E+05	CABO DE MADEIRA P/ PÁ 1,20MT	23,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
21323	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	30,000	UNIDADE	45,000	1350,00	1350,00
37945	CATRACA P/ CARGA 50CM	50,000	PEÇA	135,000	6750,00	6750,00
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/024 5X20MM	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/033	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44135/021	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	CHAVE DE FENDA REF: 44130/032	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/111	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	CHAVE COMBINADA 41128/113	10,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
37948	CHAVE PHILIPS 5/16X8 BERG	22,000	PEÇA	0,000	0,000	0,000
1E+05	CHAVE PHILIPS REF: 44135/022 5X150	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
37949	CINTA P/ CARA 50MM X 9MTS	5,000	PEÇA	165,000	825,00	825,00
37952	CORRENTE PARA MOTOSERRA DE 36 DENTES	10,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
37953	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 2T	40,000	PEÇA	7,800	312,00	312,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60697	40,000	UNIDADE	15,000	600,00	600,00
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60863	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO REF: 60764	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	DISCO DE CORTE 115X1, 0X22.22,2 INOX 3012	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	DISCO DE DESBASTE CG-D 115X6, 4X22 2812	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
29108	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4	50,000	UNIDADE	16,000	800,00	800,00
23054	DISCO DE LIXA A 80	30,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
41005	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO	3,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	ENXADA ESTREITA 2,0 COM CABO REF: 7220/704	15,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 130 REF: 77270/754	15,000	UNIDADE	135,000	2025,00	2025,00
42198	FLANGEADOR DE TUBO	3,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
37957	FORMÃO 100	10,000	PEÇA	33,000	330,00	330,00
1E+05	FORMÃO 43330/103 1/2	10,000	UNIDADE	31,500	315,00	315,00
1E+05	FORMÃO 43330/104 5/8	10,000	UNIDADE	25,000	250,00	250,00
1E+05	FORMÃO 43330/106 7/8	5,000	UNIDADE	0,000	0,000	0,000
1E+05	JOGO DE CHAVE ALLEN 09 PEÇAS	5,000	JOGO	33,000	165,00	165,00
1E+05	JOGO DE BROCA DE AÇO REF: 185310 P PC 2-8MM	6,000	JOGO	5,200	31,20	31,20
1E+05	JOGO DE BROCA DE WIDEA REF: 891503 5PC 4-10MM	6,000	JOGO	215,000	1290,00	1290,00
1E+05	JOGO DE CHAVE FIXA REF:41120/208 8PCS	30,000	JOGO	450,000	13500,00	13500,00
13272	LAPIS P/CARPINTEIRO	16,000	UNIDADE	3,400	54,40	54,40
1E+05	LINHA P/ PEDREIRO 50M TRANÇADA	20,000	UNIDADE	9,000	180,00	180,00
1E+05	LIMATÃO REDONDA 5,2MM 13/64 P/ MOTO SERRA CX C/06 UNID.	15,000	CAIXA	145,000	2175,00	2175,00
3653	LIMA CHATA C/ CABO	65,000	UNIDADE	33,000	2145,00	2145,00
1E+05	MANGUEIRA NÍVEL 5/16"X1, 3MM 20MT REF: 60830	10,000	UNIDADE	165,000	1650,00	1650,00
1E+05	MARTELO POLIDO REF: 40370/027MM	10,000	UNIDADE	64,000	640,00	640,00
37965	MASSA PLASTICA 900G CINZA	10,000	UNIDADE	55,000	550,00	550,00
41973	PA DE BICO C/CABO	6,000	UNIDADE	78,000	468,00	468,00

Planilha1



1E+05	PICARETA C/ CABO LARGÃO	TRAMOMTINA	6,000	UNIDADE	195,000	
37970	PISTOLA P/ PINTURA BAIXA PRODUÇÃO LF-5	MACLOREW	2,000	PEÇA	120,000	240,00
1E+05	REBITE 4.8X16	JOMACA	30,000	UNIDADE	0,450	13,50
37975	REBOLO DIAMANTADO SEGMENTODO 110MM REFRI	NORTON	5,000	PEÇA	425,000	2125,00
37978	SABRE DENTES PARA MOTOSSERA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
33670	SERRA CIRCULAR WIDIA 4 C/24 DENTES	THOMPSON	20,000	PEÇA	22,000	440,00
37980	SERRA COPO DIAMANTADA 40MM	BRASKOKI	20,000	PEÇA	195,000	3900,00
37981	SERRA COPO DIAMANTADA 65MM	CORTAG	30,000	PEÇA	220,000	6600,00
37982	SERRA MARMORE GDC 34D	BOSCH	10,000	PEÇA	980,000	9800,00
37987	TRENA (02) 5MT	LUFKIN	10,000	PEÇA	40,000	400,00
39226	ALICATE REBITADOR ALAVANCA	THOMPSON	10,000	UNIDADE	49,000	490,00
1E+05	ALICATE REBITADOR 41020/110 MANUAL 10		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA PROFISSIONAL	TRAMOMTINA	5,000	UNIDADE	55,000	275,00
1398	ALICATE DE PRESSAO 10"	TRAMOMTINA	5,000	UNIDADE	75,000	375,00
1E+05	ARAME GALV. BWG 16-1,65MM 1KG	BELGO	30,000	QUILO	45,000	1350,00
39393	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39369	BARRA CHATA 1X1/8 6MT		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39225	BARRA CHATA 1 X 3/16 6MT		122,000	BARRA	0,000	0,00
64357	BARRA REDONDA 3/8" 6MT (0,560KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
64358	BARRA REDONDA 1/2" 6MT (0,990KG/M)		32,000	BARRA	0,000	0,00
88858	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MT #1008/1022M		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
39439	CHAPA RAIADA 0.43 6MT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
39446	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2" /GAV-2	SCHILD	50,000	UNIDADE	9,000	450,00
39447	DOBRADIÇA ZINCADA 4" /GAV-2	SCHILD	50,000	UNIDADE	8,700	435,00
1E+05	FITA LATERAL 25MM		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
8840	FOICE ROCADEIRA	TRAMOMTINA	25,000	UNIDADE	55,000	1375,00
39461	LAMBRI GALVANIZADO 0.80 105X200CM		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
64361	LAMBRI GALVANIZADO 0,80 105X250CM		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
64362	LAMBRI PRETO 0.75 106X200CM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 20X20 - 0,75MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 30X20 - 0,90 MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 30X30 - 0,90MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 30X40 - 0,90MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON 50X30 - 0,90MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
63170	METALON GALV.20X20X0,80MM 6MT		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
63171	METALON GALV.30X20X0,80MM 6MT		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
39479	METALON GALV.30X30X0,95MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39480	METALON GALV.50X30,95MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39366	PERFIL U LEVE GALV 25X25X18		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39486	REBITE DE FERRO 1/8X1/4		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
42046	SOLEIRA - BARRA PARA PORTA GALV. 1,25		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERRA MANUAL FLEXIVEL BS1218 18D		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TALHADEIRA REF: 41135/112 12	GM	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
64366	TELA SOLD. 2,03X25MT 2,4MM 5X15CM		300,000	METRO	0,000	0,00
77344	TELA SOLD. 1,5X25MT 2,4MM 5X15CM		300,000	METRO	0,000	0,00
64368	TUBO GALV. 2" (50,80MM) - 1,90MM		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
64369	TUBO GALV. 3" - 1,95MM (PATENTE)		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
39516	TUBO PRETO 1.1/4X2MM #14		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TUBO PRETO 3 1/2"X2MM #14		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LÂMINA DE CORTE 02 PONTAS DIAM. 330MMX20 P/ ROÇADEIRA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
51698	BOTA Nº DIVERSOS		50,000	PAR	0,000	0,00
37946	CHAVE AJUSTAVEL 18.		10,000	PEÇA	0,000	0,00
37947	CHAVE DE FENDA PRO (11) 5/5/16X6		20,000	PEÇA	0,000	0,00
1E+05	CHAVE GRIFO PARA TUBO - 14 POL PROFISSIONAL 87-624		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
48151	GRAMPEADOR MANUAL 4 A 14 NOLL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
88860	FECHADURA ESP. INOX 601-602/03		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
64360	FECHADURA PORTA DE ROLAR 201		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FECHADURA SOBREPOR 701/100		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRENA AÇO KTS34/DTS34-5ME-S 5MT		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MARTELETE REF. 800W HR2470 COMBINADO 24MM 15/16		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	COMPRESSOR REF. WP8225220C 8PCM 24L 200V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESMERILHADEIRA M9507B ANGULAR 720W 200V	BLACDEK	1,000	UNIDADE	550,000	550,00
1E+05	ESMERILHADEIRA GA7020 200V ANGULAR 180MM	MAKITA	1,000	UNIDADE	1350,000	1350,00
1E+05	FURADEIRA DE IMPACTO 650W GSB	BOSCH	1,000	UNIDADE	720,000	720,00
1E+05	LAVADORA REF. 42554/022 2100W 220V	WAP	1,000	UNIDADE	4250,000	4250,00
1E+05	LIXADEIRA ORBITAL BO4556 220V	BOSCH	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
1E+05	MAQUINA DE SOLDA REF 250 BIV FXTS-250		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MOTOESMERIL REF. 360W VIVT LIG. 220V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PARAFUSADEIRA DDF453SYE 220V - 13MM BAT 12V		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	POLITRIZ REF 42508/2020 7" 1300W 220V	DE WALT	1,000	UNIDADE	2850,000	2850,00
1E+05	SERRA MARMORE REF. 42510/021 1300W 220V	SKILL	1,000	UNIDADE	1250,000	1250,00



Planilha1

1E+05	SERRA TICO-TICO REF. 4328 220V	MAKITA	1,000	UNIDADE	975,000	975,000
1E+05	TRANSFORMADOR REF. KF BIVOLT 5000W	KF	1,000	UNIDADE	550,000	550,000
99129	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA C/CA - REF.5412	KF	10,000	UNIDADE	35,000	350,000
1E+05	AVENTAL DE COURO - TAM 0.60X0.90	ENFORT	3,000	UNIDADE	75,000	225,000
99130	BOTA DE SEGURANÇA PRETA BICO PVC C/CA NUMERAÇÃO DIVERSA	GARRA	30,000	UNIDADE	105,000	3150,000
99131	CAPACETE 810 P/ELETRICISTA C/CA CORES DIVERSAS	DELTA PLUS	20,000	UNIDADE	115,000	2300,000
42020	CAPACETE DE SEGURANÇA	DELTA PLUS	40,000	UNIDADE	33,000	1320,000
1E+05	CARTUCHO P/ MASCARA RESPIRATORIA CG 304 C/CA	DELTA PLUS	50,000	UNIDADE	45,000	2250,000
99133	CINTURAO P/ELETRICISTA C/CA - REF.CG790E TAM.2	DELTA PLUS	1,000	UNIDADE	315,000	315,000
99134	ESCUDO P/SOLDA 8110 C/CA	DELTA PLUS	5,000	UNIDADE	450,000	2250,000
99135	LUVA DE COBERTURA EM COURO P/ELETRICISTA C/CA	VALCAN	1,000	PAR	750,000	750,000
99136	LUVA DE PROTEÇÃO P/ALTA TENSÃO 10KV - CLASSE 01 C/CA - PRETA	VALCAN	1,000	PAR	800,000	800,000
37963	LUVA DE RASPA CANO CURTO	VALCAN	50,000	PAR	55,000	2750,000
99138	MASCARA RESPIRATÓRIA CG-304 C/CA	VOLDER	10,000	UNIDADE	125,000	1250,000
99139	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 CINZA 8812 C/CA	VOLDER	50,000	UNIDADE	25,000	1250,000
99140	OCULOS DE PROTEÇÃO SPECTRA 2000 INCOLOR 8512 C/CA	VOLDER	50,000	UNIDADE	25,000	1250,000
1E+05	PERNEIRA DE PROTEÇÃO C/CA	SAYRO	5,000	PAR	55,000	275,000
99141	PROTETOR FACIAL CG INCOLOR	DELTA PLUS	5,000	UNIDADE	49,000	245,000
99142	TALABARTE MULT 1880 C CORD/MANG. 02 GANCHOS C/REGULADOR	DEGOMASTE	1,000	UNIDADE	250,000	250,000
99143	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO DYSTRAY 15 DB - C/CA	DESTRAY	30,000	UNIDADE	3,200	96,000
21663	FERRO 4.2		30,000	VARA	0,000	0,000
21642	FERRO 5/16"		15,000	VARA	0,000	0,000
39474	METALON 40X40X2MM 6MT		20,000	UNIDADE	0,000	0,000
63172	PRIMER GALVANIZADO 3,6		20,000	UNIDADE	0,000	0,000
63173	PRIMER GALVANIZADO 900ML		28,000	UNIDADE	0,000	0,000
63174	SUPORTE FIXAÇÃO 13MM		15,000	UNIDADE	0,000	0,000
48189	VERGALHÃO CA 50 3/8 10MM 12MT		20,000	UNIDADE	0,000	0,000
63175	COLUNA 3/8 10MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,000
63176	COLUNA 5/16 8MM 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,000
63177	TRELIÇA TR SI 12L PESADA 5.0X4.2X6.0MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,000
63178	TRELIÇA TR SI 8L MEDIA 6MT		30,000	UNIDADE	0,000	0,000
63169	ARAME GALVANIZADO BWG 16-1,65MM 1KG	BELGO	20,000	QUILO	55,000	1100,000
1E+05	CAPACETE TIPO BONE COM CARNEIRA SEM JUGULAR (AZUL)	DELTA PLUS	12,000	UNIDADE	45,000	540,000
1E+05	AVENTAL DE PROTEÇÃO	CAB	12,000	UNIDADE	65,000	780,000
1E+05	PROTETOR AURICULAR EM SILICONE	DISTRAY	12,000	UNIDADE	5,300	63,600
1E+05	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR DE RUÍDOS	DISTRAY	12,000	UNIDADE	45,000	540,000
1E+05	CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO COM COSTURA REFORÇADO	VULCAN	6,000	UNIDADE	135,000	810,000
1E+05	LUVA DE ALGODÃO COM PALMA PIGMENTADA EM BORRACHA COM ALTA ADERENCIA	VOLK	12,000	PAR	15,000	180,000
1E+05	PERNEIRA LONGA	REPTEC	6,000	PAR	95,000	570,000
1E+05	PROTEÇÃO FACIAL	DELTA PLUS	12,000	UNIDADE	55,000	660,000
39709	OCULOS DE PROTEÇÃO	VOLK	12,000	UNIDADE	15,000	180,000
1E+05	BOTA BICO DE AÇO	FUJIWARA	8,000	PAR	135,000	1080,000
1E+05	MOTOR PARA PORTÃO DESLIZANTE: POTÊNCIA DO MOTOR DE 1/3HP <i>Especificação: PARA PORTOES APARTIR DE 500 ATE 800KG, QUE ESTEJAM DESLIZANDO SUAVEMENTE, VOLTAGEM 220V, MOTOR: 0,33CV - 0,19KW - 1620RPM</i>	YOKK	4,000	UNIDADE	3500,000	14000,000
41952	BOTA DE SEGURANÇA	GARRA	180,000	PAR	95,000	17100,000
8829	CADEADO 50MM	PADO	2,000	UNIDADE	75,000	150,000
9137	CADEADO 20MM	PADO	2,000	UNIDADE	35,000	70,000
7884	CADEADO 25MM	PADO	2,000	UNIDADE	45,000	90,000
183	CADEADO 35 MM	PADO	2,000	UNIDADE	55,000	110,000
7900	CADEADO 45MM	PADO	2,000	UNIDADE	65,000	130,000
9196	CADEADO 60MM	PADO	2,000	UNIDADE	135,000	270,000
37135	ENXADAO	TRAMOMTINA	15,000	UNIDADE	80,000	1200,000
1E+05	LUVAS RASPA DE COURO	VALCAN	20,000	PAR	45,000	900,000
1E+05	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA SILICONADA 3/4 POLEGADAS	ARQUA	50,000	METRO	12,000	600,000
1E+05	MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE 1/2 POLEGADAS	ARQUA	50,000	METRO	15,000	750,000
3992	MARTELO	TRAMOMTINA	2,000	UNIDADE	0,000	0,000
63535	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES	GARRA	25,000	UNIDADE	8,000	200,000
21573	PÁ	TRAMOMTINA	13,000	UNIDADE	92,000	1196,000
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 20 LTS	JACTO	5,000	UNIDADE	550,000	2750,000
1E+05	TESOURA GRANDE PARA PODA DE ÁRVORES	TRAPP	2,000	UNIDADE	255,000	510,000
1E+05	TESOURA PEQUENA PARA PODA DE JARDIM	TRAMOMTINA	2,000	UNIDADE	55,000	110,000
1E+05	ALICATE UNIVERSAL 8" 77272/254	TRAMOMTINA	8,000	UNIDADE	65,000	520,000
13565	CHAVE DE FENDA 1/4X6	FOLLUX	11,000	UNIDADE	22,000	242,000
13628	CHAVE DE FENDA 5/16X8	FOLLUX	11,000	UNIDADE	35,000	385,000
48503	EXTENSÃO 30 METROS	DANEVE	10,000	UNIDADE	650,000	6500,000
1E+05	CAPA DE CHUVA EMBORRACHADA	POLICAP	23,000	UNIDADE	70,000	1610,000
<i>Especificação: COR AMARELA GG</i>						
43545	CONE	PLASTCOR	85,000	UNIDADE	68,000	5780,000
1E+05	FITA ZEBRADA NAS CORES AMARELA/PRETA	PLASTCOR	35,000	CAIXA	33,000	1155,000
14004	LUVA PIGMENTADA	VOLK	20,000	PAR	8,000	160,000



Planilha1

32292	LUVA DE VAQUETA	VALCAN	20,000	PAR	45,000	45,000
40818	EXTENSÃO DE 10M	GARRA	1,000	UNIDADE	65,000	65,000
1489	CHAVE COMBINADA 20MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	35,000	35,000
1E+05	LOCAÇÃO DE CAMARIM, SOM, ILUMINAÇÃO E PALCO		1,000	UNIDADE		0,00
1487	CHAVE COMBINADA 18MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	22,000	22,000
1488	CHAVE COMBINADA 17MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	19,000	19,000
1486	CHAVE COMBINADA 16MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	19,000	19,000
1485	CHAVE COMBINADA 15MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	16,000	16,000
1484	CHAVE COMBINADA 14MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	16,000	16,000
4970	CHAVE COMBINADA 13MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	15,500	15,500
12161	CHAVE COMBINADA 11MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	15,500	15,500
1482	CHAVE COMBINADA 10MM	MAYLE	1,000	UNIDADE	15,000	15,000
1E+05	METALON GALVANIZADO 50X30 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X40 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X30 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 30X20 0,90MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	METALON GALVANIZADO 20X20 0,75MM 6MT		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 3/4 2MM	ARQUA	50,000	METRO	18,000	900,00
1E+05	MANGUEIRA FLEXIVEL DE 1/2 1,5MM	ARQUA	50,000	METRO	17,000	850,00
37029	TRENA 10 METROS	THOMPSON	4,000	UNIDADE	55,000	220,00
48505	CAIXA PARA FERRAMENTA 20X40	MARCON	8,000	UNIDADE	280,000	2240,00
1E+05	LUVAS REVESTIDAS DE LÁTEX	VOLK	85,000	PAR	8,000	680,00
63537	COLETE REFLETOR EM X	POLICAP	24,000	UNIDADE	55,000	1320,00
63539	BOTA DE COURO CANO CURTO COR PRETA	GARRA	40,000	UNIDADE	125,000	5000,00
1E+05	MÁSCARA PFF1 AZUL	ALLIANCE	55,000	UNIDADE	4,500	247,50
2942	LANTERNA	RAYOVAC	25,000	UNIDADE	55,000	1375,00
1E+05	CINTAS COM CATRACAS	CARBOGRAF	50,000	UNIDADE	72,000	3600,00
51693	FURADEIRA GSB 13RE 1/2 220V	BOSCH	8,000	UNIDADE	950,000	7600,00
1E+05	TRENA A LASER ALCANCE 80 MTS	MAKITA	3,000	UNIDADE	2850,000	8550,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 50MTS	THOMPSON	2,000	UNIDADE	95,000	190,00
1E+05	TRENA LONGA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO 20 MTS	THOMPSON	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
63359	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
45714	CHAVE DE BOCA 10	MAYLE	2,000	UNIDADE	11,000	22,00
45715	CHAVE DE BOCA 13	MAYLE	2,000	UNIDADE	11,000	22,00
45716	CHAVE DE BOCA 16	MAYLE	2,000	UNIDADE	16,000	32,00
45717	CHAVE DE BOCA 19	MAYLE	2,000	UNIDADE	19,000	38,00
45713	CHAVE DE BOCA 9	MAYLE	2,000	UNIDADE	11,000	22,00
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4	FOLLUX	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
1E+05	CHAVE DE TESTE DE VOLTAGEM	THOMPSON	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
1E+05	CHAVE ESTRELA 3/ 16X4	TRAMOMTINA	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
45754	CHAVE L VARIADAS	GEDORA	2,000	UNIDADE	1250,000	2500,00
42025	BOMBA COSTAL 20LT	JACTO	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00
1E+05	MASCARA DESCARTAVEL - CX COM 50 UNIDADES	NOBRE	50,000	CAIXA	45,000	2250,00
48499	ALICATE BICO CURVO 6	TRAMOMTINA	4,000	UNIDADE	55,000	220,00
48500	ALICATE REBITADOR CG1001	FORLUX	6,000	UNIDADE	48,000	288,00
48504	TRANSFORMADORES DE ENERGIA,ENTRADA 220W SAIDA 110W CAPACIDADE 2000W	KF	8,000	UNIDADE	350,000	2800,00
1E+05	OCULOS DE SEGURANÇA LENTES TRANSPARENTES COM CONTORNO DE ROSTO E CORDÃO	3M	40,000	UNIDADE	25,000	1000,00
1E+05	CAPACETE DE SEGURANÇA CONSTRUÇÃO CIVIL	DELTA PLUS	12,000	UNIDADE	35,000	420,00
63538	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO COR BRANCA	PEGA FORTE	20,000	UNIDADE	95,000	1900,00
1E+05	BOTA DE COURO CANO CURTO, EMBORRACHADA ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
63540	CINTA PARA OMBROS (SIMPLES)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE SEGURANÇA COM AJUSTES ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CINTO DE FERRAMENTAS ELETRICISTA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
64377	PARAFUSADEIRA	STILL	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00
1E+05	TRANSFORMADOR 10W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 15W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TRANSFORMADOR 25W		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
33574	BOTA DE CANO LONGO COR BRANCA ADULTO	FUJIWARA	150,000	PAR	115,000	17250,00
39358	CANTONEIRA 3/4X2.5 6MT		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
41451	LUVA DE COURO	ENFORT	150,000	PAR	55,000	8250,00
41996	COMPRESSOR DE AR CSL10/100MM2P6CH		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PULVERIZADOR COSTAL 12 LITROS	VULCAN	15,000	UNIDADE	450,000	6750,00
39377	CORREIA A 73		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
39361	DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39362	DISCO DE CORTE 12/1/8X5/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39360	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	OCULOS DE PROTEÇÃO.	GARRA	150,000	UNIDADE	15,000	2250,00
1E+05	CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS	THOMPSON	15,000	UNIDADE	95,000	1425,00



Planilha

39379	LAMINA ROÇADEIRA 330X2X20	VULCAN	30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
35565	LENTE PARA MASCARA DE SOLDA	CARBOGRAF	30,000	UNIDADE	4,500	135,00
4184	LENTE RETANGULAR ESCURA		30,000	PEÇA	0,000	0,00
39380	MASCARA POLIPROPILENO C2 LENTES		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
39364	METALON GALV.20X20 95MM 6MT		90,000	BARRA	0,000	0,00
39365	METALON GALV.50X30 95MM 6MT		30,000	BARRA	0,000	0,00
39381	PA SX 8.8 MA 06X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39382	PA SX 8.8 MA 08X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39383	PA SX 8.8 MA 10X50		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
39367	ROLDANA C SUPORTE 11/2		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
20172	TAMBOR VAZIO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
37986	TRANSFORMADOR DE SOLDA 250AMP		6,000	PEÇA	0,000	0,00
64951	TUBO DE COBRE 1/2 (12,70X0,79) 0,27KG/M		300,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	TUBO DE COBRE 1/4(635X0,79) 12KM/M		300,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	TUBO DE COBRE 3/8 (9,53X0,79) 0,19KM/M		300,000	METRO	0,000	0,00
39376	TUBO PRETO 5/8X1,5MM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
24306	ZARCAO 3,6 LT		36,000	LATA	0,000	0,00
39378	ELETRODO ELETRON 6013 2,5MM	GERDAU	90,000	QUILO	55,000	4950,00
					Total :	1588419,60

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Hum milhão quinhentos e oitenta e oito mil quatrocentos e dezanove reais e sessenta centavos.

Data : 30/06/2022

carimbo e assinatura